
Commerciële offerte 17/09/2025

Verwijzing :

Gegevens klant : 40084

Horeca Logistic Services NV-SA

Vertegenwoordiger : 

Offertedatum : 

BIERCENTRAL ANS BIER CENTRAL ANSPACH

ANSPACHLAAN, 37 1000 BRUSSEL

VAN MULDERS Shari

08/09/25HB20250908014  /      1  /      1

Afdrukdatum :

Netto op
factuurAantal

Netto na
allekorting

Artikel
Code Omschrijving Leeggoed

5,891 5,8970516 A LA GLOIRE DU CHAT BLANC 2024

5,891 5,8970517 A LA GLOIRE DU CHART ROUGE 202

5,891 5,8970517 A LA GLOIRE DU CHART ROUGE 202

18,911 18,914845 A.BOUCHER SANCERRE 3/4

11,061 11,064922 A.BOUCHER SAUV BLANC 3/4

21,9324 21,932574 AA DRINK ISO LEMON 1/3

21,9324 21,933490 AA DRINK ISO ISOTONE PET 1/3

21,9324 21,931665 AA DRINK PRO ENERGY 1/3

21,9324 21,93318 AA ORANGE HIGH ENERGY 1/3

91,5220 91,523607 ABBAYE PAIX DIEU TRIPEL 20L 48,00

18,2212 18,225924 ABBAYE PAIX DIEU 1/3 9,50

32,601 32,604888 ABERFELDY 12Y 40¢ 70CL

31,551 31,556381 ABERLOUR 12 YEARS 70CL

11,281 11,284951 ABSOLUT VODKA BLUE 1L

8,651 8,656399 ABSOLUT VODKA BLUE 70CL

39,9624 39,963542 ADRIAAN BROUWER OAKED 1/3 4,50

36,7024 36,703543 ADRIAAN BROUWER TRIPLE 1/3 4,50

93,1120 93,113661 ADRIAAN BROUWER TRIPEL 20L 60,00

93,2920 93,295360 AFFLIGEM BLONDE DAVID 20L 30,00

89,7220 89,722127 AFFLIGEM BLOND SANKEY 20L 30,00

35,3924 35,396245 AFFLIGEM BLOND 0,0 30CL 4,50

35,2124 35,216244 AFFLIGEM BLOND 30CL 4,50

89,7220 89,722477 AFFLIGEM DUBBEL SANKEY 20L 30,00

94,7820 94,783260 AFFLIGEM TRIPEL DAVID 20 L 30,00

91,7220 91,722478 AFFLIGEM TRIPEL SANKEY 20 L 30,00

43,0224 43,022341 AFFLIGEM TRIPEL 1/3 4,50

41,1024 41,106248 AFFLIGEM TRIPLE 30CL 4,50

94,5320 94,536392 AFFLIGEM 0.0 BLUEBIRD 20L 30,00

98,1120 98,116321 AFFLIGEM 0.0 DAVID 20L 30,00

3,481 3,483979 ALKEN CRISTAL TANKBIER

35,0624 35,062318 ALKEN CRISTAL CAN 1/3

68,8920 68,891922 ALKEN CRISTAL DAVID 20L 30,00

3,481 3,485663 ALKEN CRISTAL TANKBEER CMN
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73,2820 73,282384 ALKEN CRISTAL XTRA DAVID 20L 30,00

26,6224 26,626284 ALKEN CRISTAL XTRA OW 1/3

70,1720 70,172385 ALKEN CRISTAL XTRA SANK 20L 30,00

69,4220 69,426290 ALKEN CRISTAL 0,0% BLUEB 20L 30,00

72,3420 72,346288 ALKEN CRISTAL 0,0% DAVID 20L 30,00

20,2224 20,222046 ALKEN CRISTAL 0,0% 1/4 4,50

20,8524 20,85591 ALKEN CRISTAL 1/4 4,50

91,9730 91,97432 ALKEN CRISTAL 30L 30,00

144,8150 144,81431 ALKEN CRISTAL 50L 30,00

22,5712 22,57470 ALKEN FARO 3/4 4,50

22,5712 22,575395 ALKEN SPECIAL BLOND 3/4 4,50

28,3724 28,375693 ALMDUDLER 35CL 7,60

34,341 34,3470802 ALOXE-CORTON BRUNETTE PLANC

17,338 17,335973 ALPRO BAR THS IS NT M*LK 1L

16,918 16,915975 ALPRO BARISTA AMANDEL 1L

18,958 18,955977 ALPRO BARISTA HAVER 1L

17,338 17,335976 ALPRO BARISTA COCONUT 1L

17,058 17,055974 ALPRO BARISTA SOJA 1L

19,458 19,456151 ALPRO SOYA VANILLE 1/1

8,271 8,2770522 ALVARINHO QUINTA DA CALCADA 2

14,601 14,6077376 AMANCAYA (DE CARO) 2021

14,601 14,6077376 AMANCAYA (DE CARO) 2022

23,921 23,926089 AMARETTO ADRIATICO ROAST 70C

11,801 11,8070491 AMARETTO CASONI

19,021 19,024660 AMARETTO DISARONNO 1L

12,821 12,8270819 AMARO DEL CICLISTA POP

95,371 95,3770189 AMARONE CLASSICO, BERTANI 201

101,701 101,7070189 AMARONE CLASSICO, BERTANI 201

102,821 102,8270189 AMARONE CLASSICO, BERTANI 201

27,981 27,9870183 AMARONE VALPANTENA, BERTANI 2

59,651 59,6570190 AMARONE VALPANTENA, BERTANI 2

59,651 59,6570190 AMARONE VALPANTENA, BERTANI 2

22,291 22,2970155 AMERI DOMAINE BOUSQUET BIO 20

13,301 13,304977 ANGOSTURA AROMA BITTERS 0,2L

50,5024 50,505852 APEROL SPRITZ 1/5

17,111 17,112196 APEROL 1L

11,9020 11,901007 APOLLINARIS SELECTION 1/2 6,00

6,051 6,055471 APPALINA SAUVIG BLAN 0% 3/4
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37,1424 37,144949 APPLETISER 27,5CL

11,951 11,954354 APPLETON ESTATE 40¢ 70CL

42,2324 42,232352 AQUARIUS LEMON PET 1/2

23,5524 23,555698 AQUARIUS LEMON PET 1/3

42,2324 42,232354 AQUARIUS SINAAS PET 1/2

23,5524 23,555697 AQUARIUS ORANGE PET 1/3

42,2324 42,231271 AQUARIUS RED PEACH PET 1/2

23,5524 23,555696 AQUARIUS RED PEACH PET 1/3

42,2324 42,235939 AQUARIUS ZERO RED PEACH 1/2

40,631 40,635981 ARDUENNA GIN 1L

15,051 15,0570780 ART TERRA OLIJFOLIE

7,251 7,2570635 ART.TERRA BRANCO ALENTEJANO 

7,251 7,2570635 ART.TERRA BRANCO ALENTEJANO 

7,251 7,2570634 ART.TERRA TINTO ALENTEJANO IG

7,251 7,2570634 ART.TERRA TINTO ALENTEJANO IG

8,311 8,3170628 ARTESIS COTES DU RHONE BLANC 

8,311 8,3170533 ARTESIS COTES DU RHONE ROUG

76,7720 76,775667 ARTEVELDE GENTSE LEUTE 20L 60,00

37,9624 37,965598 ARTEVELDE GRAND CRU 1/3 7,00

63,2320 63,235670 ARTEVELDE GRAND CRU 20L 60,00

33,3524 33,355596 ARTEVELDE LEUTE 1/3 7,00

37,9624 37,965597 ARTEVELDE WIJZE 1/3 7,00

10,311 10,3177738 ARUMA (DE CARO) 2022

10,311 10,3177738 ARUMA (DE CARO) 2023

33,8924 33,896046 ASAHI SUPER DRY 5,2% 1/3

33,3524 33,356308 AUBEL PURE IPA 1/3 4,80

35,8124 35,813599 AUBEL TRIPEL 1/3 2,40

70,5820 70,586317 AUDAS PILS 20L 60,00

24,831 24,8370806 AUXEY-DURESSES BLANC 2022

21,111 21,1170807 AUXEY-DURESSES ROUGE 2022

35,0724 35,072937 AVERBODE BLOND 1/3 7,00

81,3020 81,303362 AVERBODE BLOND 20L 60,01

8,461 8,464353 AVERNA AMARO 29¢ 70CL

4,821 4,826212 AYET ROSE PAYS D'OC 75CL

67,6210 67,621230 GECOMPR STIKSTOF 2,7 KUB 80,00

40,3524 40,353759 BABYLONDE 1/3 8,50

25,3224 25,3220852 BACARDI BAY Rouge;Jaune;Vert

12,731 12,735119 BACARDI CARTA BLANCA 1L
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11,171 11,172803 BACARDI CARTA BLANCA 70CL

16,831 16,832639 BACARDI CARTA NEGRA 1L

14,281 14,285391 BACARDI CARTA ORO 1L

11,451 11,453189 BACARDI CARTA ORO 70CL

24,151 24,152208 BACARDI GRAN RESERVA 8Y 70CL

18,171 18,174986 BACARDI LIMON 27¢ 1L

11,361 11,365779 BACARDI MOJITO 70CL

15,581 15,581944 BACARDI SPICED 1L

21,481 21,483506 BACARDI 4 ANOS 1L

14,851 14,853507 BACARDI 4 ANOS 70CL

53,6820 53,684642 BACCHUS KRIEK 37,5CL 6,90

46,3520 46,354341 BACCHUS VL OUD BRUIN 37,5CL 6,90

30,6220 30,624208 BADOIT PRESTIGE ROOD OW 1/3

28,1212 28,122295 BADOIT PRESTIGE ROOD OW 3/4

32,1030 32,103493 BADOIT ROOD PET 1/2

13,111 13,115109 BAILEYS ORIGINAL 1L

9,751 9,752190 BALLANTINES FINEST 70CL

31,1820 31,182080 BARBAR BLOND 1/3 12,00

73,2315 73,233702 BARBAR BLOND 15L 30,00

33,2220 33,223675 BARBAR ROOD 1/3 12,00

11,331 11,3377941 BARBERA D'ALBA DOC RAIMONDA 2

15,831 15,8377946 BARBERA D'ALBA PAPAGENA DOC 2

8,141 8,1477198 BARNERA D'ASTI SUP. DOCG 2022

8,141 8,1477198 BARNERA D'ASTI SUP. DOCG 2023

4,361 4,3670654 BARDOLINO CHIARETTO GIARDINII 

31,351 31,3577942 BAROLO SERRALUNGA DOCG 2018

31,351 31,3577942 BAROLO SERRALUNGA DOCG 2019

43,641 43,6470029 BAROLO SERRALUNGA LITRO 2018

153,781 153,7877948 BAROLO VIGNA LA ROSA DOCG 199

143,371 143,3777948 BAROLO VIGNA LA ROSA DOCG 200

116,841 116,8477948 BAROLO VIGNA LA ROSA DOCG 200

45,371 45,3777948 BAROLO VIGNA LA ROSA DOCG 201

183,321 183,3270026 BAROLO VIGNA LA ROSA MAGNUM 

185,041 185,0470350 BAROLO VIGNA LA ROSA DOCG MG 

164,641 164,6470350 BAROLO VIGNA LA ROSA DOCG MG 

19,001 19,006410 BARON DE VILLEBOERG 3/4

167,711 167,7176478 BARROS COLHEITA TAWNY 1952

122,641 122,6476478 BARROS COLHEITA TAWNY 1974
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90,111 90,1176478 BARROS COLHEITA TAWNY 1978

46,421 46,4276478 BARROS COLHEITA TAWNY 1998

35,351 35,3576478 BARROS COLHEITA TAWNY 2001

30,441 30,4476478 BARROS COLHEITA TAWNY 2002

29,741 29,7476478 BARROS COLHEITA TAWNY 2003

27,941 27,9476478 BARROS COLHEITA TAWNY 2004

26,721 26,7276478 BARROS COLHEITA TAWNY 2005

26,221 26,2276478 BARROS COLHEITA TAWNY 2006

24,891 24,8976478 BARROS COLHEITA TAWNY 2007

24,891 24,8976478 BARROS COLHEITA TAWNY 2008

23,451 23,4576478 BARROS COLHEITA TAWNY 2009

21,551 21,5576478 BARROS COLHEITA TAWNY 2010

19,831 19,8376478 BARROS COLHEITA TAWNY 2011

19,091 19,0976478 BARROS COLHEITA TAWNY 2012

18,111 18,1176478 BARROS COLHEITA TAWNY 2013

18,111 18,1176478 BARROS COLHEITA TAWNY 2014

17,611 17,6176478 BARROS COLHEITA TAWNY 2015

355,001 355,0076357 BARROS COLHEITA TAWNY 35

287,721 287,7277060 BARROS COLHEITA TAWNY 38

14,701 14,7076479 BARROS L.B.V. 2015

16,181 16,1872255 BARROS TAWNY 10 YEARS OLD

38,861 38,8672256 BARROS TAWNY 20 YEARS OLD

12,411 12,415137 BATIDA DE COCO 1L

93,1720 93,172237 BATTIN EXTRA 20L 30,00

93,6820 93,685094 BATTIN FRUIT 20L 30,00

138,3150 138,313871 BATTIN PILS 50L 30,00

91,6420 91,644767 BATTIN TRIPEL 20L 30,00

7,211 7,215786 BAUD COLOMBARD CHARDON 3/4

6,061 6,065784 BAUD MERLOT 3/4

7,261 7,265785 BAUD SAUVIGNON BLANC 3/4

16,3824 16,384519 BAVIK SUPER PILS 1/4 4,50

137,7550 137,755710 BAVIK SUPER PILS 50L 30,00

6,911 6,9174211 BEAUJOLAIS LOUIS BOURISSET 20

7,551 7,558391 BECHAREIN TAPBLADREINIGER

9,401 9,408556 BECHAREIN 1/1

11,271 11,273407 BEEFEATER PINK 70CL

12,031 12,032616 BEEFEATER 1L

11,151 11,155129 BEEFEATER 70CL
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20,8624 20,86388 BEL PILS 1/4 4,50

61,3620 61,366326 BEL PILS 20L 30,00

147,0850 147,08387 BEL PILS 50L 30,00

34,7724 34,776110 BELGOO ALBERT STOEMP 1/3 4,50

33,8324 33,834929 BELGOO BELGOHOHO 1/3 4,50

78,5220 78,524909 BELGOO BELGOHOHO 20L 60,00

34,0924 34,093917 BELGOO BIO BLOND IPA 1/3 4,50

70,5820 70,583918 BELGOO BIO BLOND IPA 20L 60,00

33,2324 33,233913 BELGOO BLOEMEKEI IPA 1/3 4,50

74,2120 74,213914 BELGOO BLOEMEKEI IPA 20L 60,00

33,2524 33,255987 BELGOO BLOEMEKEKE IPA 0,4% 4,50

33,2724 33,272739 BELGOO CHOUKE 1/3 4,50

32,6024 32,605716 BELGOO COMPTOIRPLEKKER 1/3 4,50

60,5420 60,544324 BELGOO HOPPY PILS 20L 60,00

136,2150 136,214325 BELGOO HOPPY PILS 50L 60,00

33,0024 33,003915 BELGOO KIEKEBISJ 1/3 4,50

73,6120 73,613916 BELGOO KEEKEBISJ 20L 60,00

34,7724 34,772738 BELGOO LUPPO XTRA IPA 1/3 4,50

31,4624 31,463960 BELGOO SAISONNEKE BIO 1/3 4,50

30,6124 30,612737 BELGOO SAISONNEKE EXTRA 1/3 4,50

69,0820 69,083959 BELGOO SAISONNEKE EXTRA 20L 60,00

11,841 11,845077 BELSAZAR DRY VERMOUTH 3/4

16,341 16,345078 BELSAZAR RED VERMOUTH 3/4

12,841 12,845082 BELSAZAR ROSE VERMOUTH 3/4

16,341 16,345083 BELSAZAR WHITE VERMOUTH 3/4

36,951 36,955740 BELUGA NOBLE VODKA 40¢ 70CL

29,551 29,554361 BELVEDERE VODKA 40¢ 70CL

14,971 14,972617 BENEVA MEZCAL 70CL

13,661 13,6670835 BERNARD-MASS NP 1921

11,181 11,1870417 BERNARD-MASSARD BRUT BIO

8,531 8,5377927 BERNARD-MASSARD BRUT CHARD

3,311 3,3170372 BERNARD-MASSARD BRUT SELECT

5,691 5,6970844 BERNARD-MASSARD BRUT SELECT

8,761 8,7677542 BERNARD-MASSARD BRUT SELECT

13,661 13,6670476 BERNARD-MASSARD CUVEE 1921

573,051 573,0577788 BERNARD-MASSARD DISPLAY MIXT

9,511 9,5170139 BERNARD-MASSARD GRANDE CUV

9,361 9,3670882 EERNARD-MASSARD NL BRUT SEL
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9,361 9,3670883 BERNARD-MASSARD NL DEMI-SEC

9,361 9,3670833 EERNARD-MASSARD NP BRUT SEL

9,361 9,3670834 BERNARD-MASSARD NP DEMI-SEC

7,961 7,9677545 BERNARD-MASSARD 1/2 SEC

35,1724 35,174144 BERNARDUS ABT 12¢ 1/3 4,50

87,1620 87,164490 BERNARDUS ABT 12¢ 20L 60,00

84,5220 84,523646 BERNARDUS CHRISTMAS  ALE 20L 60,00

23,4124 23,412324 BERNARDUS PATER 6¢ 1/3 4,50

29,3824 29,382325 BERNARDUS PRIOR 8¢ 1/3 4,50

74,3520 74,352674 BERNARDUS PRIOR 8° 20L 60,00

81,6320 81,631650 BERNARDUS TRIPEL 20L 60,00

30,3124 30,312326 BERNARDUS TRIPEL 1/3 4,50

22,0924 22,096172 BERNARDUS WIT 5¢ 1/3 4,50

43,8924 43,892921 BERSALIS TRIPEL 1/3 7,00

7,611 7,6170375 BERTAROSE CHIARETTO VENETO I

33,8224 33,823381 BERTINCHAMP POMPELM OW 1/3  

62,8320 62,833096 BERTINCHAMP POMPELMOES 20 L 60,00

33,7224 33,723382 BERTINCHAMPS WIT OW 1/3

61,6820 61,683317 BERTINCHAMPS WIT 20L 60,00

41,9320 41,933379 BERTINCHAMPS BLOND 1/2

66,9120 66,913103 BERTINCHAMPS BLOND 20L 60,00

42,1624 42,165523 BERTINCHAMPS FRAMBOISE OW 1/

68,7820 68,785521 BERTINCHAMPS FRAMBOISE 20L 60,00

46,7320 46,733648 BERTINCHAMPS HIVER OW 1/2

73,1220 73,123649 BERTINCHAMPS HIVER 20L 60,00

73,2020 73,205517 BERTINCHAMPS IPA VAT 20L 60,00

44,4624 44,465520 BERTINCHAMPS IPA OW 1/3

29,2124 29,213815  BERTINCHAMPS LEGERE OW 1/3

51,9520 51,953106 BERTINCHAMPS LEGERE 20L 60,00

37,5524 37,556041 BERTINCHAMPS PASSION OW 1/3

45,4120 45,413380 BERTINCHAMPS TRIPEL 1/2 OW

73,9720 73,973105 BERTINCHAMPS TRIPEL 20L 60,00

6,871 6,8770495 BESTIAL GRENACHE ROOD 2021

6,871 6,8770495 BESTIAL GRENACHE ROOD 2022

229,2410 229,246341 BIB AGED RHUM 10L

24,461 24,4670371 BIB CROISIERES MERL SYR CAB 20

24,461 24,4670370 BIB CROISIERES ROSE 5L 2024

24,461 24,4670368 BIB CROISIERES SAUVIGNON 5L 20
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217,011 217,0170768 BIB ESPRESSO MARTINI

251,4810 251,486345 BIB NEGRONI 10L

228,3310 228,336344 BIB ORG GIN PEACH YUZU 10L

206,6810 206,686343 BIB ORG. RASPBERRY GIN 10L

162,9210 162,926342 BIB ORGANIC DRY GIN 10L

217,021 217,0270769 BIB PASSION FRUIT MARTINI

183,0210 183,026340 BIB RHUM 10L

138,235 138,236347 BIB SPRITZ SPECTACULAIRE 0%

217,021 217,0270770 BIB STRAWBERRY DAIQUIRI

177,6710 177,676339 BIB VODKA 10L

217,011 217,0170771 BIB WHISKEY SOUR

43,6224 43,622311 BIERE DES AMIS BLONDE 1/3

23,3412 23,346216 BIERE DES AMIS 0,0% 33CL

37,3612 37,363829 BIERE DES AMIS 12 X 66 CL

27,1040 27,103939 BIFI ORIGINAL 20GR

44,9124 44,913459 BIG TOM TOMATE JUICE OW 1/4

69,5620 69,565711 BILLIE BIER BY BELGOO 20L 60,00

37,3524 37,356203 BIONADE CITRON&BERG 1/3 3,42

37,3524 37,356205 BIONADE VLIERBESSEN 1/3 3,42

37,3524 37,356204 BIONADE GINGER&ORANGE 1/3 3,42

37,3524 37,356207 BIONADE MATE 1/3 3,42

16,0112 16,0122511 BIONINA BLOODORANGE CAN 33CL

27,3724 27,3722211 BIONINA BLOODORANGE 20CL OW

27,3724 27,3722213 BIONINA GINGER 20CL OW

16,0112 16,0122541 BIONINA GRAPEFRUIT CAN 33CL

27,3724 27,3722241 BIONINA GRAPEFRUIT 20CL OW

16,0112 16,0122532 BIONINA LEMON CAN 33 CL

27,3724 27,3722231 BIONINA LEMON 20CL OW

16,0112 16,0122522 BIONINA POMEGRANATE CAN 33CL

27,3724 27,3722221 BIONINA POMEGRANATE 20CL OW

20,511 20,514906 BIRDIE SHISO 44% 70CL

21,101 21,104230 BISQUIT DUBOUCHE VS 70CL

24,0624 24,066350  BLANCHE DE BRUGES ROSE 1/4 4,50

64,2820 64,282124 BRUGS TARWEBIER SANKEY 20L 60,00

20,5824 20,58538 BRUGS TARWEBIER 1/4 4,50

60,6015 60,605559 BLANCHE DE BXL ROSEE 15L 30,00

34,1724 34,174892 BLANCHE DE LIEGE ROSEE 1/3 4,50

84,8720 84,875297 BLANCHE DE LIEGE ROSEE 20L 60,00
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29,5124 29,513439 BLANCHE DE LIEGE 1/3 4,50

60,1020 60,103752 BLANCHE DE NAMUR 20L 60,00

23,7524 23,753588 BLANCHE DES NEIGES 1/3 7,00

37,6624 37,666220 BLONDE STOOT 1/3 8,00

12,311 12,3170636 BLONDUS RICARDUS 2021

21,581 21,583200 BOBBY'S GIN 70CL

18,3924 18,391326 BOCK PILS 1/4 4,50

134,9050 134,90690 BOCK PREMIUM 50L 30,00

17,6524 17,651703 BOCKOR BLAUW EXPORT 1/3 4,50

16,7824 16,781615 BOCKOR PILS 1/4 4,50

57,3420 57,343315 BOCKOR PILS 20L 60,00

76,6630 76,662163 BOCKOR PILS 30L 60,00

129,1550 129,152162 BOCKOR PILS 50L 90,00

7,431 7,4377300 BOIRA SANGIOVESE BIO 2022

7,531 7,534202 BOKMA JONG 1L

8,231 8,235205 BOKMA OUDE 38¢ 1L

14,781 14,7870099 BOLLA CIAO, PIEMONTE DOC

10,401 10,403859 BOLS ABRIKOOS 70 CL

8,501 8,5020186 BOLS ADVOCAAT DIK 14° 70CL

11,821 11,8220216 BOLS CREME DE BANANE 70CL

11,181 11,185203 BOLS CURACAO BLAUW 70CL

7,781 7,785105 BOLS JONGE 1L

11,531 11,534203 BOLS OUDE 1L

10,551 10,553205 BOLS PARFAIT D'AMOUR 70CL

10,671 10,672619 BOLS PEACH LIKEUR 70CL

18,871 18,874890 BOMBAY CITRON PRES 37,5¢ 70CL

16,631 16,632614 BOMBAY DRY GIN 1L

19,731 19,734368 BOMBAY SAPPH EAST 42¢ 70CL

19,651 19,654070 BOMBAY SAPPHIRE 1L

15,651 15,652441 BOMBAY SAPPHIRE 70CL

17,4112 17,416160 BON SECOURS MYRTILLE 1/3 9,50

95,9220 95,925847 BON SECOURS PRESTIGE VAT 20L 48,00

15,9612 15,966161 BON SECOURS TRADITION 1/3 9,50

87,0420 87,046159 BON SECOURS 4 HOUBLONS 20L 48,00

9,211 9,215796 BON VIVANT CHARDONNAY 3/4

8,311 8,315964 BON VIVANT GRENACHE RS 3/4

8,311 8,315799 BON VIVANT MERLOT 3/4

9,211 9,215798 BON VIVANT PINOT NOIR 3/4
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9,561 9,565800 BON VIVANT SAUVIGN BLAN 3/4

9,211 9,215797 BON VIVANT VIOGNIER 3/4

48,9912 48,995962 BON VOEUX 3/4 4,50

54,9524 54,953776 BON VOEUX 37,5 CL 6,90

11,261 11,266078 BONGIORNO APERITIVO SPRITZ 1L

9,771 9,774592 BONGIORNO LIMONCELLO 0,70L

11,221 11,225392 BONGIORNO LIMONCELLO 1L

15,366 15,366155 BONI JUS MULTI PET 1/1

69,2730 69,276165 BONVAL COLA 30L 30,00

35,6724 35,671610 BOON DUIVELSBIER 1/3 4,50

25,0124 25,013282 BOON FARO 1/4 4,50

35,3724 35,373018 BOON FRAMBOOS 1/4 4,50

33,4912 33,492370 BOON FRAMBOOS 37,5CL 7,00

32,4512 32,453015 BOON GEUZE MAR PARF 37,5CL 7,00

44,8812 44,882869 BOON KRIEK MAR PARF 37,5CL 2,40

28,4724 28,475068 BOON KRIEK  1/4 4,50

86,5220 86,521386 BOON KRIEK 20L 60,00

25,7712 25,772369 BOON KRIEK 37,5CL 7,00

26,7524 26,753270 BOON OUDE GEUZE 1/4 4,50

50,8712 50,873045 BOON OUDE GEUZE 3/4

25,9312 25,932367 BOON OUDE GEUZE 37,5CL 7,00

36,7812 36,782368 BOON OUDE KRIEK 37,5CL 7,00

84,6520 84,653621 BOON OUDE LAMBIEK OW 20L

36,2824 36,286195 BOOTJESBIER 1/3 4,50

11,241 11,245741 BORGHETTI ESPRESSO 25¢ 70CL

35,1324 35,132795 BOSCOLI  1/3 4,50

9,211 9,214270 BOSWANDELING PINK 14,9¢ 70CL

29,291 29,296039 BOTANIETS GIN 0,0% 0,5L

22,581 22,585386 BOULARD CALVADOS 1L

16,251 16,255231 BOULARD CALVADOS 70CL

41,4124 41,413037 BOULEVARD TANK 7 1/3 4,50

101,3020 101,305695 BOULEVARD TANK 7 20L 30,00

4,941 4,9470739 BOURBOULENC DEMOISELLES 202

9,051 9,0574317 BOURGOGNE ALIGOTE 2024

16,991 16,9970796 BOURGOGNE COTE D'OR BLANC 20

16,991 16,9970796 BOURGOGNE COTE D'OR BLANC 20

19,341 19,3470797 BOURGOGNE COTE D'OR ROUGE 2

32,9324 32,933778 BOURGOGNE FLAN BLONDE OS 1/3 4,50
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59,6015 59,603375 BOURGOGNE FLAN BLONDE OS 15 30,00

68,3915 68,392249 BOURGOGNE FLAN GRAND CRU 15 30,00

67,5015 67,504932 BOURGOGNE FLAN TRIPEL OS 15L 30,00

62,4215 62,424198 BOURGOGNE FLANDRES BLOND 15 30,00

35,0524 35,051717 BOURGOGNE FLANDRES BRUIN 1/3 4,50

63,4015 63,401086 BOURGOGNE FLANDRES BRUIN 15 30,00

10,311 10,3170267 BOURGOGNE KIMMERIDGIEN CHAR

23,021 23,0270354 BOURGOGNE KIMMERIDGIEN MAG

7,151 7,1576490 BOURGUEIL TALUAU-FOLZENLOGE

8,981 8,9870442 BOUSQUET CHARD & PN BRUT

9,351 9,3577770 BOUSQUET CHARDONNAY RESERV

7,151 7,1577767 BOUSQUET CHARDONNAY TORRO

9,471 9,4770162 BOUSQUET FORTIFIED MALBEC 20

14,701 14,7077773 BOUSQUET GRAN MALBEC 2022

7,151 7,1577769 BOUSQUET MALBEC 2024

4,361 4,3677923 BOUSQUET MALBEC DEMI 2024

9,351 9,3577771 BOUSQUET MALBEC RESERVE 202

46,251 46,253171 BOWMORE 12Y 70CL

26,6712 26,675879 BREEZER KEY LIME 27,5CL

26,6712 26,675878 BREEZER ORANGE 27,5CL

26,8712 26,874055 BREEZER WATERMELON 27,5CL

42,6312 42,635702 BRET-ELLE OUDE GEUZE 37,5CL

39,576 39,575703 BRET-ELLE OUDE GEUZE 75CL

42,9812 42,984029 BRETT-ELLE GEUZE 37,5CL

17,901 17,904268 BREUIL CALVADOS VSOP 40¢ 70CL

34,5924 34,592675 BRIGAND 1/3 4,50

17,9624 17,96847 BRU LICHT BRUISEND PET 1/2

15,1624 15,16338 BRU  LICHT BRUISEND 1/4 5,00

8,796 8,79845 BRU LICHT BRUISEND 1,25L

7,156 7,15940 BRU LICHT BRUISEND 1/1 3,50

20,6718 20,673823 BRU LICHT BRUISEND 1/2 5,00

7,156 7,151477 BRU NIET BRUISEND 1/1 3,50

20,6718 20,673824 BRU NIET BRUISEND 1/2 5,00

15,1624 15,161369 BRU NIET BRUISEND 1/4 5,00

14,081 14,083083 BRUGAL ANEJO 38¢ 1 L

13,631 13,633162 BRUGAL BLANCO SUPREMO 1L

16,971 16,973163 BRUGAL EXTRA VIEJO 70CL

44,101 44,103164 BRUGAL 1888 70CL

11/82



Netto op
factuurAantal

Netto na
allekorting

Artikel
Code Omschrijving Leeggoed

32,2124 32,215044 BRUGGE TRIPEL 1/3 4,50

92,4520 92,451290 BRUGGE TRIPEL 20L 30,00

29,7624 29,761231 BRUGSE ZOT BLOND 1/3 7,00

62,0915 62,091233 BRUGSE ZOT BLOND 15L 60,00

118,1730 118,171351 BRUGSE ZOT BLOND 30L 60,00

31,2124 31,211232 BRUGSE ZOT DUBBEL 1/3 7,00

26,261 26,2677663 BRUNELLO DI MONTALCINO 2020

62,341 62,3477732 BRUNELLO DI MONTALCINO 1,5L 20

48,321 48,3270670 BRUNELLO MONTALCINO POMONA 

33,3124 33,316068 BRUSSELS CALLING IPA 1/3    3 7,00

9,841 9,843502 BRUSSELS VODKA 1/2 1,00

7,801 7,8070872 BRUT D'ARGENT 0.0%

2,411 2,4170871 BRUT D'ARGENT 0.0% - 20CL

39,2224 39,223912 BRUXELLENSIS 1/3 7,00

40,401 40,405302 BRUYNOOGHE DELICE BONEN 1KG 

35,651 35,654560 BRUYNOOGHE BOON SUPERIOR 1

36,901 36,904559 BRUYNOOGHE BONEN DECAF 1KG

4,261 4,266136 BUITENGEWOON BLANC 2024 3/4

4,711 4,716138 BUITENGEWOON ROOD 2022 3/4

4,711 4,716137 BUITENGEWOON ROSE 2024 3/4

13,801 13,804204 BULLDOG GIN 40° 70CL

16,651 16,652718 BULLEIT BOURBON 70CL

22,151 22,152844 BULLEIT RYE 70CL

24,281 24,285238 BULLEIT 10Y 45,6¢ 70CL

27,3212 27,325996 BUNDABERG GINGER BEER 37,5CL

12,701 12,7070673 BURMESTER RESERVA BRANCO 20

12,701 12,7070674 BURMESTER RESERVA TINTO 2020

37,5624 37,561715 BUSH CARACTERE 1/3 4,50

87,2320 87,235455 BUSH CARACTERE 20L 60,00

38,1924 38,191754 BUSH KERSTBIER 1/3 4,50

93,5620 93,565456 BUSH KERSTBIER 20L 30,00

33,0324 33,031690 BUSH PECHE MEL 1/3 4,50

86,6120 86,615457 BUSH PECHE MEL 20L 60,00

83,6420 83,645458 BUSH TRIPLE 20L 60,00

37,8824 37,883882 BUSH TRIPEL 1/3 4,50

20,351 20,355829 BUSHMILLS BLACK BUSH 40¢

11,651 11,653434 BUSHMILLS ORIGINAL 70CL

21,201 21,204355 BUSHMILLS 10Y 40¢ 70CL
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25,851 25,853989 BUSS 509 BELGIAN APPLE 70CL

26,401 26,404369  BUSS 509 ELDERFLOWER 40¢ 70C

26,301 26,303095 BUSS 509 GRAPEFRUIT 40¢ 70CLCL

26,771 26,773094 BUSS 509 RASPBERRY 37,5¢ 70 CL

4,781 4,782624 CABO BAY BROWN RUM 1 L

4,831 4,832625 CABO BAY WHITE RUM 1L

4,411 4,416237 CABOCHON CAB SAUVIGNON 75CL

4,411 4,416234 CABOCHON CHARDONNAY 75CL

4,411 4,416239 CABOCHON SYRAH ROSE 75CL

22,431 22,4370623 CACHACA THOQUINO GIFFARD

11,581 11,5820432 CACHACA 51 1L

13,271 13,2770528 CAFFE E ANICE CASONI LIQUORE

6,731 6,7370766 CALITERRA CARMENERE RESERVA 

6,731 6,7370766 CALITERRA CARMENERE RESERVA 

6,731 6,7370765 CALITERRA CHARDONNAY RESERV

7,151 7,1570777 CAMELEON CHARDONNAY-TORRO

7,151 7,1570777 CAMELEON CHARDONNAY-TORRO

7,151 7,1570778 CAMELEON MALBEC 2024

15,001 15,004071 CAMINO REAL TEQUILA 70CL

7,781 7,7870692 CAMINOS CRUZADOS BRANCO 202

7,781 7,7870693 CAMINOS CRUZADOS TINTO 2021

13,321 13,321400 CAMPARI 1L

42,751 42,7570342 CAMPO AL FICO DOC SUP BOLGHE

7,011 7,014234 CAMPO DI MARZO

8,311 8,316048 CAMPO DI MARZO GRILLO 3/4

133,2850 133,283519 CAMPUS PREMIUM 50 L 30,01

24,346 24,345954 CANADA DRY PET 1,5L

24,3024 24,302768 CANADA DRY 1/5 4,50

12,001 12,002087 CANADIAN CLUB 40° 70CL

4,401 4,405387 CANADOU RIETSUIKER SIROOP 70

17,85500 17,851414 CANDEREL 500 STICKS

5,851 5,8577989 CANNONAU DI SARDEGNA DOC 202

6,611 6,615979 CAPE DREAM MERLOT CABERN 3/4

4,211 4,214751 CAPE 312 CHARDONNAY 3/4

4,261 4,265933 CAPE 312 PINOTAGE 3/4

4,211 4,214755 CAPE 312 ROSE 3/4

24,1640 24,165957 CAPRI-SUN MULTIVIT POUCH 1/5

24,1640 24,161918 CAPRI-SUN SINAAS POUCH 1/5
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10,481 10,483041 CAPTAIN MORGAN DARK RUM 1L

9,631 9,633248 CAPTAIN MORGAN SPEC GOLD 1L

8,791 8,795096 CAPTAIN MORGAN TIKI 70CL

9,531 9,535074 CAPTAIN MORGAN WHITE 1L

17,601 17,605690 CAPTAIN MRGN SP GOLD 0,0%

28,3724 28,3734782 CARLSBERG 0.0 CANS 4X6X33

20,8224 20,8234182 CARLSBERG 0.0 CRATE 24X25CL 4,50

80,5920 80,5934020 CARLSBERG 4.6 DRAUGHTFLEX

20,7524 20,7534911 CARLSBERG 5.0 CRATE 24X25CL 4,50

72,3720 72,3734905 CARLSBERG 5.0 KEG 20L 30,00

170,3250 170,3234904 CARLSBERG 5.0 KEG 50L 30,00

30,4824 30,4834971 CARLSBERG 5.0 SNAP 4X6X33

54,321 54,3277268 CARO 2021

46,771 46,7777268 CARO 2022

244,361 244,3674418 CARRUADES DE LAFITE 2021

278,361 278,3674418 CARRUADES DE LAFITE 2022

50,351 50,355097 CASAMIGOS ANEJO 40¢ 70CL

39,201 39,205098 CASAMIGOS BLANCO 40¢ 70CL

57,751 57,755114 CASAMIGOS MEZCAL 40¢ 70CL

45,401 45,405120 CASAMIGOS REPOSADO 40¢ 70CL

10,491 10,4970365 CASONI 1814 APERITIVO LITRO

8,311 8,3170856 CATARRATTO IN PUREZZA IGT SICI

7,951 7,955345 CAVA AMAYA

3,471 3,475344 CAVA AMAYA 20CL

4,431 4,436215 CAVA BRUT MONASTERIOLO 75CL

9,951 9,955346 CAVA EL MIRACLE BRUT BIO 3/4

8,451 8,455347 CAVA EL MIRACLE BRUT 3/4

5,071 5,0770696 CAVA LA VUELTA

7,651 7,654729 CAVA MAS D'ANCOSA 3/4

6,901 6,905355 CAVA MASIA DE LA LUZ

7,501 7,506129 CAVA RAMBLA BRUT GUARDA 3/4

6,871 6,8777733 CAVA RIGOL

5,751 5,7570874 CAVA TORRE DE PLATA

7,891 7,8977460 CAVA TORRE DEL GALL

7,891 7,8977461 CAVA TORRE DEL GALL ROSE

5,561 5,564734 CAVES ST CHRISTOPHE WIT 3/4

5,011 5,014722 CAVES ST CHRISTOPHE ROSE 3/4

5,571 5,574750 CAVES ST CHRISTOPHE ROOD 3/4
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22,601 22,604889 CAZADORES BLANCO 40¢ 70CL

29,9530 29,95961 CECEMEL BRIK 1/5

20,256 20,254523 CECEMEL BRIK 1L

42,1524 42,15212 CECEMEL CANS 1/4

247,584 247,581960 CECEMEL POUCH 3L

35,7612 35,764822 CECEMEL 1/1 5,10

23,4724 23,47960 CECEMEL 1/5 4,50

18,641 18,645953 CEDER'S CRISP 1/2

18,541 18,544936 CEDER'S PINK ROSE 0,0% 1/2

55,0624 55,065545 CEDERS CRISP RTD TNC CAN 1/4

114,2030 114,201293 CELTIC CIDER 30L 30,00

12,811 12,814924 CERAMIC MONASTRELL 3/4

13,331 13,3376798 CH BEL EVEQUE CORBIERES RGE 

18,811 18,8177218 CH BEL_EVEQUE CUVEE CARDINAL 

10,101 10,1076897 CH BEL EVEQUE ROSE CORBIERES 

7,081 7,0870702 GH BELLEGRAVE MEDOC CRU BOU

34,761 34,7677364 CH BOUSCAUT BLANC GD CR CL 20

28,141 28,1470363 CH BOUSCAUT ROUGE GD CR CL 2

23,341 23,3477363 CH BOUSCAUT ROUGE GD CR CL 2

26,091 26,0977363 CH BOUSCAUT ROUGE GD CR CL 2

29,331 29,3377363 CH BOUSCAUT ROUGE GD CR CL 2

33,271 33,2770680 CH CARBONNIEUX BLANC X6 2023

30,141 30,1470684 CH CARBONNIEUX ROUGE X6 2020

30,141 30,1470684 CH CARBONNIEUX ROUGE X6 2021

35,321 35,3270684 CH CARBONNIEUX ROUGE X6 2022

30,861 30,8670684 CH CARBONNIEUX ROUGE X6 2023

25,311 25,3170415 CH CHASSE SPLEEN WIT (x6) 2022

28,961 28,9670286 CH CHASSE SPLEEN ROUGE (x12) 2

30,331 30,3370286 CH CHASSE SPLEEN ROUGE (x12) 2

26,761 26,7670286 CH CHASSE SPLEEN ROUGE (x12) 2

27,911 27,9176589 CH CHASSE SPLEEN ROUGE (x6) 20

33,271 33,2776589 CH CHASSE SPLEEN ROUGE (x6) 20

25,831 25,8370685 CH CROQUE MICHOTTE 2022

23,561 23,5670385 CH DE LA SOUJEOLE GR VIN RGE 2

11,681 11,6870309 CH DE LA TERRIERE, BROUILLY 20

10,911 10,9170359 CH DE LA TERRIERE, REGNIE 2021

10,911 10,9170359 CH DE LA TERRIERE, REGNIE 2022

4,591 4,5977954 CH DES EYSSARDS BLANC SEC 20
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7,361 7,3677957 CH DES EYSSARDS WIT PRESTIGE 

4,481 4,4877956 CH DES EYSSARDS MOELLEUX 202

7,361 7,3677958 CH DES EYSSARDS ROOD PRESTI

4,591 4,5977983 CH DES EYSSARDS ROSE 2024

4,591 4,5977955 CH DES EYSSARDS ROUGE 2021

10,661 10,6677984 CH DES EYSSARDS SAUSSIGNAC 2

20,221 20,2277880 CH DOMEYNE 2016

71,801 71,8077174 CH DURFORT VIVENS 2022

12,331 12,3370011 CH FLEUR LARTIGUE 2022

7,151 7,1570014 CH FLEUR LARTIGUE 37,5 CL. 202

26,201 26,2070358 CH FRANC-MAILLET POMEROL 2016

26,201 26,2070358 CH FRANC-MAILLET POMEROL 2019

6,651 6,6577988 CH GRAND BOUQUEY 'DEMI' 2022

10,661 10,6677602 CH GRAND BOUQUEY, ST-EMILION 

10,661 10,6677602 CH GRAND BOUQUEY, ST-EMILION 

16,461 16,4670300 CH GRAVES DE PEZ ST-ESTEPHE 2

36,541 36,5470679 CH HAUT-BAGES LIBERAL X12 2021

45,211 45,2170679 CH HAUT-BAGES LIBERAL X6 2022

9,331 9,3377604 CH HAUT-MAYNE GRAVES BLANC 2

9,331 9,3377605 CH HAUT-MAYNE GRAVES ROUGE 2

27,251 27,2570133 CH HOSPITALET GRAND VIN BLAN 2

27,251 27,2570131 CH HOSPITALET GRAND VIN ROUG 

250,501 250,5077177 CH L'EVANGILE 2010

12,771 12,7777138 CH LA FORET 2020

9,431 9,4370116 CH LA GROLET COTES DE BOURG 

23,151 23,1570238 CH LA GURGUE 2016

22,191 22,1970428 CH LA GURGUE 2017

23,041 23,0470428 CH LA GURGUE X6 2018

913,561 913,5674446 CH LAFITE ROTHSCHILD 2010

784,141 784,1474446 CH LAFITE ROTHSCHILD 2022

54,841 54,8470514 CH LAGRANGE X6 2022

43,201 43,2070514 CH LAGRANGE X6 2023

17,361 17,3670277 CH LAMOTHE BOUSCAUT BLANC X6 

17,361 17,3677835 CH LAMOTHE BOUSCAUT ROUGE 2

17,361 17,3677835 CH LAMOTHE BOUSCAUT ROUGE 2

5,471 5,4770094 CH LES AUBLINES 2019

3,671 3,6770095 CH LES AUBLINES DEMI 2020

6,841 6,8476854 CH LESCALLE 2016
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7,081 7,0876854 CH LESCALLE 2019

7,861 7,8676854 CH LESCALLE 2022

7,861 7,8676854 CH LESCALLE 2024

14,341 14,3477209 CH LESCALLE 2016

4,361 4,3677165 CH LESCALLE 37,5 CL. 2016

4,361 4,3677165 CH LESCALLE 2017

4,471 4,4777165 CH LESCALLE 37,5 CL. 2019

4,471 4,4777165 CH LESCALLE 37,5 CL. 2020

4,471 4,4777165 CH LESCALLE 37,5 CL. 2021

4,861 4,8677165 CH LESCALLE 37,5 CL. 2022

18,361 18,3670424 CH MAUCAMPS 2016

13,891 13,8970424 CH MAUCAMPS X 6 2006

26,321 26,3270645 CH MONTGRAND-MILON 2018

10,561 10,5670733 CH PECH-LATT CORBIERES BIO 202

17,871 17,8777919 CH PETIT BOCQ ST ESTEPHE 2017

19,991 19,9970676 CH PETIT BOCQ ST-ESTEPHE x6 20

19,331 19,3370676 CH PETIT BOCQ ST-ESTEPHE x6 20

62,201 62,2076823 CH RIEUSSEC 2007

65,331 65,3376823 CH RIEUSSEC 2010

37,921 37,9276752 CH SOCIANDO MALLET 2022

30,631 30,6370677 CH SOCIANDO MALLET X12 2021

23,301 23,3076505 CH TEYNAC 2014

14,171 14,1770502 CH TOURBADON BIO 2018

11,401 11,4077847 CH VIEUX MOULIN 2019

24,011 24,0177048 CH YON FIGEAC 2021

31,971 31,9777048 CH YON FIGEAC 2022

14,211 14,2170270 CHABLIS 2024

49,971 49,9770276 CHABLIS GD CRU VALMUR 2023

8,971 8,9770273 CHABLIS ST CLAIRE 1/2 BIO 2023

16,111 16,1170272 CHABLIS STE CLAIRE BIO 2024

35,031 35,0370849 CHABLIS STE CLAIRE BIO MAGNUM 

16,991 16,9970863 CHABLIS VV STE CLAIRE BIO 2024

19,471 19,4770864 CHABLIS 1 CRU BEAUREGARD 2023

23,571 23,5770275 CHABLIS 1 CRU FOURCHAUME 202

26,171 26,1770865 CHABLIS 1 CRU MONTEE TONNERR

26,171 26,1770865 CHABLIS 1 CRU MONTEE TONNERR

21,891 21,8970274 CHABLIS 1 CRU VAU DE VEY BIO 2

7,801 7,8070271 CHABLIS 1/2 2023
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22,121 22,1270662 CHABLIS 1ER CRU MONTMAINS 202

10,661 10,6670722 CHAGUAL CAB-SAUV. LOS VASCOS 

10,661 10,6670721 CHAGUAL SAUVIGNON LOS VASCO

10,661 10,6670721 CHAGUAL SAUVIGNON LOS VASCO

61,561 61,5670804 CHAMBOLLE-MUSIGNY 2021

16,181 16,184985 CHAMBORD 16,5¢ 1/2

3,751 3,7570531 CHAMDOR "SELECTION"

22,961 22,9670701 CHAMP HATON  BRUT RESERVE

58,981 58,9870704 CHAMP HATON  BRUT RESERVE M

29,441 29,4470706 CHAMP HATON BLANC DE BLANCS

15,911 15,9170746 CHAMP HATON BLANC DE NOIRS

32,251 32,2570707 CHAMP HATON EXTRA INTENSE GC

25,141 25,1470705 CHAMP HATON ROSE BRUT

41,081 41,0870515 CHAMP TAITT BRUT COFF 2 GLAZE

41,081 41,0870881 CHAMP TAITT BRUT COFF 2 GLAZE

46,791 46,7970380 CHAMP TAITT ROSE COFF 2 GLAZE

879,351 879,3577514 CHAMP TAITTINGER BALTHAZAR

38,171 38,1777500 CHAMP TAITTINGER BRUT

53,481 53,4877509 CHAMP TAITTINGER BRUT MILL. 20

38,171 38,1777895 CHAMP TAITTINGER BUBBLY BRUT

47,841 47,8477896 CHAMP TAITTINGER BUBBLY ROSE

232,981 232,9870661 CHAMP TAITTINGER CITY JEROBOA

172,541 172,5477504 CHAMP TAITTINGER JEROBOAM

52,461 52,4677527 CHAMP TAITTINGER LES FOLIES

79,181 79,1877503 CHAMP TAITTINGER MAGNUM

83,211 83,2177528 CHAMP TAITTINGER MAGNUM ETUI

347,331 347,3377505 CHAMP TAITTINGER MATHUSALEM

1.279,011 1.279,0177515 CHAMP TAITTINGER NABUCHODON

39,481 39,4870717 CHAMP TAITTINGER NOCTURNE

229,021 229,0277590 CHAMP TAITTINGER PACK

229,021 229,0277591 CHAMP TAITTINGER PACK

50,751 50,7577508 CHAMP TAITTINGER PRELUDE

47,841 47,8477507 CHAMP TAITTINGER ROSE

96,781 96,7877530 CHAMP TAITTINGER ROSE MAGNU

47,661 47,6670242 CHAMP TAITTINGER ROSE SEC CL

643,641 643,6477513 CHAMP TAITTINGER SALMANAZAR

21,231 21,2377502 CHAMP TAITTINGER 0,375

26,501 26,506319 CHANT D'EOLE
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6,451 6,4570418 CHARDONNAY "GRAVETTES" 2024

10,311 10,3172532 CHARDONNAY ESTATE RESERVE 2

10,311 10,3172532 CHARDONNAY ESTATE RESERVE 2

5,151 5,1570196 CHARDONNAY RESERV CONSEILLE

22,0912 22,093970 CHARITEA MATE 12x33 OW

5,931 5,9377743 CHARLES LECLAIRE BRUT

35,1524 35,15502 KEIZER KAREL BLOND 1/3 4,50

64,3815 64,384703 KEIZER KAREL BLOND 15L 30,00

35,3224 35,322934 KEIZER KAREL ROOD 1/3 4,50

5,761 5,764732 CHARME DE MAURIAC WIT 3/4

32,711 32,712603 CHARTREUSE VERT 70 CL

7,631 7,635900 CHATEAU MAQUIN ST EMIL 37,5CL

18,111 18,115910 CHATEAU FOURCAS HOSTEN RD 3/

11,211 11,215801 CHATEAU MAQUIN ST EMIL 3/4

25,831 25,8370501 CHATEAUNEUF DU PAPE "L'AME" 20

55,0312 55,031964 CHATELDON BRUISEND 3/4

7,376 7,371480 CHAUDF LICHT BRUIS 1/1 3,50

17,9620 17,961284 CHAUDF LICHT BRUIS 1/2 5,00

22,2724 22,274153 CHAUDF LIME MINT PET 1/2

20,1924 20,193953 CHAUDFONTAINE BRUIS PET 1/2 /2

16,7924 16,791330 CHAUDF BRUISEND PET 1/3

10,326 10,32654 CHAUDF BRUISEND PET 1,5L

13,0912 13,091252 CHAUDF BRUISEND 1/1 4,50

7,376 7,371286 CHAUDF BRUISEND 1/1 3,50

17,8720 17,871248 CHAUDF BRUISEND 1/2 5,00

13,5924 13,591250 CHAUDF BRUISEND 1/4 5,00

7,726 7,724760 CHAUDF PLAT PET 1/1

19,7924 19,79656 CHAUDF PLAT PET 1/2

15,7924 15,791188 CHAUDF PLAT PET 1/3

10,226 10,22655 CHAUDF PLAT PET 1,5L

13,638 13,636269 CHAUDF PLAT PET 1,5L(8)

13,0912 13,091251 CHAUDF PLAT 1/1 (12) 4,50

7,376 7,371285 CHAUDF PLAT 1/1 (6) 3,50

17,8720 17,871247 CHAUDF PLAT 1/2 5,00

13,5924 13,591249 CHAUDF PLAT 1/4 5,00

22,2724 22,274152 CHAUDF RASPBERRY LIME PET1/2

14,111 14,1170250 CHIANTI CLASSICO DOC 2016

14,111 14,1170250 CHIANTI CLASSICO DOC 2017
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14,701 14,7070250 CHIANTI CLASSICO DOC 2018

16,111 16,1170250 CHIANTI CLASSICO DOC 2019

7,041 7,0477665 CHIANTI COLLI SENESI 2024

39,7824 39,782312 CHIMAY 10% GROEN 150 1/3 4,50

102,4320 102,435960 CHIMAY 150 VAT 20L 30,00

84,6520 84,656359 CHIMAY 175 VAT 20L 30,00

27,3024 27,302018 CHIMAY 4,8% GOUD 1/3 4,50

63,4720 63,472717 CHIMAY 4,8% GOUD 20L 30,00

27,0624 27,06451 CHIMAY 7% ROOD  1/3 4,50

29,9112 29,911698 CHIMAY 7% ROOD 3/4 4,50

32,5524 32,55453 CHIMAY 8% TRIPEL WIT 1/3 4,50

85,7920 85,791046 CHIMAY 8% TRIPEL WIT 20L 30,00

37,6624 37,66455 CHIMAY 9% BLAUW 1/3 4,50

91,1720 91,172569 CHIMAY 9% BLAUW 20L 30,00

43,1112 43,114762 CHIMAY 9% BLAUW 3/4 4,50

10,631 10,6370400 CHINON "GRAVINIERES" BIO 2023

21,001 21,005146 CHIVAS REGAL 12Y 70CL

45,451 45,452189 CHIVAS REGAL 18Y 70CL

4,911 4,914726 CHOIX DE RIMAY WIT 3/4

4,661 4,664725 CHOIX DE RIMAY ROSE 3/4

4,661 4,664735 CHOIX DE RIMAY ROOD 3/4

43,5024 43,504327 CHOUFFE BLONDE CAN 1/3

35,3224 35,321593 CHOUFFE BLOND 1/3 4,50

81,1920 81,1920883 CHOUFFE BLOND 20L 30,00

36,3724 36,373230 CHOUFFE CHERRY 1/3 4,50

87,2520 87,253346 CHOUFFE CHERRY 20L 30,00

13,491 13,494360 CHOUFFE COFFEE 20¢ 70CL

102,3720 102,372813 CHOUFFE HOUBLON 20L 30,00

40,3124 40,312402 CHOUFFE IPA 1/3 4,50

79,7020 79,705715 CHOUFFE LITE VAT 20L 30,00

30,8024 30,805714 CHOUFFE LITE 1/3 4,50

35,8824 35,881594 CHOUFFE MAC BRUIN 1/3 4,50

84,4320 84,432257 CHOUFFE MAC BRUIN 20L 30,00

38,0724 38,072421 CHOUFFE N'ICE1/3 4,50

91,5620 91,562423 CHOUFFE N'ICE 20L 30,00

34,9124 34,912281 CHOUFFE SOLEIL 1/3 4,50

81,1020 81,102713 CHOUFFE SOLEIL 20L 30,00

36,9424 36,944930 CHOUFFE 0,4% 1/3 4,50
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27,6112 27,614174 CIDER GOUPIL DE WIGNAC 1/3

24,6112 24,614041 CIDER LIEVRE DE WIGNAC 1/3

4,251 4,256253 CIELO CHARDONNAY 75CL

4,231 4,236255 CIELO MERLOT 75CL

5,151 5,156240 CIELO PINOT GRIGIO 75CL

4,191 4,196258 CIELO SANGIOVESE 75CL

24,931 24,9377832 CIGALUS WIT BIODYNAMISCH 2023

24,931 24,9377833 CIGALUS ROOD BIODYNAMISCH 20

90,6120 90,611988 CINEY BLOND SANKEY 20L 30,00

29,7924 29,793077 CINEY BLOND 1/4 4,50

5,241 5,245950 CINZANO BIANCO 15¢ 3/4

5,241 5,244973 CINZANO ROSSO 15¢ 3/4

19,901 19,902097 CIROC 70 CL

6,561 6,5670772 CLEFS DE TERRE DIEU CHARD. 202

6,561 6,5670772 CLEFS DE TERRE DIEU CHARD. 202

6,561 6,5677403 CLEFS DE TERRE DIEU MERLOT 20

6,561 6,5677403 CLEFS DE TERRE DIEU MERLOT 20

6,561 6,5677217 CLEFS DE TERRE DIEU SYRAH 202

6,561 6,5677217 CLEFS DE TERRE DIEU SYRAH 202

9,191 9,1970697 CLOS BEL AIR MONTAGNE ST EM. 2

136,661 136,6670741 CLOS D'ORA BIODYNAMISCH 2020

37,171 37,1777843 CLOS DE L'ORATOIRE CHATEAUNE

22,771 22,7777706 CLOS DE MAY MAGNUM 2014

11,221 11,2270480 CLOS DE MAY X6 2016

6,191 6,1977689 CLOS DE MAY 2016

11,401 11,4070480 CLOS DE MAY, HAUT-MEDOC X6 202

17,421 17,4277749 CLOS DES ROCHERS RIESLING 202

144,321 144,3270456 CLOS DU TEMPLE, CARBIERES RS 

144,321 144,3270456 CLOS DU TEMPLE, CARBIERES RS 

14,601 14,6077482 CLOS FLORIDENE ROUGE 2014

16,011 16,0177482 CLOS FLORIDENE ROUGE 2016

16,831 16,8377482 CLOS FLORIDENE ROUGE 2018

32,6520 32,653480 CLUB-MATE 1/2 4,50

27,9020 27,903481 CLUB-MATE 1/3 4,50

21,9024 21,90948 COCA COLA CAN REGULAR 1/3

20,9024 20,906266 COCA COLA CAN SLEEK INTL 1/3

21,9024 21,904315 COCA COLA CAN SLEEK 1/3

17,1324 17,131474 COCA COLA CANS 15CL
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16,6024 16,606327 COCA COLA CHERRY 1/5 5,00

21,3424 21,344317 COCA COLA LIGHT CAN SL 1/3

38,5224 38,5220550 COCA COLA LIGHT LEM PET 1/2

35,8824 35,88815 COCA COLA LIGHT PET 1/2

19,966 19,961213 COCA COLA LIGHT PET 1,5L

16,3124 16,31945 COCA COLA LIGHT 1/5 5,00

36,2324 36,23817 COCA COLA PET 1/2

26,5224 26,521162 COCA COLA PET 1/4

20,266 20,261793 COCA COLA PET 1,5L

21,3424 21,341302 COCA COLA ZERO CAN REG 1/3

21,3424 21,344316 COCA COLA ZERO CAN SLEEK 1/3

17,9424 17,942892 COCA COLA ZERO CAN 15CL

22,8224 22,825992 COCA COLA ZERO CHERRY CAN 1/3

22,8224 22,825993 COCA COLA ZERO LEMON CAN 1/3

35,8824 35,881303 COCA COLA ZERO PET 1/2

25,8224 25,821350 COCA COLA ZERO PET 1/4

19,966 19,961692 COCA COLA ZERO PET 1,5L

22,8224 22,825994 COCA COLA ZERO VANIL CAN 1/3

14,646 14,641485 COCA COLA ZERO 1/1 3,50

14,646 14,646384 COCA COLA ZERO 1/1 INTL 3,50

16,3124 16,311283 COCA COLA ZERO 1/5 5,00

14,856 14,851199 COCA COLA 1/1 3,50

14,856 14,856329 COCA COLA 1/1 INTL 3,50

16,6024 16,60944 COCA COLA 1/5 5,00

20,121 20,125737 COCKNEY'S PREMIUM GIN 70CL

263,4410 263,446346 COFFEE LIQUOR 10L

19,381 19,385131 COINTREAU 1L

4,171 4,1770042 COLLECTION BLANC DE BLANCS

4,341 4,3477838 GRENACHE-COLOMBAR COLLECTI

4,341 4,3477874 COLLECTION GRENACHE-SYRAH 2

4,871 4,8777874 COLLECTION GRENACHE-SYRAH 2

4,171 4,1770043 COLLECTION ROSE

4,171 4,1770041 COLLECTION ROUGE RUBIS

6,911 6,9170694 COLOMA ALARIJE BLANCO" 2022

6,911 6,9170694 COLOMA ALARIJE BLANCO" 2023

6,911 6,9170695 COLOMA TOCANDO MADERA TINTO 

1.256,251 1.256,2570639 COMTES DE CHAMP BLANC JERO 2

254,191 254,1970211 COMTES DE CHAMP BLANC MAGNU
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133,011 133,0177510 COMTES DE CHAMPAGNE BLANC 2

133,011 133,0177510 COMTES DE CHAMPAGNE BLANC 2

178,611 178,6177511 COMTES DE CHAMPAGNE ROSE 20

178,611 178,6177511 COMTES DE CHAMPAGNE ROSE 20

28,881 28,8870093 CONDRIEU "LES MANDOULS" 2023

28,881 28,8870093 CONDRIEU "LES MANDOULS" 2024

55,151 55,155828 CONNEMARA 12Y 40¢ 70CL

23,931 23,9370678 CONNETABLE TALBOT 2021

24,561 24,5670678 CONNETABLE TALBOT 2022

23,601 23,6070678 CONNETABLE TALBOT 2023

23,931 23,9376465 CONNETABLE TALBOT 2021

27,031 27,035473 CONTE NEGRONI 70CL

20,671 20,675474 CONTE NOGRONI 70CL 0,0%

11,846 11,842601 CONTREX PET 1,5L

28,321 28,322529 COPPER HEAD GIN 50CL

18,841 18,844365 COPPER HEAD 0,0% 1/2

32,1524 32,152723 CORNE BLOND 1/3 8,60

82,7320 82,733848 CORNE BLOND 20L 60,00

106,8020 106,803931 CORNE QUADRUPLE OAKED 20L 60,00

38,5624 38,562726 CORNE TRIPEL 1/3 8,60

101,9720 101,974897 CORNE TRIPEL 20L 60,00

30,0224 30,026309 CORNET GOLD BLOND 1/3 4,50

87,4420 87,446323 CORNET GOLD BLOND 20L 30,00

39,3624 39,366402 CORNET OAKED CAN 1/3

89,1920 89,194275 CORNET OAKED HIGH SAT 20L 30,00

89,1920 89,196250 CORNET OAKED LOW SAT 20L 30,00

33,6224 33,621847 CORNET OAKED SMOKED 1/3 4,50

33,1724 33,171866 CORNET OAKED 0,0% 1/3 4,50

32,7724 32,772271 CORNET OAKED 1/3 4,50

21,4612 21,466401 CORNET 0,3% CAN 1/3

29,9124 29,913089 CORSENDONK AGNUS 1/3 6,00

6,801 6,8070142 COSIE ROSSO NERO D'AVOLA 2022

44,651 44,6570092 COTE-ROTIE "L'EGLANTINE" 2022

8,841 8,8470056 COTEAUX BOURGUIGNONS ROUGE 

6,871 6,8777842 COTES DU RHONE BLANC 2024

6,871 6,8776004 COTES DU RHONE ROUGE 2023

6,871 6,8776004 COTES DU RHONE ROUGE 2024

4,641 4,6477235 COTES DU RHONE ROUGE 37,5 CL 
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6,661 6,6670239 COTES DU RHONE SAMORENS RO

19,951 19,955180 COURVOISIER VS 70CL

59,0010 59,00996 CO2 10 KG 80,00

62,7010 62,702406 CO2 10KG VLOEIBAAR 80,00

30,602 30,602092 C02 2 KG 80,00

30,151 30,154356 CRAGGANMORE 12Y 40¢ 70CL

9,441 9,4470726 CREMANT D'ALSACE BRUT BIO

14,681 14,6870616 CREME BOSAARDBEIEN

15,521 15,5270613 CREME CACAO WIT

18,041 18,0470614 CREME DE CASSIS D'anjou 1L.

14,681 14,6870615 CREME DE CASSIS D'ANJOU 70 CL

13,581 13,5870293 CREME DE CASSIS TRENEL 15%

14,681 14,6870617 CREME FRAMBOZEN

14,681 14,6870619 CREME DE FRUITS DE LA PASSION

14,681 14,6870618 CREME GRAPEFRUIT ROSE

14,681 14,6870620 CREME PERZIK

14,681 14,6870621 CREME WIJNGAARD PERZIK

14,681 14,6870622 CREME VIOOLTJES

6,031 6,0377220 CRISTAL BUISSE 2024

9,0624 9,061172 CRISTALINE BRUIS PET 1/2

2,136 2,131170 CRISTALINE BRUIS PET 1,5L

7,1224 7,121171 CRISTALINE PLAT PET 1/2

2,136 2,131169 CRISTALINE PLAT 1,5L

2,565 2,562496 CRISTALINE 5L

45,3824 45,385469 CRODINO BIONDO 24 X 17,5 CL

39,0324 39,035298 CRODINO ROSSO 24 X 17,5CL

28,211 28,2170525 CROIX CANON ST-EMILION GD CRU 

35,061 35,0670525 CROIX CANON ST-EMILION GD CRU 

13,8020 13,8020327 CROCKY CHIPS BOLOGN 20X40 GR

13,8020 13,802591 CROKY CHIPS NATUREL 20X40GR

16,7512 16,754877 CROKY CHIPS PAPRIKA 12x100GR

13,8020 13,802592 CROKY CHIPS PAPRIKA 20X40GR

13,8020 13,802593 CROKY CHIPS PICKLES 20X40GR

14,5020 14,506175 CROKY EXPLOSION SALT/PEP 40G

13,481 13,4870504 CROMAS VABERNET-SAUVIGNON G

13,481 13,4870504 CROMAS VABERNET-SAUVIGNON G

13,481 13,4870504 CROMAS VABERNET-SAUVIGNON G

13,481 13,4870504 CROMAS VABERNET-SAUVIGNON G
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13,481 13,4870505 CROMAS CARMENERE GRAN RESE

13,481 13,4870505 CROMAS CARMENERE GRAN RESE

7,781 7,7870331 CROUCHEN & RIESLING 2024

14,701 14,7070032 CROZES HERMITAG MATINIERE WT

13,331 13,3370033 CROZES HERMITAG MATINIERE RD 

14,671 14,6770313 CROZES-HERMITAGE CALENDES 2

20,021 20,024987 CUBICAL KISS BY BOTANIC 70CL

18,381 18,3870295 CURIOUS DONKEY MAGNUM SUSU

41,111 41,1170460 CURIOUS DONKEY SUSUM JERO 20

41,111 41,1170460 CURIOUS DONKEY SUSUM JERO 20

9,261 9,2670244 CURIOUS DONKEY SUSUMANIELLO 

9,261 9,2670244 CURIOUS DONKEY SUSUMANIELLO 

9,651 9,6577152 CUVEE DE L'ECUSSON BRUT

3,171 3,1777290 CUVEE DE L'ECUSSON

53,311 53,3177294 CUVEE DE L'ECUSSON BRUT

19,401 19,4077292 CUVEE DE L'ECUSSON BRUT MAGN

9,651 9,6577537 CUVEE DE L'ECUSSON ROSE

3,171 3,1777538 CUVEE DE L'ECUSSON ROSE

26,7624 26,765656 CUVEE DES TROLLS 1/3 4,50

74,4820 74,485459 CUVEE DES TROLLS 20L 60,00

4,711 4,714832 CUVEE ROPITEAU WIT 3/4

4,661 4,664833 CUVEE ROPITEAU ROSE 3/4

4,661 4,664834 CUVEE ROPITEAU ROOD 3/4

8,171 8,175198 CYNAR 70CL

26,181 26,186095 DADA CHAP AGED BEET BHRUM 70

20,301 20,306094 DADA CHAP BEET BRHUM 40¢ 70CL

20,461 20,466099 DADA CHAP COFFEE LIQUOR 70CL

28,621 28,626100 DADA CHAP NEGRONI 27¢ 70CL

22,801 22,806096 DADA CHAP ORG DRY GIN 70CL

25,701 25,706097 DADA CHAP ORG RASPB GIN 70CL

25,601 25,606098 DADA CHAP PEACH&YUZU GIN 70C

20,151 20,156093 DADA CHAP POTATO VODKA 70CL

24,701 24,706101 DADA CHAP 0% SPRITZ SPECT 70C

19,611 19,614920 DADA ROUILLAC WIT 3/4

33,521 33,524042 DALWHINNIE 15 YEARS 70 CL

4,191 4,192868 DAVIDSON PORTO WIT

37,5624 37,565840 DDUTCH CRANB GING TONIC 1/5

37,5624 37,565844 DDUTCH CUCUMB WATERMELON 1/
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37,5624 37,565838 DDUTCH DOUBLE LEMON 1/5

37,5624 37,565846 DDUTCH ELD TONIC WATER 1/5

37,5624 37,565835 DDUTCH GINGER ALE 1/5

37,5624 37,565841 DDUTCH GINGER BEER 1/5

37,5624 37,565843 DDUTCH INDIAN TONICWATER 1/5

37,5624 37,565834 DDUTCH PINK GRAPEFRUIT 1/5

37,5624 37,565845 DDUTCH POMMEGR & BASIL 1/5

37,5624 37,565837 DDUTCH REFRESHING LEMD 1/5

37,5624 37,565842 DDUTCH SKINNY TONICWATER 1/5

37,5624 37,565839 DDUTCH SODA WATER 1/5

42,5324 42,533136 DE APPELAERE SINAAS 1/5 5,00

35,0324 35,033135 DE APPELAERE PEER 1/5 5,00

31,6824 31,681772 DE APPELAERE APPEL 1/5 5,00

23,0924 23,091851 DE KONINCK 1/4 4,50

77,3820 77,382095 DE KONINCK 20L TUBE 30,00

7,151 7,152620 DE KUYPER APRICOT 70CL      CL

10,201 10,202621 DE KUYPER TRIPLE SEC 70CL

38,1824 38,186301 DELIRIO 1/3 11,80

37,9624 37,963514 DELIRIUM ARGENTUM 1/3 11,80

39,4724 39,473184 DELIRIUM NOCTURNUM 1/3 11,80

39,7124 39,713185 DELIRIUM RED 1/3 11,80

90,9220 90,923257 DELIRIUM RED 20L 60,01

36,2824 36,28450 DELIRIUM TREMENS 1/3 11,80

90,9620 90,963365 DELIRIUM TREMENS 20L 60,01

9,821 9,8270846 DELMONICO 2020

39,3924 39,392315 DELTA IPA CAN 1/3

36,1924 36,193626 DELTA IPA 1/3 8,50

78,7920 78,793901 DELTA IPA 20L 60,00

36,8424 36,846146 DELTA ZERO3 0,3% 1/3 8,50

12,451 12,452605 DEMANDIS ARMAGNAC XO 70CL

4,291 4,293867 DEMANDIS CURACAO 3 SEC 70CL

20,061 20,0677912 DEMOISELLE SOCIANDO MALLET 2

18,321 18,3277912 DEMOISELLE SOCIANDO MALLET 2

9,641 9,6477717 DEMON DE L'EVEQUE BLANC 2023

9,641 9,6477717 DEMON DE L'EVEQUE BLANC 2024

9,641 9,6470214 DEMON DE L'EVEQUE ROSE 2024

9,641 9,6470215 DEMON DE L'EVEQUE ROUGE 2023

9,641 9,6470215 DEMON DE L'EVEQUE ROUGE 2024
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7,261 7,265818 DENIS MARCHAIS SAUV BLANC 3/4

8,161 8,165787 DENIS MARCHAIS SYRAH ROSE 3/4

17,021 17,0270889 DERTHONA DOC COLLI TORTONESI 

41,0124 41,012072 DESPERADOS CAN 1/3

36,2024 36,202597 DESPERADOS MOJITO  1/3 4,50

50,0924 50,093893 DESPERADOS PET 1/3

35,6724 35,675991 DESPERADOS TROPICAL 1/3 4,50

46,7624 46,765934 DESPERADOS 0,0% CAN 1/3

38,4724 38,475893 DESPERADOS 0,0% 1/3 4,50

36,2024 36,205836 DESPERADOS 1/3 4,50

99,1720 99,172328 DESPERADOS 20L 30,00

19,721 19,7272085 DESTROOPER BOTERWAFELS

45,421 45,4272148 DESTROOPER SELECTION 300 PZ

35,3124 35,314492 DEUGNIET 1/3 4,50

96,496 96,492987 DEUS 3/4

10,351 10,353126 DEWAR'S WHITE LABEL 40° 70CL

26,451 26,454228 DEWAR'S 12Y DOUBLE AGED 70CL

30,951 30,955736 DICTADOR 12Y 40¢ 70CL

41,3924 41,395563 DIKKENEK CITRA HOP CAN 1/3

20,3012 20,305961 DIKKENEK CITRA HOP 1/3 4,50

9,1224 9,125616 DINNER BLOND 1/4 4,50

9,1224 9,125615 DINNER BRUIN 1/4 4,50

32,551 32,553206 DIPLOMATICO 12Y 70CL

12,321 12,324254 DISARONNO VELVET CREAM 70CL

142,00200 142,007976 DISCO BEKER 25CL

9,641 9,645207 DOLFI FRAISES BOIS 70CL

18,321 18,3277571 DOM DE L'AIGLE CHARDONNAY 202

18,321 18,3277573 DOM DE L'AIGLE PINOT NOIR 2022

18,321 18,3277573 DOM DE L'AIGLE PINOT NOIR 2023

13,151 13,1577576 DOM VILLEMAJOU BOUTENAC 2022

10,941 10,9470637 DOM. COMBE BLANCHE LA GALINE 

19,961 19,9670449 DOMAINE DE L'ILE BLANC BIO 202

19,971 19,9770449 DOMAINE DE L'ILE BLANC BIO 202

14,321 14,3270448 DOMAINE DE L'ILE ROSE BIO 2023

8,161 8,164743 DOMAINE LA PETITE BARDE 3/4

5,541 5,544274 DOMECQ FINO SHERRY 15¢ 3/4

5,541 5,544380 DOMECQ MEDIUM SHERRY 15¢ 3/4

266,271 266,2777626 DOMINUS 2020
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266,271 266,2777626 DOMINUS 2021

6,061 6,064852 DOMMAURINE ENGOUEMEN BIO 3/4

6,061 6,064836 DOMMAURINE FOL ROSE BIO 3/4

42,821 42,823196 DON JULIO ANEJO 70CL

33,721 33,723194 DON JULIO BLANCO 70CL

37,721 37,723195 DON JULIO REPOSADO 70CL

25,301 25,306073 DON PAPA MASSKARA 40¢ 70CL

25,901 25,903207 DON PAPA 70CL

20,2020 20,206356 DORITOS FLAMIN HOT 20x44GR

18,0020 18,006358 DORITOS NACHO 20x44GR

20,2020 20,206357 DORITOS SWEET PEPPER 20x44GR

27,781 27,783109 DOUBLE YOU GIN 43,7° 70CL

6,591 6,5970624 DOURO DOC, PORTAL DE CALCADA 

31,6824 31,682988 DR PEPPER CANS 1/3

7,891 7,8970689 DRAGO ROSSO MERLOT, PALADIN 

22,831 22,831942 DRAMBUIE 1L

16,051 16,055182 DRAMBUIE 70CL

98,5120 98,516372 DUCASSOS BIO 20L 60,00

31,0224 31,02704 DUCHESSE DE BOURGOGNE 1/4 4,50

7,611 7,6170333 DUE UVE VELANTE BIANCO BERTA 

38,5224 38,525620 DUPONT HONINGBIER BIO 1/3 4,50

18,4324 18,433397 DUPONT BIOL LEGERE 1/4 4,50

23,2324 23,231349 DUPONT WITBIER BIO 1/4 4,50

75,1820 75,183178 DUPONT SAISON BIO 20L 30,00

27,9924 27,993396 DUPONT SAISON 1/3 4,50

12,031 12,0377621 DURIF LIMITED RELEASE 2020

12,031 12,0377621 DURIF LIMITED RELEASE 2021

42,4724 42,476302 DUVEL IMPERIAL BLOND 1/3 4,50

98,7920 98,793612 DUVEL ON TAP 19,5L 30,00

44,1924 44,192970 DUVEL TRIPEL HOP CITRA 1/3 4,50

44,1924 44,194176 DUVEL TRIPEL HOP CASHMERE 1/3 4,50

34,5124 34,51475 DUVEL 1/3 4,50

50,4312 50,433277 DUVEL 3/4

34,1824 34,184310 DUVEL 666 1/3 4,50

85,6720 85,674338 DUVEL 666 20L 30,00

12,001 12,0070836 EAU DE PROVENCE 2024

26,031 26,0370837 EAU DE PROVENCE MAGNUM 2024

18,001 18,002537 EAU DE VILLEE BIERCEE 70CL

28/82



Netto op
factuurAantal

Netto na
allekorting

Artikel
Code Omschrijving Leeggoed

15,7320 15,732005 EAULALA BRUISEND 1/2 5,95

10,6124 10,61578 EAULALA BRUISEND 1/5 5,95

12,7712 12,772850 EAULALA BRUISEND 3/4 5,95

15,7320 15,732006 EAULALA PLAT 1/2 5,95

10,6124 10,61577 EAULALA PLAT 1/5 5,95

12,7712 12,772847 EAULALA PLAT 3/4 5,95

17,5812 17,582654 EAUMEGA PLAT 3/4 4,50

8,971 8,9770669 STAALFLESSEN LIKEUREN 10X5CL

8,091 8,0970829 STAAL KEYKEG CHARDONNAY 2023

6,461 6,4670831 STAAL KEYKEG MASSADA ROUGE 2

5,521 5,5270827 STAAL KEYKEG MORAVIO ROSE 202

4,761 4,7670811 STAAL KEYKEG PIAURE PINOT GR 2

4,761 4,7670816 STAAL KEYKEG PIANURE ROSATO 2

5,041 5,0470817 STAAL KEYKEG REFOSCO ROUGE 

6,971 6,9770830 STAAL KEYKEG RENDEZ-VOUS RO

5,521 5,5270826 STAAL KEYKEG TEMBRANILLO TINT

5,521 5,5270828 STAAL KEYKEG VERDEJO BLANCO 

37,9324 37,936194 EILANDJE 1/3 4,50

20,531 20,535202 ELIXIR D'ANVERS 1 L

33,6624 33,66491 ENAME BLOND 1/3 4,50

84,0020 84,002992 ENAME BLOND 20L 60,00

33,6624 33,66490 ENAME DUBBEL 1/3 4,50

30,7224 30,722871 ENAME PATER 1/3 4,50

38,8624 38,863097 ENAME TRIPEL 1/3 4,50

15,941 15,9477963 ENATE CABERNET CABERNET 2015

9,011 9,0176587 ENATE CHARDONNAY "234" 2024

17,621 17,6276302 ENATE CHARDONNAY BARRICA 202

17,621 17,6276302 ENATE CHARDONNAY BARRICA 202

8,421 8,4276300 ENATE CRIANZA 2020

11,091 11,0977603 ENATE GEWURZTRAMINER 2023

13,301 13,3076301 ENATE RESERVA 2018

8,061 8,0676299 ENATE ROSADO 2024

15,941 15,9477481 ENATE SYRAH & SHIRAZ 2021

5,641 5,6477735 ENATE TAPAS TEMPRANILLO 2023

5,921 5,9270890 ENATE TEMPRANILLO SYRAH 2023

6,941 6,9476298 ENATE TINTO 2022

34,281 34,2870879 ENATE TS- GIFT 6+1Magn Free 20

10,981 10,982154 ENTRE DEUX MONTS PINOT GRIS
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186,301 186,3070887 ERA  JEROBOAM-MOSCATO PASSIT

36,881 36,8870886 ERA MOSCATO PASSITO IGT

12,261 12,261949 ERISTOFF BLACK 70CL

41,7324 41,735475 ERISTOFF RED FLASH CANS 1/4

12,061 12,064064 ERISTOFF RED 1L

9,961 9,9620172 ERISTOFF RED 70CL

11,561 11,564069 ERISTOFF 1L

7,471 7,475106 ERISTOFF 70CL

73,731 73,7370039 ERMITAGE "LES MEAL" 2021

78,161 78,1670039 ERMITAGE "LES MEAL" 2022

14,811 14,8177339 ERRAZURIZ AC ALTO CARMENERE 

10,451 10,4577341 ERRAZURIZ AC COSTA SAUV BL 202

10,451 10,4577341 ERRAZURIZ AC COSTA SAUV BL 202

52,641 52,6477340 ERRAZURIZ DON MAXIMILIANO 201

52,641 52,6477340 ERRAZURIZ DON MAXIMILIANO 202

6,731 6,7377332 ERRAZURIZ ESTATE CAB-SAUVIGN 

6,731 6,7377332 ERRAZURIZ ESTATE CAB-SAUVIGN 

6,731 6,7377333 ERRAZURIZ ESTATE CARMENERE 2

6,731 6,7377331 ERRAZURIZ ESTATE CHARDONNAY 

6,731 6,7377331 ERRAZURIZ ESTATE CHARDONNAY 

7,151 7,1570199 ERRAZURIZ ESTATE PINOT NOIR 20

7,151 7,1570199 ERRAZURIZ ESTATE PINOT NOIR 20

6,731 6,7377330 ERRAZURIZ ESTATE SAUVIGN BL 20

11,221 11,2277335 ERRAZURIZ MAX RES CARMENERE 

11,221 11,2277335 ERRAZURIZ MAX RES CARMENERE 

11,221 11,2277337 ERRAZURIZ MAX RES CHARDONNA

11,221 11,2270200 ERRAZURIZ MAX RESERVA SYRAH 

10,251 10,2570667 ESK VALLEY CHARDONNAY 2021

11,161 11,1670664 ESK VALLEY MERLOT CAB MALBEC 

10,251 10,2570663 ESK VALLEY SAUVIGNON BLANC 20

11,411 11,414243 ESPRIT GASSIER ROSE

32,3124 32,316400 ESTAMINET CAN 1/3

3,321 3,325986 ESTAMINET TANKBEER

19,9824 19,983393 ESTAMINET 0,0% 1/4 4,50

18,3924 18,391621 ESTAMINET 1/4 4,50

57,2420 57,241365 ESTAMINET 20L 30,00

133,1550 133,151597 ESTAMINET 50L 30,00

5,031 5,0370231 ESTANDON HERITAGE ROSE 37,5 C
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17,781 17,7870232 ESTANDON HERITAGE ROSE MAGN

8,241 8,2470230 ESTANDON HERITAGE ROSE SCRE

15,971 15,9770857 ETNA BIANCO FERMATA 125 DOC 20

15,971 15,9770861 ETNA ROSSO FERMATO 125 DOC 20

10,561 10,565883 EUROCREAM MELK CUPS 7,5GR

7,961 7,9677040 EVERTON RED SHIRAZ 2022

7,961 7,9677040 EVERTON RED SHIRAZ 2023

7,961 7,9677149 EVERTON WHITE CHARDONNAY 20

9,116 9,114309 EVIAN PET 1/1

32,1030 32,10875 EVIAN PET 1/2

25,6824 25,686176 EVIAN PET 1/2

13,026 13,02859 EVIAN PET 1,5L

27,2520 27,251956 EVIAN PRESTIGE OW 1/3

22,0112 22,011926 EVIAN PRESTIGE OW 3/4

36,9420 36,945659 EVIAN PRESTIGE SPARKLING 1/3

31,8512 31,855660 EVIAN PRESTIGE SPARKLING 3/4

15,4312 15,43880 EVIAN 1/1 4,20

20,5820 20,58886 EVIAN 1/2 5,00

17,0524 17,05193 EXPORT BAVIK 1/3 4,50

16,831 16,8320854 FAMOUS GROUSE 1L

36,2324 36,231488 FANTA LEMON PET 1/2

19,8524 19,853664 FANTA LEMON ZERO CAN 1/3

11,704 11,7020038 FANTA LEMON 1,5L

20,9024 20,906268 FANTA ORANGE CAN INTL 1/3

21,9024 21,90822 FANTA ORANGE CAN REGULAR 1/3

21,9024 21,904318 FANTA ORANGE CAN SLEEK 1/3

17,2824 17,283825 FANTA ORANGE CAN 15CL

36,2324 36,23818 FANTA ORANGE PET 1/2

26,5224 26,521195 FANTA ORANGE PET 1/4

11,704 11,7020034 FANTA ORANGE PET 1,5L

21,3424 21,344161 FANTA ORANGE ZERO CAN 1/3

35,8824 35,881933 FANTA ORANGE ZERO PET 1/2

10,754 10,751445 FANTA ORANGE ZERO PET 1,5L

14,606 14,601153 FANTA ORANGE 1/1 3,50

20,2624 20,26799 FANTA ORANGE 1/5 5,00

21,8312 21,835858 FENTIMAN'S ROSE LMND 27,5CL

39,4624 39,465727 FEVER TREE BITTER LEMON 1/5

39,4624 39,464537 FEVER TREE CLEMENTINE 1/5
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39,4624 39,464538 FEVER TREE VLIERBLOESEM 1/5

39,4624 39,464539 FEVER TREE GINGER ALE 1/5

39,4624 39,464540 FEVER TREE GINGER BEER 1/5

39,4624 39,465949 FEVER TREE GRAPFRUIT 1/5

39,4624 39,464541 FEVER TREE MEDITEREAN 1/5

44,138 44,136404 FEVER TREE MOJITO 1/2

39,4624 39,464543 FEVER TREE RASPB&RHUBARB 1/5

39,4624 39,464996 FEVER TREE TONIC LIGHT 1/5

39,4624 39,464542 FEVER TREE TONIC WATER 1/5

11,781 11,784288 FILLIERS ALCOHOL 96,2% 70CL

11,021 11,023714 FILLIERS AMARETTO 70CL

30,8512 30,852310 FILLIERS ADVOCAAT 10CL

43,565 43,564289 FILLIERS ADVOCAAT 5L

7,821 7,824308 FILLIERS KOFFIE 70CL

10,241 10,243712 FILLIERS CITROEN 70CL

17,411 17,414375 FILLIERS DRYGIN 28 40,7¢ 1/2

8,071 8,074291 FILLIERS JONG 30¢ 1L

10,241 10,243715 FILLIERS APPEL 70CL

11,371 11,374287 FILLIERS VANILLE 70CL

10,241 10,243716 FILLIERS VIOLET 70CL

28,0824 28,082870 FILOU 1/3 4,50

78,3420 78,343255 FILOU 20L 30,00

7,151 7,1570284 FINCA LALANDE CHARDONNAY BIO 

7,151 7,1570284 FINCA LALANDE CHARDONNAY BIO 

7,151 7,1570284 FINCA LALANDE CHARDONNAY BIO 

7,151 7,1570282 FINCA LALANDE MALBEC BIO 2022

5,861 5,864728 FINCA TERRA CHARDONNAY 3/4

5,861 5,864731 FINCA TERRA MERLOT 3/4

27,5720 27,572552 FLOREFFE BLOND 1/3 12,00

27,5720 27,572553 FLOREFFE DUBBEL 1/3 12,00

36,2020 36,202566 FLOREFFE TRIPEL 1/3 12,00

9,471 9,4777905 FLORIANT CAB/SYRAH FEUDI BIO 2

127,1630 127,165631 FLORIS KRIEK GRIOTTE 30L 30,01

26,8840 26,884397 FLUGEL 2CL

16,131 16,135159 FOUR ROSES 1L

32,5524 32,553419 FRAMBUSH 1/3 4,50

84,6720 84,673420 FRAMBUSH 20L 60,00

22,681 22,6870747 FRANCIACORTA CRUPERDU DOCG 
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23,661 23,6670629 FRANCIACORTA SATEN BRUT DOC

10,641 10,644358 FRANGELICO 20¢ 70CL

25,4112 25,415757 FRANKLIN'S ELDRFLOWR 27,5CL

34,8124 34,815755 FRANKLIN'S GINGER ALE 1/5

34,8124 34,815756 FRANKLIN'S GINGER BEER 1/5

34,8124 34,815754 FRANKLIN'S INDIAN TONIC 1/5

25,4112 25,415758 FRANKLIN'S RASPBERRY 27,5CL

25,4112 25,415813 FRANKLIN'S RHUBARB 27,5CL

25,4112 25,415814 FRANKLN'S ORANG GRAPE 27,5CL

8,311 8,3170860 FRAPPATO IN PUREZZA IGT SICIL 

13,191 13,196351 FRATELLI AMARETO 70CL

14,191 14,196352 FRATELLI LIMONCELLO 70CL

29,9530 29,956304 FRISTI BRIK 1/5

23,4724 23,47242 FRISTI 1/5 4,50

15,8010 15,804771 FRITZ KOLA NO SUGAR 1/2 3,00

15,5810 15,584770 FRITZ KOLA 1/2 3,00

15,5810 15,584772 FRITZ LIMONADE 1/2 3,00

25,8124 25,816398 FRITZ ORANGE 1/5 5,10

18,5610 18,564773 FRITZ SPITZ RHUBARB 1/2 3,00

25,8124 25,816192 FRITZ-KOLA ORIGINAL 1/5 5,10

25,8124 25,816191 FRITZ-KOLA ZERO 1/5 5,10

27,5124 27,516298 FRITZ-SPRITZ APPEL 1/5 5,10

19,5616 19,564263 FROUI LEMONADE 1/4

19,5616 19,564261 FROUI PEACH 1/4

19,5616 19,564262 FROUI RED FRUIT 1/4

13,381 13,3870818 FRUIT FOR MIX ANANAS

15,271 15,2770586 FRUIT FOR MIX AARDBEI

15,741 15,7470587 FRUIT FOR MIX FRAMBOOS

15,741 15,7470590 FRUIT FOR MIX PASSIEVRUCHT

15,741 15,7470588 FRUIT FOR MIX BOSBES

15,271 15,2770589 FRUIT FOR MIX KOKOSNOOT

15,271 15,2770591 FRUIT FOR MIX PERZIK

34,131 34,134562 FUERTO ARABICA BONEN 1KG

24,601 24,605429 FUERTO KOEKJES CLASSIC MIX

26,801 26,805419 FUERTO KOFFIEMELK CUP

32,511 32,514710 FUERTO DECA BONEN 1KG

30,941 30,944712 FUERTO ESPRESSO BONEN 1KG

32,071 32,075418 FUERTO SUIKERSTICKS
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6,181 6,185894 FUNNY BITTER 0% 70CL

6,181 6,185896 FUNNY MOJITO 0% 70CL

6,181 6,185897 FUNNY PECHE 0% 70CL

5,781 5,784323 FUNNY PISANG 0% 70CL

6,181 6,185895 FUNNY TROPICAL 0% 70CL

25,5324 25,533663 FUZETEA BLACK SPARKL CAN 1/33

19,0824 19,083299 FUZETEA BLACK SPARKLING 1/5 5,00

24,7524 24,753876 FUZETEA BLACK SPARKLING 40CL

31,4324 31,433844 FUZETEA LIME MINT PET 40CL

15,716 15,715723 FUZETEA MANGO KAMILL PET 1,25L

31,4324 31,434332 FUZETEA MANGO KAMILLE 40CL  C

26,8124 26,815619 FUZETEA MANGO CHAMOMILE 1/3

19,0824 19,083303 FUZETEA MANGO KAMILLE 1/5 5,00

26,1424 26,144139 FUZETEA PEACH HIB CAN 1/3

19,0824 19,083302 FUZETEA PEACH HIB 1/5 5,00

15,716 15,715724 FUZETEA PECHE HIBIS PET 1,25L

31,4324 31,434215 FUZETEA PEACH HIBISCUS 40CL

13,851 13,853694 GAILLIANO VANILLA 70 CL

8,841 8,8476743 GAMAY ROUGE CTX D'ANCENIS 202

10,941 10,945989 GANCIA 75CL

15,811 15,814855 GASSIER PAS DU MOINE 3/4

25,441 25,4470405 GAUGIN BEACH

81,351 81,3570478 GAUGIN BEACH MAGNUM

50,021 50,0270790 GAUGIN BEACH 1L.

25,441 25,4470404 GAUGIN CLASSIC

81,351 81,3570479 GAUGIN CLASSIC MAGNUM

50,021 50,0270789 GAUGIN CLASSIC 1L.

25,441 25,4470406 GAUGIN MOUNTAIN

81,351 81,3570477 GAUGIN MOUNTAIN MAGNUM

50,021 50,0270791 GAUGIN MOUNTAIN 1L.

30,5524 30,555580 GAULOISE BLOND 1/3 4*6 4,50

79,1420 79,144948 GAULOISE BLOND 20L 60,00

7,231 7,235464 GAUTRET PIN CHAR WIT 3/4

11,221 11,2277940 GAVI DI GAVI DOCG 2023

64,4310 64,43997 SAMENGEP.GAS 70%AZOTE 30% D 80,00

37,7424 37,742646 GENTSE GRUUT AMBER 1/3 7,00

27,9524 27,953902 GENTSE GRUUT WIT 1/3 7,00

37,3824 37,382645 GENTSE GRUUT BLOND 1/3 7,00
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81,0620 81,063898 GENTSE GRUUT BLOND TUBE 20L 30,00

41,0424 41,042647 GENTSE GRUUT INFERNO 1/3 7,00

37,1824 37,182914 GENTSE STROP 1/3 4,50

79,3620 79,362526 GENTSE STROP 20L 60,00

13,7924 13,7920994 GEROLSTEINER CITRON LC 1/4 5,10

6,916 6,912269 GEROLSTEINER NATURELL 1/1(6) 2,40

11,4915 11,49174 GEROLSTEINER NATURELL 1/2 3,75

12,2824 12,28130 GEROLSTEINER NATURELL 1/4 5,10

11,8212 11,82129 GEROLSTEINER NATURELL 3/4 3,30

13,7924 13,7920995 GEROLSTEINER ORANGE LC 1/4 5,10

6,916 6,912270 GEROLSTEINER SPRUDEL 1/1 (6) 2,40

11,4915 11,49110 GEROLSTEINER SPRUDEL 1/2 3,75

12,2824 12,28118 GEROLSTEINER SPRUDEL 1/4 5,10

11,8212 11,82128 GEROLSTEINER SPRUDEL 3/4 3,30

10,881 10,8820213 GET 27 70CL

13,671 13,671945 GET 31 1L

34,916 34,916060 GEUZE VAN AERT 3/4

49,971 49,9770803 GEVREY-CHAMBERTIN 2020

8,491 8,4970729 GEWURZTRAMINER D'ALSACE BIO 

16,251 16,2570840 SIROOP 0% VOL. ALC. SPRITZ

23,301 23,3070743 GIFFARD 0% VOL FLEUR DE SUREA

18,111 18,1170745 GIFFARD 0% VOL GRAPEFRUIT

31,851 31,8572151 GIFTBOX MASALTO "FR"

31,851 31,8572152 GIFTBOX MASALTO "NL"

19,061 19,0670500 GIGONDAS "LES DENTELLES" 2023

21,9712 21,975533 GIMBER N¢1 BIO RTD CAN 1/4

46,2124 46,215532 GIMBER N¢1 BIO RTD GLASS 1/4

22,431 22,435528 GIMBER N¢1 BIO 70CL

32,291 32,295868 GIN MARE CAPRI 42,7¢ 70CL

31,6824 31,684801 GINI BLIK 1/3

21,4724 21,47957 GINI 1/5 4,50

19,976 19,975823 GINI 1,5 L PET

12,5924 12,595607 GINSTBERG COLA LOCAL ZRO 1/5 4,50

12,5924 12,595606 GINSTBERG COLA LOCAL 1/5 4,50

7,146 7,145320 GINSTBERG LEMON GROEN 1/1 3,50

6,2224 6,225589 GINSTBERG LEMON 1/5 4,50

9,056 9,052366 GINSTBERG ORANGE SLANK 1/1 3,50

6,1824 6,185588 GINSTBERG ORANGE 1/5 4,50
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4,466 4,465582 GINSTBERG SINAASAPPEL 1L 3,50

9,5512 9,554979 GINSTBERG BRUIS PET RET 1/1 4,50

6,9512 6,955327 GINSTBERG BRUISEND 1/1 4,50

3,756 3,755328 GINSTBERG BRUISEND 1/1 3,50

11,8024 11,805329 GINSTBERG BRUISEND 1/5 4,50

5,966 5,965609 GINSTBERG BRUISEND 1L

9,5512 9,554978 GINSTBERG PLAT PET RET 1/1 4,50

5,966 5,965608 GINSTBERG PLATE RPET 1L

6,9512 6,955323 GINSTBERG PLAT 1/1 4,50

3,756 3,755326 GINSTBERG PLAT 1/1 3,50

11,8024 11,805325 GINSTBERG PLATE 1/5 4,50

2,711 2,7177756 GIO BLANC, IGP d'OC 2022

2,711 2,7177756 GIO BLANC, IGP d'OC 2023

2,711 2,7177756 GIO BLANC, IGP d'OC 2024

2,711 2,7177758 GIO ROUGE IGP d'OC 2021

21,051 21,056075 GLEN GRANT 10 YEARS 40¢ 70CL

42,401 42,403948 GLENFIDDICH PROJECT XX 70CL

39,881 39,884359 GLENFIDDICH 12Y 40¢ 1L

32,001 32,004296 GLENFIDDICH 12Y 70CL

43,701 43,7020712 GLENFIDDICH 15Y SOLERA 70CL

73,331 73,333946 GLENFIDDICH 18Y 40° 70CL

28,421 28,422096 GLENKINCHIE 12Y 70CL

23,501 23,502890 GLENLIVET FOUNDERS RES 70 CL

26,601 26,605887 GLENLIVET 12Y DOUBL OAK 70CL

27,801 27,802397 GLENLIVET 12Y 70CL

86,101 86,105830 GLENLIVET 18Y BATCH RES 40¢

28,221 28,225681 GLOCKEN GLUHWEIN 8,5% 10L

33,001 33,003639 GOLD OF MAURITIUS 70 CL

39,4624 39,466177 GOLDBERG GINGER BEER 1/5

39,9624 39,966178 GOLDBERG TONIC 1/5

10,521 10,521947 GOLDSTRIKE 50CL

30,2624 30,262965 GOLIATH BLOND 1/3 6,00

34,4724 34,472886 GOLIATH TRIPEL 1/3 6,00

40,0724 40,07231 GORDON CHRISTMAS 1/3 4,50

82,6930 82,691198 GORDON FIVE 30L 30,00

39,4924 39,49227 GORDON SCOTCH 1/3 4,50

69,6715 69,671261 GORDON SCOTCH 15L 30,00

74,8215 74,825822 GORDON TRIPLE OAK VAT 15L 30,00
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9,031 9,034132 GORDON'S GIN 1 L

10,5112 10,513254 GORDON'S GIN 5CL

6,471 6,474131 GORDON'S GIN 70CL

15,601 15,605671 GORDON'S PINK GIN 0,0% 70CL

7,571 7,573697 GORDON'S PINK GIN 70CL

11,021 11,024999 GORDON'S SICILIAN 37,5¢ 70CL

13,301 13,305007 GORDON'S 0,0% 70CL

33,6424 33,642720 GOUDEN CAR HOPSINJOOR 1/3 4,50

37,851 37,853971 GOUDEN CAR SINGLE MALT 70CL

39,2124 39,213622 GOUDEN CAR WHISKY INF 1/3 4,50

92,4220 92,422245 GOUDEN CAR WHISKY INF 20L 60,00

33,6424 33,642721 GOUDEN CAROLUS AMBRIO 1/3 4,50

36,0224 36,023944 GOUDEN CAROLUS CHRISTMAS 1/3 4,50

84,6920 84,693928 GOUDEN CAROLUS CHRISTMAS 20 60,00

33,5524 33,552138 GOUDEN CAROLUS CLASSIC 1/3 4,50

83,2720 83,272643 GOUDEN CAROLUS CLASSIC 20L 60,00

33,5124 33,512139 GOUDEN CAROLUS TRIPEL 1/3 4,50

83,2720 83,272644 GOUDEN CAROLUS TRIPEL 20L 60,00

9,541 9,5470294 GEOVERNO SAN LEONINO SANGIO

9,541 9,5470294 GEOVERNO SAN LEONINO SANGIO

34,711 34,716367 GRAN CHACO ARGENTINA 70CL

27,601 27,606365 GRAN CHACO BOLIVIA BIO 70CL

30,921 30,926366 GRAN CHACO BRAZIL BIO 70L

26,951 26,954992 GRAND M MIKO KOEKJES ALTO

33,851 33,855408 GRAND M MIKO KOEKJES SOPRAN

184,051 184,055406 GRAND M MIKO COLLI GOLD

157,751 157,755405 GRAND M MIKO COLLI SILVER

20,251 20,255409 GRAND M MIKO MELKCUPS

45,051 45,054565 GRAND M MIKO ESPR BONEN 1KG

15,231 15,235416 GRAND M MIKO SUIKER SLIMPACK

16,701 16,704297 GRAND MARNIER 70CL

2,001 2,0070869 GRAND SUD CHARDONNAY 0.0%

2,001 2,0070870 GRAND SUD MERLOT 0.0%

8,491 8,4971548 GRANDIN BRUT CUVEE RESERVE

17,641 17,6471537 GRANDIN BRUT RESERVE MAGNUM

40,421 40,4270028 GRAPPA BAROLO RISERVA

4,981 4,9820322 GRENADINE ST-HUBERT 1L

33,401 33,401948 GREY GOOSE 70CL
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7,961 7,9670470 GRIGNOLINO PIEMONTE DOC 2022

7,961 7,9670470 GRIGNOLINO PIEMONTE DOC 2023

8,311 8,3170855 GRILLO IN PUREZZA IGT SICILIA 

87,3420 87,341675 GRIMBERGEN BLOND DAVID 20L 30,00

85,8820 85,882122 GRIMBERGEN BLOND SANKEY 20L 30,00

34,2524 34,25449 GRIMBERGEN BLOND 1/3 4,50

87,3420 87,341676 GRIMBERGEN DUBBEL DAVID 20L 30,00

85,8820 85,882123 GRIMBERGEN DUBBEL SANKEY 20L 30,00

34,2524 34,25447 GRIMBERGEN DUBBEL 1/3 4,50

35,8924 35,896286 GRIMBERGEN PRESTIGE 1/3 4,50

100,0720 100,076287 GRIMBERGEN PRESTIGE 20L 30,00

4,471 4,476388 GRIMBERGEN TANKBEER CMN

40,9524 40,95446 GRIMBERGEN TRIPEL 1/3 4,50

108,3620 108,364975 GRIMBERGEN 1128 BRUTBEER 20L 30,00

1.040,001 1.040,0072144 GRINDER Q10 EVO BLACK

1.040,001 1.040,0072146 GRINDER Q10 EVO WHITE

7,081 7,0870715 GRIS BLANC BIO IGP D'OC 2024

15,601 15,6070841 GRIS BLANC BIO MAGN SERIGR 202

7,121 7,1277550 GRIS BLANC KLASSIEK,IGP D'OC 2

13,711 13,7177551 GRIS BLANC, IGP D'OC MAGNUM 20

2,601 2,6077873 GRIS BLANC, IGP D'OC PICCOLO 2

44,551 44,5577829 GRIS BLANC, IGP D'OC 3L. 2024

22,4024 22,403974 GRISETTE WIT BIO 1/4 4,50

22,4024 22,403975 GRISETTE BLOND BIO 1/4 4,50

10,631 10,6370414 GRUNER VELTLINER, KAMPTAL 202

52,6324 52,63234 GUINNESS BLIK 1/3

108,4820 108,483376 GUINNESS DRAUGHT 20L 30,00

152,6830 152,68250 GUINNESS DRAUGHT 30L 30,00

60,5124 60,515493 GUINNESS 0,0%

45,9324 45,93233 GUINNESS 1/3 4,50

34,2624 34,266059 GULDENBERG 1/3 4,50

23,451 23,455742 GUTTS BOTANICAL DRY 0% 70CL

27,251 27,256179   HAKU VODKA 40¢ 70CL

12,031 12,0370529 HAMPTON WATER ROSE LANGUED

40,2124 40,213761 HAPKIN BELGIAN IPA 1/3 4,50

100,9220 100,925819 HAPKIN BIPA VAT 20L 30,00

98,6620 98,663619 HAPKIN DAVID 20L 30,00

94,6120 94,613191 HAPKIN SANKEY 20L 30,00
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33,7124 33,713253 HAPKIN 1/3 4,50

8,411 8,411539 HASSELT KOFFIE 1L

16,011 16,0170812 HAUTES COTES DE NUITS BLANC 2

16,011 16,0170812 HAUTES COTES DE NUITS BLANC 2

16,031 16,0374425 HAUTES COTES DE NUITS BLANC 2

16,011 16,0170813 HAUTES COTES DE NUITS ROUGE 

16,011 16,0170813 HAUTES COTES DE NUITS ROUGE 

17,301 17,3074434 HAUTES COTES DE NUITS ROUGE 

11,831 11,832146 HAVANA CLUB ANEJO 3Y 1L

18,401 18,404054 HAVANA CLUB BROWN 7Y 70CL

14,031 14,035381 HAVANA CLUB ESPECIAL 1L

10,801 10,804065 HAVANA CLUB ESPECIAL 70CL

32,301 32,305827 HAVANA CLUB SELECCION 45¢

6,411 6,415978 HAVEN POINT CHENIN BLANC 3/4

10,851 10,855680 HEIDEBITT LIKEUR 40¢ 70CL

23,461 23,462067 HENDRICK'S GIN 70CL

23,801 23,804172 HENNESSY VS 70CL

12,786 12,785767 HEPAR PET 3/4

9,261 9,2670472 HERITAGE AN 1189 PIC ST-LOUP 2

9,821 9,8270703 HERITAGE AN 1650 LA CLAPE WIT 

9,821 9,8270691 HERITAGE AN 1650 LA CLAPE ROO

7,821 7,8270842 HERITAGE CHARDONNAY BIO 2024

8,731 8,7370750 HERITAGE CLAIRETTE ADISS BIO 2

7,821 7,8270843 HERITAGE MERLOT BIO 2022

7,821 7,8270843 HERITAGE MERLOT BIO 2023

7,821 7,8270754 HERITAGE PINOT NOIR BIO 2023

7,821 7,8270748 HERITAGE SAUVIGNON BIO 2023

7,821 7,8270748 HERITAGE SAUVIGNON BIO 2024

7,821 7,8270749 HERITAGE VIOGNIER BIO 2023

7,821 7,8270749 HERITAGE VIOGNIER BIO 2024

21,311 21,313791 HIERBAS DE LAS DUNAS 50CL

35,851 35,853165 HIGHLAND PARK 12Y 70CL

23,4624 23,463905 HOMMELBIER 1/4 4,50

76,1120 76,114531 HOMMELBIER 20L 60,00

18,3012 18,305812 HOPUS 1/3 4,50

37,505 37,503378 HORECA MIX EMMER 4,5KG

56,10100 56,1020005 HOTCEMEL 100 X 30 GR

34,8024 34,803786 HOUPPE JAMBES EN L'AIR 1/3 10,00
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8,661 8,665914 HOYA DE CADENAS RES PRIV 3/4

3,101 3,105765 HUGO COCKTAIL HOL & LIM 3/4

23,6624 23,665630 HUYGHE EXPORT 1/3 7,00

48,1824 48,183289 IJWIT 1/3

66,7920 66,793305 IJWIT 20L 30,00

14,2424 14,241500 INEX CHOCOMELK 1/5 6,35

19,7012 19,706166 INEX LAIT DEMI ECREME 1/1 5,75

21,2520 21,256167 INEX LAIT DEMI ECREME 1/2 6,75

22,5012 22,506168 INEX VOLLE MELK 1/1 5,75

19,0016 19,006169 INEX VOLLE MELK 1/2 6,95

7,151 7,1570450 INSOLENCE BLANC ESTANDON

7,151 7,1570438 INSOLENCE ROSE ESTANDON

52,281 52,2870458 INSOLENCE ROSE JERO ESTANDO

17,781 17,7870439 INSOLENCE ROSE MGN ESTANDON

7,151 7,1570452 INSOLENCE ROUGE ESTANDON

27,741 27,746380 ITALICUS ROSOLIO 70CL

27,531 27,534022 J WALKER BLACK 1L

19,851 19,852106 J WALKER BLACK 70CL

146,201 146,204013 J WALKER BLUE LABEL 70CL

24,101 24,104007 J WALKER DOUBLE BLACK 70CL

31,351 31,352105 J WALKER GOLD RESERVE 70CL

14,7612 14,763262 J WALKER RED LABEL 5CL

12,681 12,684005 J WALKER RED 1L

11,281 11,284257 J&B RARE WHISKY 1L

7,851 7,854252 J&B RARE WHISKY 70CL

82,4790 82,475691 JÄGERMEISTER 2CL 35¢

19,051 19,053470 JACK DANIEL'S APPLE 35% 70CL

19,701 19,703111 JACK DANIEL'S HONEY 35% 70CL

19,181 19,182575 JACK DANIEL'S OLD NR7 1L

15,651 15,654501 JACK DANIEL'S OLD NR7 70CL

9,351 9,355546 JACOB'S CREEK SPARKLING 3/4

31,251 31,254245 JACQUART CHAMPAGNE BRUT 3/4

37,351 37,354918 JACQUART SIGNATURE BRUT 3/4

14,631 14,633949 JAGERMEISTER 1L

11,151 11,154076 JAGERMEISTER 70CL

31,5524 31,552662 JAMBE DE BOIS 1/3 7,00

77,7020 77,703432 JAMBE DE BOIS 20L 60,00

29,151 29,155832 JAMESON CRESTED 40¢ 70CL
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16,631 16,632573 JAMESON 1L

13,801 13,805122 JAMESON 70CL

11,951 11,953861 JANEIRO CACHACA 70 CL

3,811 3,8170360 JARDIN DE GASCOGNE WIT 2024

3,811 3,8170361 JARDIN DE GASCOGNE ROSE 2024

3,811 3,8170362 JARDIN DE GASCOGNE ROOD 2023

19,0412 19,045719 JARR KOMBUCHA GINGR LMN 1/3

19,0412 19,045718 JARR KOMBUCHA ORIGINAL 1/3

19,0412 19,045720 JARR KOMBUCHA PASSION FR 1/3

19,0412 19,046062 JARR KOMBUCHA PEACH YUZU 1/3

12,481 12,483863 JIM BEAM 1L

12,571 12,5720823 JOSE CUERVO ESP REPOSAD 70CL

18,031 18,035112 JOSE CUERVO ESP REPOSADO 1L

13,071 13,073127 JOSE CUERVO ESP SILVER 70 CL

86,6720 86,672399 JUICE JUNKIE 20L 60,00

10,101 10,105380  JULIA GRAPPA 70CL

40,6124 40,613628 JUNGLE JOY 1/3 8,50

87,5820 87,584212 JUNGLE JOY 20L 60,00

11,931 11,9377694 KAEFFERKOPF GRAND CRU 2022

1,651 1,6570206 KAFER CHARDONNAY IGP ITALIA 20

4,701 4,7070351 KAFER CHARDONNAY IGP ITALIA 20

4,701 4,7070352 KAFER MERLOT IGP ITALIA 2023

4,701 4,7070352 KAFER MERLOT IGP ITALIA 2024

1,651 1,6570445 KAFER MERLOT 25CL ITALIA IGP 2

11,531 11,535108 KAHLUA 70CL

51,3024 51,304340 KASTEELBIER CUVEE 1/3 4,50

39,7024 39,70132 KASTEELBIER DONKER 1/3 4,50

95,3520 95,356294 KASTEELBIER ROOD 0,0 20L 30,00

41,0624 41,065937 KASTEELBIER ROOD 0,0 1/3 4,50

38,9424 38,941489 KASTEELBIER ROOD 1/3 4,50

89,9420 89,944903 KASTEELBIER ROOD 20L 30,00

41,5924 41,595294 KASTEELBIER RUBUS FRAMB 1/3 4,50

92,1520 92,155296 KASTEELBIER RUBUS FRAMB 20L 30,00

39,7324 39,73131 KASTEELBIER TRIPEL 1/3 4,50

41,0624 41,066307 KASTEELBIER TROPICAL 0,0%1/3 4,50

41,5924 41,596305 KASTEELBIER TROPICAL 1/3 4,50

92,1520 92,156306 KASTEELBIER TROPICAL 20L 30,00

33,4224 33,422049 KASTEELBIER XTRA 1/3 4,50
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14,701 14,705087 KETEL ONE VODKA CITROEN 70CL

13,901 13,902104 KETEL ONE VODKA 70CL

112,041 112,0470823 KEYKEG CHARDONNAY BLANC 20L 

106,941 106,9470825 KEYKEG MASSADA ROUGE 20L 202

88,051 88,0570821 KEYKEG MORAVIO ROSADO 20L 20

105,401 105,4070824 KEYKEG RENDEZ-VOUS ROSE 20L 

88,051 88,0570820 KEYKEG TEMPRANILLO TINTO 20L 2

88,051 88,0570822 KEYKEG VERDEJO BLANCO 20L 202

88,051 88,0570822 KEYKEG VERDEJO BLANCO 20L 202

86,431 86,4370782 KEYKEG 20L PIGIO FRIULI 2023

93,001 93,0070795 KEYKEG REFOSCO 20L 2023

86,431 86,4370794 KEYKEG ROSATO 20L 2023

28,2524 28,252756 KEYTE TRIPEL 1/3 4,50

4,791 4,791548 KIDIBUL APPEL

40,4424 40,445867 KIDIBUL APPEL AARDBEI CAN1/4

5,091 5,091778 KIDIBUL APPEL AARDBEI 3/4

42,6924 42,693630 KIDIBUL APPEL BLIK 1/4

152,6830 152,68195 KILKENNY 30L 30,00

21,281 21,284313 KISS MY BLACKBERRIES 70CL

21,281 21,284312 KISS MY RHUBARB 70CL

29,5624 29,563462 KOLOS RISES 1/3 7,00

19,091 19,096183 KONISHI SAKE GOLD 15¢5 0,72L

103,9612 103,966243 KONISHI SILVER 12X30CL

18,791 18,796242 KONISHI SILVER 72CL

16,891 16,895769 KOPKE 10Y 3/4

14,651 14,653864 KRAKEN BLACK 70CL

5,471 5,4777759 KRIEGER BRUT

25,8024 25,801047 KRIEK MAX 1/4 4,50

80,2620 80,264087 KRIEK MAX 20L 60,00

24,7412 24,746170 KULT PASSION HOUBLON CAN 0,33

24,7412 24,746173 KULT YUZU MANDARINE CAN 1/3

36,6324 36,632388 KWAK BLONDE 1/3 4,50

91,9320 91,932387 KWAK BLOND 20L 30,00

36,8524 36,852390 KWAK ROOD 1/3 4,50

93,2120 93,212389 KWAK ROOD 20L 30,00

92,7020 92,705884 KWAK 20L 30,00

31,9924 31,995535 KWAREMONT 0,3% 1/3 4,50

29,9024 29,902174 KWAREMONT 1/3 4,50
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79,2920 79,293812 KWAREMONT 20L 60,00

6,661 6,665918 L INFINI MOELLEUX BLANC 3/4

46,661 46,6677581 L'HOSPITALITAS 2019

46,661 46,6677581 L'HOSPITALITAS 2022

5,661 5,664837 L'IMPOSSIBLE CHARDONNAY 3/4

5,611 5,614839 L'IMPOSSIBLE GRENACHE 3/4

5,611 5,614841 L'IMPOSSIBLE MERLOT 3/4

17,691 17,6977406 L'ORATOIRE DE CHASSE SPLEEN 2

16,351 16,3577406 L'ORATOIRE DE CHASSE SPLEEN 2

39,021 39,025917 LA BELLE HISTOIRE WT BIB 10L

39,021 39,025915 LA BELLE HISTOIRE RD BIB 10L

39,021 39,025916 LA BELLE HISTOIRE RS BIB 10L

30,3924 30,395849 LA CAMBRE IPA 1/3 4,50

10,361 10,364757 LA CAPANNE CHIANTI CLASS 3/4

25,311 25,3177985 LA FLEUR HAUT BAGES LIBERAL 20

46,661 46,6677577 LA FORGE 2021

5,761 5,765905 LA GRANDE NUIT CHARDON 3/4

39,7324 39,733186 LA GUILLOTNE 1/3 11,80

38,3924 38,392731 LA HOUPPE 1/3 10,00

97,0920 97,093757 LA HOUPPE 20L 60,00

107,5920 107,594893 LA REDOUTABLE IPA 20L 60,00

49,3824 49,382752 LA REDOUTABLE TRIPLE OW 1/3

108,5720 108,574894 LA REDOUTABLE TRIPEL 20L 60,00

7,361 7,364739 LA ROSEE GRANDE BARDE 3/4

4,761 4,7677844 LA TORRE CHARDONNAY 2024

4,761 4,7670792 LA TORRE MALVASIA NERA 2022

4,761 4,7677846 LA TORRE NEGROAMARO 2022

8,141 8,1470049 LA TORRE PRIMITIVO 2022

39,251 39,2570459 LA TORRE PRIMITIVO JEROBOAM 2

5,751 5,7570888 LA TORRE PRIMITIVO SALENTO 202

4,761 4,7677845 LA TORRE ROSATO 2024

4,871 4,8770343 LA TOURNEE BLANC FERRATON 20

4,871 4,8770344 LA TOURNEE ROUGE FERRATON 20

4,871 4,8770344 LA TOURNEE ROUGE FERRATON 20

31,3324 31,332922 LA TRAPPE WITTE 1/3 4,50

91,9820 91,983034 LA TRAPPE WIT 20L 30,00

31,1524 31,152070 LA TRAPPE BLOND 1/3 4,50

84,7620 84,762754 LA TRAPPE BLOND 20L 30,00
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31,9524 31,952075 LA TRAPPE BRUIN 1/3 4,50

85,7520 85,756198 LA TRAPPE DUBBEL 20L 30,00

31,9524 31,956047 LA TRAPPE EPOS 0,0% 1/3 4,50

35,1224 35,123283 LA TRAPPE ISIDOR 1/3 4,50

34,3724 34,374972 LA TRAPPE NILLIS 0,0% 1/3 4,50

28,7124 28,713284 LA TRAPPE PUUR 1/3 4,50

37,1024 37,102077 LA TRAPPE QUADRUPLE 1/3 4,50

95,6820 95,682180 LA TRAPPE QUADRUPLE 20L 30,00

35,8924 35,892076 LA TRAPPE TRIPEL 1/3 4,50

90,9020 90,904506 LA TRAPPE TRIPEL 20L 30,00

80,4220 80,422260 LA VIEILLE SALME 20L 60,00

62,9920 62,995661 LA WALLO VAT 20L 60,00

24,4024 24,405662 LA WALLO 1/3 4,50

3,871 3,875759 LACOVIA RUM WIT DRY 70CL

19,031 19,0370814 LADOIX BLANC "LES VRIS" 2023

20,181 20,1870815 LADIX ROUGR "LES RANCHES" 202

65,871 65,874045 LAGAVULIN 16Y 70CL

39,0624 39,064201 LAGUNITAS IPA 1/3 4,50

98,9120 98,913672 LAGUNITAS IPA 20L 30,00

6,241 6,2477825 LAMBRUSCO ROSSO 1915

14,351 14,3570098 LANGHE RIESLING DOC "MARIN" 20

5,611 5,6177421 LAROCHE CHARDONNAY & TERRET 

5,611 5,6177422 LAROCHE GRENACHE & MERLOT 2

5,611 5,6177422 LAROCHE GRENACHE & MERLOT 2

5,611 5,6177422 LAROCHE GRENACHE & MERLOT 2

5,611 5,6177653 LAROCHE ROSE LA CHEVALIERE 20

44,601 44,605390 LATTIZ BAG IN BOX 4L

21,151 21,1570523 LAURENCE'S LIMONCELLO

36,551 36,554381 LAURENT PERRIER CUVEE 3/4

24,4524 24,453855 LAY'S BUGLES NACHOS CHEESE

24,0024 24,001458 LAY'S CHIPS GRILLS 24X30GR

17,4020 17,401457 LAY'S CHIPS KETCHUP 20X40GR

17,4020 17,401454 LAY'S CHIPS NATUREL 20X40GR

17,4020 17,401455 LAY'S CHIPS PAPRIKA 20X40GR

17,4020 17,401456 LAY'S CHIPS PICKELS 20X40GR

17,4020 17,401493 LAY'S CHIPS PEPER&ZOUT 20X40

10,311 10,314859 LE BONHEUR CHARDONNAY 3/4

10,311 10,315913 LE BONHEUR SAUVIGNON BLANC 3
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8,171 8,1777786 LE BOUQUET VDP VAL LOIRE BLC 2

8,101 8,1070756 LE CHOUCHOU BIO 2023

8,101 8,1070756 LE CHOUCHOU BIO 2024

36,581 36,5877092 LE DIX DE LOS VASCOS 2021

9,051 9,0570401 LE PTIT CHENIN BIO ANJOU BL 20

9,051 9,0570401 LE PTIT CHENIN BIO ANJOU BL 20

11,611 11,6170656 LE PTIT LAYON BIO, COT LAYON 2

7,221 7,2270657 LE SOUFFLE DU GEANT BLANC 202

7,221 7,2270657 LE SOUFFLE DU GEANT BLANC 202

7,221 7,2270719 LE SOUFFLE DU GEANT ROSE 2023

7,221 7,2270719 LE SOUFFLE DU GEANT ROSE 2024

7,221 7,2270660 LE SOUFFLE DU GEANT ROUGE 20

42,561 42,5677575 LE VIALA 2020

82,871 82,8777932 LE VIALA GERARD BERTRAND MGN 

6,101 6,1070698 LE 6EME SENS BLANC IGP D'OC 20

6,101 6,1070698 LE 6EME SENS BLANC IGP D'OC 20

6,101 6,1070699 LE 6EME SENS ROSE IGP D'OC 202

6,101 6,1070700 LE 6EME SENS ROUGE IGP D'OC 20

6,101 6,1070700 LE 6EME SENS ROUGE IGP D'OC 20

33,8424 33,842152 LEFORT BRUIN 1/3 4,50

84,2220 84,224084 LEFORT BRUIN 20L 60,00

33,8424 33,842714 LEFORT TRIPEL 1/3 4,50

84,3620 84,364083 LEFORT TRIPEL 20L 60,00

25,7824 25,786382 LEMONSODA SLEEK CAN 1/3

70,5520 70,551431 LEON 1893 20L 60,00

38,3424 38,344768 LEOPOLD 7 TRIPEL 1/3 4,50

23,021 23,025350 LES ARCADES WIT BIB 10L

23,021 23,025348 LES ARCADES RD BIB 10L

28,071 28,075353 LES CAYOLLES WIT BIB 10L

25,721 25,725351 LES CAYOLLES RD BIB 10L

26,121 26,125352 LES CAYOLLES ROSE BIB 10L

5,571 5,5770059 LES CROISIERES "LE GRIS" 2024

4,361 4,3677288 LES CROISIERES BLANC SAUVIGN

5,571 5,5770218 LES CROISIERES CHARDON-ROLLE 

4,361 4,3677729 LES CROISIERES ROSE 2024

4,361 4,3677289 LES CROISIERES ROUGE 2024

23,151 23,1574710 LES FIEFS DE LAGRANGE 2021

23,641 23,6474710 LES FIEFS DE LAGRANGE 2022
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21,111 21,1174710 LES FIEFS DE LAGRANGE 2023

4,701 4,7070873 LES FONCANELLES CAB SAUV 2023

15,351 15,3577615 LES ROCHES DE YON FIGEAC 2019

5,711 5,715433 LES 3 ARCADES MERLOT 3/4

5,761 5,766361 LEVALET CHARDONNAY 2023 3/4

5,761 5,766364 LEVALET CINSAULT 2024 3/4

5,761 5,766362 LEVALET MERLOT 2023 3/4

17,931 17,933408 LICOR 43 HORCHATA VEGAN 70CL

15,721 15,724348 LICOR 43 31¢ 1L

13,491 13,495377 LICOR 43 70CL

83,9620 83,965694 LIEFMANS BLND DEL DUCATO 20L 30,00

38,3424 38,344326 LIEFMANS FRUIT CAN 1/4

41,2424 41,242506 LIEFMANS GOUDENBAND 1/3 4,50

61,016 61,013669 LIEFMANS KRIEK BRUT OW 3/4

42,5824 42,582504 LIEFMANS KRIEK BRUT 1/3 4,50

98,7420 98,742711 LIEFMANS KRIEK BRUT 20 L 30,00

52,766 52,765971 LIEFMANS KRIEK BRUT 3/4 OW

27,4324 27,435850 LIEFMANS O/T ROCKS PEACH 1/4 4,50

30,8324 30,834097 LIEFMANS O/T ROCKS 0,0% 1/4 /4 4,50

27,3924 27,391572 LIEFMANS O/T ROCKS 1/4 4,50

89,9120 89,911573 LIEFMANS O/T ROCKS 20L 30,00

30,8324 30,836174  LIEFMANS PEACH 0,0% 1/4 4,50

89,9120 89,916285 LIEFMANS PEACH 20L 30,00

33,961 33,9677195 LILAS BLANC 10L

33,961 33,9677196 LILAS ROSE 10L

33,961 33,9677194 LILAS ROUGE 10L

11,041 11,043154 LILLET WIT 75CL

11,041 11,042248 LILLET ROSE 75CL

11,041 11,043202 LILLET ROOD 75CL

13,001 13,0070530 LIMONCELLO MARIA ANTONIA 25%

31,5924 31,592895 LINDEMANS CASIS 1/4 4,50

20,5624 20,5620893 LINDEMANS FARO 1/4 4,50

33,4324 33,43671 LINDEMANS FRAMBOOS 1/4 4,50

37,9512 37,953290 LINDEMANS GUEUZE CR 37,5CL

20,1324 20,13679 LINDEMANS GEUZE 1/4 4,50

33,7224 33,726353 LINDEMANS KRIEK 0.0% 1/4 4,50

28,8224 28,82677 LINDEMANS KRIEK 1/4 4,50

81,4020 81,402059 LINDEMANS KRIEK 20L 60,00
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30,4412 30,443735 LINDEMANS KRIEK 35,5 CL

33,0724 33,076295 LINDEMANS OUDE GEUZE 1/4 4,50

31,5124 31,51683 LINDEMANS PERZIK 1/4 4,50

92,4420 92,442316 LINDEMANS PECHERESSE 20L 60,00

71,7620 71,765866 LINDEMANS APPEL VAT 20L 60,00

24,5224 24,522258 LINDEMANS APPEL 1/4 4,50

30,9324 30,934968 LINDEMANS TAROT D'OR 1/4 4,50

107,7520 107,754969 LINDEMANS TAROT D'OR 20L 60,00

29,6124 29,614970 LINDEMANS TAROT NOIR 1/4 4,50

101,1520 101,154971 LINDEMANS TAROT NOIR 20L 60,00

27,5824 27,583100 LIPTON ICE TEA CAN 1/3

27,5824 27,583101 LIPTON ICE TEA GREEN CAN 1/3

49,5424 49,542971 LIPTON ICE TEA GREEN PET 1/2

31,646 31,644581 LIPTON ICE TEA GREEN PET1,5L

18,9724 18,97386 LIPTON ICE TEA GREEN 1/4 4,50

27,5824 27,585014 LIPTON ICE TEA PEACH CAN 1/3

14,216 14,215920 LIPTON ICE TEA PEACH 1/1 (6) 3,50

18,9724 18,97385 LIPTON ICE TEA PERZIK 1/4 4,50

49,6424 49,645093 LIPTON ICE TEA PET 1/2

27,5824 27,581696 LIPTON ICE TEA ZERO CAN 1/3

49,3924 49,392026 LIPTON ICE TEA ZERO PET 1/2

33,096 33,094179 LIPTON ICE TEA ZERO PET 1,5L

18,9724 18,974089 LIPTON ICE TEA ZERO 1/4 4,50

14,216 14,211656 LIPTON ICE TEA 1/1 (6) 3,50

18,9724 18,97384 LIPTON ICE TEA 1/4 4,50

31,896 31,891447 LIPTON ICE TEA 1,5L (6 PACK)

15,521 15,5270604 LIKEUR ABRIKOOS

18,531 18,5370593 LIKEUR ABRIKOOS ROUSSILLON

19,211 19,2170602 LIKEUR CARIBISCHE ANANAS

18,531 18,5370594 LIKEUR BANAAN UIT BRAZILIE

26,881 26,8870757 LIKEUR KOFFIE UIT HONDURAS

17,561 17,5670595 LIKEUR CASSIS NOIR BOURGOGNE

14,481 14,4870605 LIKEUR CURACAO BLAUW

22,291 22,2970596 LIKEUR CURACAO TRIPLE SEC

16,071 16,0770735 LIKEUR KOFFIELIKEUR

18,431 18,4370597 LIKEUR WILDE VLIERBLOESEM

18,531 18,5370599 LIKEUR GINGER OF THE INDIES

14,261 14,2670606 LIKEUR LICHI-LI
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20,471 20,4770773 LIKEUR MANGALORE

15,521 15,5270607 LIKEUR MARASQUIN

14,911 14,9170608 LIKEUR MELOEN GROEN

15,231 15,2370592 LIKEUR MUNT PASTILLE

15,431 15,4370666 LIKEUR ORANGE CURACAO

26,221 26,2270600 LIKEUR ESPELETTE PEPER

14,911 14,9170609 LIKEUR RABARBER

14,261 14,2670610 LIKEUR SOUR APPLE-GROENE APP

15,521 15,5270611 LIKEUR TRIPLE SEC

22,971 22,9770603 LIKEUR VANILLE VAN MADAGASCA

9,541 9,5470498 LIRAC "LE PETIT PRINCE" 2024

14,141 14,1470724 LLEIROSO CRIANZA 2021

14,141 14,1470724 LLEIROSO CRIANZA 2022

39,4724 39,475640 LNDN ESS GRAPEFRUIT ROSE 1/5

39,4724 39,475635 LNDN ESS POMELO & PINK 1/5

39,4724 39,476199 LONDON ELDERFLOWER 1/5

39,4724 39,475632 LONDON ESS GINGER ALE 1/5

42,2324 42,235633 LONDON ESS GINGER BEER 1/5

39,4724 39,475641 LONDON ESS INDIAN TONIC 1/5

39,1124 39,115637 LONDON ESS SODA WATER 1/5

39,4724 39,476390 LONDON ESS WHITE PEACH 1/5

24,191 24,193161 LONDON NR3 GIN 70CL

22,996 22,991181 LOOZA ACE ORIGINAL 1/1 3,50

23,1324 23,13861 LOOZA ACE ORIGINAL 1/5 4,50

24,626 24,624813 LOOZA ANANAS 1/1 3,50

24,6424 24,64864 LOOZA ANANAS 1/5 4,50

23,1324 23,134824 LOOZA BANANE 1/5 4,50

23,1324 23,13781 LOOZA AARDBEI 1/5 4,50

24,626 24,62228 LOOZA SINAAS 1/1 3,50

24,6424 24,64849 LOOZA SINAAS 1/5 4,50

22,996 22,994815 LOOZA POMPEL 1/1 3,50

23,1324 23,13862 LOOZA POMPEL 1/5 4,50

24,1524 24,15870 LOOZA PERZIK 1/5 4,50

23,1324 23,131005 LOOZA PEREN 1/5 4,50

22,996 22,9920905 LOOZA APPEL KERS 1/1 3,50

23,1324 23,13863 LOOZA APPEL KERS 1/5 4,50

24,626 24,624820 LOOZA APPEL 1/1 3,50

24,6424 24,64229 LOOZA APPEL 1/5 4,50
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22,996 22,994817 LOOZA TOMAAT 1/1 3,50

23,1324 23,13866 LOOZA TOMAAT 1/5 4,50

8,521 8,5276634 LOS VASCOS CABERNET SAUVIGN. 

8,521 8,5276635 LOS VASCOS CHARDONNAY 2024

5,841 5,845770 LUIS PAEZ SHERRY FINO 3/4

6,881 6,884862 LUNATICO NEGROAMARO 3/4

6,111 6,115802 LUNATICO SANGIOVESE 3/4

30,9624 30,964220 LUPULUS WIT 1/3 4,50

70,2820 70,283516 LUPULUS WIT 20L 30,00

31,6024 31,604221 LUPULUS BLOND 1/3 4,50

73,1020 73,102268 LUPULUS BLOND 20L 30,00

31,6612 31,662266 LUPULUS BLOND 3/4 4,50

73,1020 73,103318 LUPULUS DONKER 20L 30,00

34,6224 34,624225 LUPULUS FRUCTUS 1/3 4,50

103,4420 103,443769 LUPULUS FRUCTUS 20L 30,00

88,0120 88,016369 LUPULUS HAZY SESSION 20L 30,00

34,4624 34,464222 LUPULUS HIBERNATUS 1/3 4,50

87,4820 87,483261 LUPULUS HIBERNATUS 20L 30,00

32,6624 32,664223 LUPULUS HOPERA 1/3 4,50

74,9220 74,923673 LUPULUS HOPERA 20L 30,00

83,1320 83,135534 LUPULUS NEIPA VAT 20L 30,00

33,5224 33,524224 LUPULUS ORGANICUS 1/3 4,50

83,1320 83,133350 LUPULUS ORGANICUS 20L 30,00

30,6824 30,686368 LUPULUS PLACEBO 1/3 4,50

8,241 8,2470723 LUZ MILLAR ROBLE - LEIROSO 202

23,501 23,505673 LYRE'S AMARETTI 0% 70CL

23,501 23,505730 LYRE'S AMERICAN MALT 0%

15,401 15,406092 LYRE'S CLASSICO 0%  3/4

23,501 23,505728 LYRE'S DARK CANE SPIRIT 0%

23,501 23,505674 LYRE'S DRY LONDON SPIRIT 0%

23,501 23,505672 LYRE'S ITALIAN SPRITZ 0%

23,501 23,505729 LYRE'S ORANGE SEC 0%

23,501 23,505732 LYRE'S PINK LONDON SPIRIT 0%

32,7924 32,793537 M PERRIER LIMOEN PET 1/2

60,301 60,303602 MACALLAN DOUBLE CASK 70 CL

13,301 13,3077357 MACON CHARD. AUTHENTIQ 1821 2

9,111 9,114789 MADAME WISDOM CHARDONNAY 3/

3,241 3,244898 MAES PILS TANKBIER
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48,2824 48,285876 MAES PILS BLIK 1/2

32,7124 32,71569 MAES PILS CAN 1/3

59,0220 59,021674 MAES PILS DAVID 20L 30,00

3,241 3,245664 MAES PILS TANKBEER CMN

20,5524 20,55561 MAES PILS 1/4 4,50

85,3730 85,37435 MAES PILS 30L 30,00

135,4150 135,41406 MAES PILS 50L 30,00

24,3124 24,311984 MAES RADLER CITROEN 1/4 4,50

59,9420 59,946291 MAES 0,0% BLUEB 20L 30,00

33,7724 33,775437 MAES 0,0% CAN 1/3

62,4720 62,476289 MAES 0,0% DAVID 20L 30,00

19,8024 19,803307 MAES 0,0% 1/4 4,50

6,911 6,914864 MAISON FORTAN GRENACHE 3/4

22,001 22,004661 MAKER'S MARK WHISKY 70CL

17,041 17,045621 MALFY GIN ORIGINALE 70CL

17,341 17,346378 MALFY GIN ROSA 70CL

42,7424 42,741554 MALMHEUR 10¢ 1/3 7,00

49,6024 49,601797 MALHEUR 12 BRUIN 1/3 7,00

37,2424 37,245965 MALHEUR 6 1/3 7,00

78,3920 78,39159 MALHEUR 6¢ 20L 60,00

11,521 11,521482 MALIBU 1L

14,871 14,8720254 MANDARINE NAPOLEON 70CL

28,4524 28,452678 MANEBLUSSER 1/3 4,50

68,2420 68,242722 MANEBLUSSER 20L 60,00

9,101 9,103110 MARCATI GRAPPA MIEL 30° 70CL

26,991 26,992450 MARE GIN 70CL

69,3115 69,315629 MAREDRET ALTUS VAT 15L 30,00

38,6624 38,662038 MAREDRET ALTUS 1/3 4,50

38,9424 38,942039 MAREDRET TRIPLUS 1/3 4,50

68,1815 68,184887 MAREDRED TRIPLUS 15L 30,00

94,6820 94,685675 MAREDSOUS KERSTBIER 20L 30,00

14,261 14,264896 MAREDSOUS ELIXIR MOINES 1/2

12,111 12,114895 MAREDSOUS FLEUR ELIXIR 1/2

86,0120 86,016418 MAREDSOUS FRAISE 20L 30,00

20,221 20,223751 MAREDSOUS INVICTUS GIN 50CL

40,7224 40,723087 MAREDSOUS 10 TRIPEL 1/3 4,50

95,3620 95,3620954 MAREDSOUS 10 TRIPEL 20L 30,00

34,1824 34,183021 MAREDSOUS 6 BLOND 1/3 4,50
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80,5520 80,555623 MAREDSOUS 6 BLONDE 20L 30,00

83,4120 83,415624 MAREDSOUS 8 BRUIN 20L 30,00

36,6424 36,643086 MAREDSOUS 8 BRUIN 1/3 4,50

12,4312 12,435071 MARGHERITA FRIZZANTE 12x80CL 4,50

17,9820 17,985061 MARGHERITA FRIZZANTE 20x44CL 4,50

18,2824 18,284886 MARGHERITA FRIZZANTE 27,5CL 4,50

12,4312 12,435073 MARGHERITA NATURALE 12x80CL 4,50

17,9820 17,985063 MARGHERITA NATURALE 20x44CL 4,50

18,2824 18,284885 MARGHERITA NATURALE 27,5CL 4,50

6,151 6,155412 MARIE BRISARD SUIKER 70CL

6,251 6,255065 MARIE BRIZARD GRENADINE 70CL

6,151 6,155066 MARIE BRIZARD MUNT 70CL

17,311 17,314925 MARQUES CACERES RIOJA 3/4

5,211 5,214794 MARQUES DEL TURIA BLANCO 3/4

5,211 5,214795 %ARQUES DEL TURIA ROSADO 3/4

5,211 5,214796 MARQUES DEL TURIA TINTO 3/4

4,241 4,245743 MARSALA OEUFS RADICATI 70CL

22,851 22,852689 MARTELL VS 70

153,351 153,355833 MARTELL XO EXTRA 40¢ 70CL

35,2524 35,253430 MARTIN'S IPA 55 1/3 4,50

60,1615 60,163345 MARTIN'S IPA 55 15L 30,00

35,2524 35,25235 MARTIN'S PALE ALE 1/3 4,50

63,8815 63,881299 MARTIN'S PALE ALE 15L 30,00

62,6715 62,675462 MARTIN'S WHITE IPA VAT 15L 30,00

13,591 13,594390 MARTINI AMBRATO 18¢ 3/4

10,351 10,355379 MARTINI BELLINI 75CL

13,981 13,985103 MARTINI BIANCO 1,5L

9,211 9,211315 MARTINI BIANCO 75CL

10,811 10,812188 MARTINI FIERO 75CL

10,891 10,895378 MARTINI FLOREALE 0,0% 75CL

8,601 8,605892 MARTINI MIMOSA 8¢ 3/4

8,161 8,162604 MARTINI ROSATO 75CL

13,931 13,935102 MARTINI ROSSO 1,5L

8,161 8,1620319 MARTINI ROSSO 75CL

13,591 13,594391 MARTINI RUBINO 18¢ 3/4

10,441 10,444392 MARTINI VIBRANTE 0,0% 3/4

25,121 25,123201 MARULA GIN 50CL

71,001 71,0072122 MASALTO "DARK CHOCOLATE"
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7,731 7,7372119 MASALTO BIO KOFFIE BONEN

30,911 30,9172434 MASALTO BIO KOFFIE BONEN

7,731 7,7372120 MASALTO BIO KOFFIE GEMALEN

14,101 14,1072121 MASALTO BIO DECA CAPSULES

7,731 7,7372114 MASALTO BIO DECA BONEN

7,731 7,7372115 MASALTO BIO DECA GEMALEN

34,391 34,3972084 MASALTO KOEKJES

13,991 13,9972107 MASALTO CAPSULES

13,991 13,9972118 MASALTO CAPSULES LUNGO

14,521 14,5272031 MASALTO MELK CUPS

29,111 29,1172401 MASALTO ESPRESSO BONEN 1 KG

7,281 7,2872105 MASALTO BONEN

9,491 9,4972150 MASALTO BONEN COSTA RICA

9,491 9,4972149 MASALTO BONEN GUATEMALA

10,541 10,5472101 MASALTO REINIGERPOEDER

34,431 34,4372129 MASALTO WITTE SUIKER

38,631 38,6372130 MASALTO RIETSUIKER

5,161 5,165854 MASSAI SHIRAZ ROOD 3/4

5,161 5,165853 MASSAI VIOGNIER 3/4

11,091 11,0977583 MAURY ROUGE 2010

5,561 5,564774 MCGUIGAN CHARDONNAY 3/4

5,561 5,564776 MCGUIGAN ROSE 3/4

5,561 5,565906 MCGUIGAN SHIRAZ 3/4

13,441 13,4470532 MENETOU SALON WIT 2023

26,591 26,5970392 MERCUREY BLANC BIO 2018

18,921 18,9270798 MERCUREY BLANC BOIS LALIER 20

27,911 27,9170720 MERCUREY ROUGE BIO CAUDROY

22,471 22,4770799 MERCUREY ROUGE CHENEAULTS 2

4,361 4,3670655 MERLOT VENETO GIARDINI ITALIA 

10,471 10,472194 METAXA 5* 38% 70CL

37,331 37,3370808 MEURSAULT "LES CLOUS" 2023

13,331 13,3370641 MICHELMARK SPATBURGUNDER 20

13,331 13,3370641 MICHELMARK SPATBURGUNDER 20

41,5824 41,586232 MIKKELLER ENERGIBAJER 0,3%

26,951 26,955396 MIKO KOEKJE FURIO MIX 8 DROOG

17,701 17,704579 MIKO MELKCUP 200ST

39,441 39,444566 MIKO ESPR DECA 100ST

41,801 41,805330 MIKO ESPR TRAD DECAFF BONEN
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39,901 39,901549 MIKO ESPR TRAD DOLCE BONEN

31,251 31,251602 MIKO ESPR TRAD FORTE BONEN

13,101 13,105398 MIKO SPECULAAS KOEKEN

29,901 29,905399 MIKO SUIKER KLONTJES 1000 ST

13,351 13,354573 MIKO SUIKER SLIMPACK 500ST

50,961 50,965333 MIKO 4 YOU CAFE CREME 96ST

37,6624 37,666187  MINERVA TRIPEL 1/3 4,50

39,2724 39,272272 MINUTE M MULTIVIT PET 1/3

25,0224 25,021243 MINUTE M MULTIVITAMIN 1/5 5,00

17,246 17,245820 MINUTE M ORANGE BRICK 1/1

40,4624 40,461685 MINUTE M SINAAS PET 1/3

40,1030 40,105766 MINUTE M ORANGE TETRA 1/5

24,0724 24,07607 MINUTE M SINAAS 1/5 5,00

24,0724 24,07632 MINUTE M POMPELMOES 1/5 5,00

17,756 17,755821 MINUTE M POMME BRICK 1/1

40,5124 40,515956 MINUTE M APPEL PET 1/3

24,0724 24,071241 MINUTE M APPEL 1/5 5,00

25,0224 25,021478 MINUTE M APPEL-KERS 1/5 5,00

24,0724 24,07618 MINUTE M TOMAAT 1/5 5,00

145,366 145,366273 MIRABEL APPEL&KANEEL 3/4

145,366 145,366275 MIRABEL CITROEN&FRAMB 3/4

129,166 129,166274 MIRABEL CITROEN&GEMBER 3/4

129,166 129,166277 MIRABEL LIMOEN&MUNT 3/4

129,166 129,166276 MIRABEL POMPL&ROZEMAR 3/4

145,366 145,366278 MIRABEL WATERM&AALBES 3/4

38,3724 38,373555 MIRINDA ORANGE SLEEK CAN 1/3

142,9210 142,925888 MIRINDA ORANGE ZERO BIB 10L

19,1924 19,193556 MIRINDA ORANGE 1/5 4,50

6,661 6,665794 MISIONES DE RENGO CAB RES 3/4

5,561 5,565792 MISIONES DE RENGO CHARD 3/4

10,461 10,465795 MISIONES DE RENGO CUVEE 3/4

5,561 5,565791 MISIONES DE RENGO MERLOT 3/4

5,561 5,565793 MISIONES DE RENGO SAUVIG 3/4

37,7224 37,726196 MISSTLUCIE 1/3 4,50

8,861 8,864790 MISTER WISDOM CABER SAUV 3/4

32,8020 32,803701 MOEDER OVERSTE 1/3 12,00

36,6324 36,632896 MOINETTE BIO 1/3 4,50

33,8124 33,8120990 MOINETTE BLONDE 1/3 4,50
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103,7220 103,724583 MOINETTE BLONDE 20L 30,00

1,931 1,9370793 MOJITO ZERO FONTE MARGHERITA

9,251 9,254349 MOLINARI SAMBUCA 40¢ 70CL

33,6824 33,684520 MONGOZO PREMIUM PILSNER 1/3 7,00

30,6824 30,684079 MONK'S STOUT DUPONT 1/3 4,50

10,511 10,515686 MONKEY BALLS 70CL

27,771 27,772571 MONKEY 47 50CL

43,6824 43,683437 MONSTER ENERGY CAN 1/2

43,3824 43,385622 MONSTER HAMILTON ZRO CAN 1/2

7,951 7,956130 MONT MARCAL PALAU BRUT 3/4

4,241 4,2477407 MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC 

15,861 15,864866 MOREAU CHABLIS WI 3/4

23,561 23,564919 MOREAU CHABLIS VAUCOUPIN 3/4T

11,371 11,3777841 MORGON COTES DU PY VV 2021

11,371 11,3777841 MORGON COTES DU PY VV 2022

85,5020 85,506403 MORT SUB BLOODYBERRY 20L SAN 30,00

29,2824 29,282488 MORT SUB GEUZE LAMB 1/4     4 4,50

47,6120 47,613920 MORT SUB GUEUZE LAMBIC 37,5

89,1220 89,125959 MORT SUB JUICY VAT 20L DAVID 30,00

85,5020 85,505771 MORT SUB JUICY VAT 20L SANK 30,00

13,006 13,006421 MORT SUB JUICY VERRES 1/4

52,6420 52,643919 MORT SUB KRIEK LAMB TRA 37,5

97,5120 97,512487 MORT SUB KRIEK LAMB 20L DAVID 30,00

94,7020 94,702485 MORT SUB KRIEK LAMB 20L SANKE 30,00

30,9224 30,922490 MORT SUB KRIEK LAMBIC 1/4 4,50

92,6620 92,662486 MORT SUB WITTE LAMBIC 20L   K 30,00

26,1412 26,143922 MORT SUB OUDE GEUZE LAM 37,5

27,8712 27,873921 MORT SUB OUDE KRIEK LAM 37,5

49,4224 49,426283 MORT SUBITE BLOODY BERRY 1/3

49,4624 49,465940 MORT SUBITE JUICY CAN 1/3

3,531 3,5376675 MOSCATEL DE VALENCIA

9,441 9,4470302 MOSCATI D'ASTI DOCG LE FRONDE 

7,301 7,3070157 MOSCATO-SAUVIGNON SPARKLING 

13,891 13,8974298 MOULIN A VENT DES HOSPICES 202

22,361 22,366076 MR BLACK COFFEE LIQUEUR 70CL

7,681 7,6877992 MUSCADET COT.DE LOIRE LEON 20

7,681 7,6876742 MUSCADET/LIE COT.DE LOIRE 2023

5,381 5,3876825 MUSCADET/LIE COT.DE LOIRE 2023
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11,091 11,0977582 MUSCAT DE RIVESALTES 2023

30,2324 30,234723 MYSTIC KRIEK 1/4 4,50

87,3420 87,344696 MYSTIC KRIEK 20L 30,00

19,731 19,735618 N'SANE PINK MARY 70CL

33,2724 33,276106 NA DORST DEN OS 1/3 4,50

19,201 19,203167 NAKED GROUSE 70CL

35,4324 35,433667 NALU CANS 1/4

43,4412 43,445705 NATUR-ELLE ORG GEUZE 37,5CL

43,066 43,065706 NATUR-ELLE ORGAN GEUZE 75CL

7,931 7,9370512 NATURALYS MERLOT IGP D'OC 2022

7,931 7,9370513 NATURALYS SYRAH IGP D'OC 2022

12,071 12,0770506 NEBBIOLO "EBBIO" LANGHE DOC 2

8,861 8,864797 NEBLA GARNACHA ROOD 3/4

10,661 10,665688 NEBLA TEMPRANILLO ROOD 3/4

8,861 8,864798 NEBLA VERDEJO WIT 3/4

8,311 8,3170859 NERO D'AVOLA IN PUREZZA IGT SI

34,101 34,103972 NIKKA COFFEY GRAIN 45° 70CL

13,761 13,764778 NOBEL LEGENDE WIT 3/4

13,071 13,072185 NOILLY PRAT DRY 1L

10,241 10,245438 NOILLY PRAT DRY 3/4

26,751 26,755654 NONA GINGER 70CL

26,751 26,755655 NONA JUNE 70CL

26,751 26,755653 NONA SPRITZ 70CL

39,1224 39,126197 NONKEL PATER 1/3 4,50

19,201 19,205815 NORDES GIN 40¢ 70CL

6,191 6,193137 NOVA FRUIT VIOLET 70CL

22,851 22,856157 NUDO GINEPRO ROSA 0,0% 70CL

22,851 22,856156 NUDO GINEPRO 0,0% 70CL

22,891 22,896158 NUDO SPRITZ 0,0% 70CL

22,96200 22,96990 NUTROMA CUPS 9GR.

30,5024 30,504039 NUTROMA ICE CAFFE LATTE 1/5 4,50

6,341 6,3470758 NUVOTE BLANC VDF BIO 2023

6,341 6,3470758 NUVOTE BLANC VDF BIO 2024

6,341 6,3470764 NUVOTE ROSE VDF BIO 2024

15,806 15,805725 OASIS POMME-CASSIS FRAM 1L

15,976 15,975726 OASIS TROPICAL PET 1L

22,1024 22,103335 OASIS TROPICAL 1/4 5,50

51,271 51,274043 OBAN 14 YEARS 70CL
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4,551 4,5570306 OBIKWA CHARDONNAY 2024

4,551 4,5577439 OBIKWA CHENIN BLANC 2023

4,551 4,5577439 OBIKWA CHENIN BLANC 2024

4,551 4,5577439 OBIKWA CHENIN BLANC 2025

4,551 4,5570307 OBIKWA MERLOT 2023

4,551 4,5570307 OBIKWA MERLOT 2024

4,551 4,5577440 OBIKWA PINOTAGE 2023

4,551 4,5577440 OBIKWA PINOTAGE 2024

21,696 21,695874 OCEANSPRAY CRANBERRY PET 1L

7,341 7,3421003 OFFLEY PORT ROUGE 19,5¢ 75CL

7,241 7,244384 OFFLEY PORTO WIT 19¢ 3/4

33,7724 33,771428 OMER 1/3 4,50

35,8824 35,882854 OMMEGANG KEIZER KAREL 1/3 4,50

81,4420 81,445123 OMMEGANG KEIZER KAREL 20L 30,00

27,091 27,096022 OPIUS ALBEDO 0,5L

27,091 27,095999 OPIUS NIGREDO 0,5L

11,391 11,3970482 ORANGE GOLD VDF BIO 2022

35,9324 35,93311 ORANGINA CAN 1/3

25,8824 25,881214 ORANGINA 1/4 5,50

26,346 26,34312 ORANGINA 1,5 L

25,7824 25,786383 ORANSODA SLEEK CAN 1/3

12,6824 12,685604 ORDAL COLA ZERO 1/5 4,50

7,846 7,843271 ORDAL COLA 1/1 (6) 3,50

11,7724 11,775603 ORDAL COLA 1/5 4,50

15,316 15,311807 ORDAL SINAASAPPELSAP 1/1 3,50

4,286 4,286193 ORDAL LICHT BRUIS 1/1 3,50

7,846 7,842023 ORDAL LIMO ORANGE ZERO 1/1 3,50

12,6824 12,685605 ORDAL LIMO ORANGE ZERO 1/5 4,50

11,2924 11,291669 ORDAL LIMONADE CITROEN 1/5 4,50

7,846 7,844329 ORDAL LIMONADE CITROEN 1L 3,50

7,846 7,842119 ORDAL LIMONADE LEMON 1/1 3,50

11,3824 11,385602 ORDAL LIMONADE LEMON 1/5 4,50

11,2924 11,291668 ORDAL LIMONADE ORANGE 1/5 4,50

7,846 7,844328 ORDAL LIMONADE SINAAS 1L 3,50

4,286 4,281931 ORDAL BRUISEND 1/1 3,50

9,0024 9,001647 ORDAL BRUISEND 1/5 4,50

4,286 4,281930 ORDAL PLAT 1/1 3,50

9,0024 9,001648 ORDAL PLAT 1/5 4,50
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2,831 2,832596 ORDAL GRENADINESIROOP 3/4

21,861 21,8670356 ORIGINE DE DESMIRAIL 2019

42,0824 42,084752 ORVAL 1/3 4,50

43,1912 43,192929 OUD BEERSEL OUDE GEUZE 37,5

52,1212 52,122930 OUD BEERSEL KRIEK VIEIL 37,5

1,891 1,894917 OXFAM CABERNET SAUVIGNON 1/4

22,866 22,864962 OXFAM SAP SINAAS BRIK 1/1

26,7324 26,734964 OXFAM SAP SINAAS 1/5 6,00

27,2324 27,234963 OXFAM SAP APPEL 1/5 6,00

30,7324 30,734965 OXFAM SAP WORLDSHAKE 1/5 6,00

1,891 1,894916 OXFAM SAUVIGNON BLANC 1/4

7,081 7,082216 PACIFIC 0,0% 1L

8,351 8,355722 PADDY IRISH WHISKY 70CL

17,6212 17,626348 PAIX DIEU NOVA 1/3 9,50

16,456 16,453463 PAJOT APPEL 1/1 4,10

18,7424 18,74686 PALM 1/4 4,50

68,4520 68,451288 PALM 20L 30,00

20,701 20,704912 PAMPERO ANIVERSARIO 70CL

15,431 15,432103 PAMPERO ESPECIAL ANEJO 1L

15,181 15,182113 PAMPERO LIGHT DRY BLANCO 1L

36,231 36,235600 PANDA GIN 1L

21,051 21,055599 PANDA GIN 70 CL

3,461 3,4670169 PANIZA GARNACHA ROSATO 2024

3,461 3,4670170 PANIZA GARNACHA-TEMPRANILLO 

3,461 3,4670167 PANIZA VIURA BLANCO 2024

18,4912 18,4920867 PANNA 1/1 4,20

23,3920 23,395034 PANNA 1/2 4,80

21,6724 21,671576 PANNA 1/4 4,20

21,2516 21,256318 PANNA 3/4 5,20

37,6924 37,696142 PAPEGAEI 1/3 8,00

38,8024 38,806040 PARANOIA 0,30% OW  1/3

15,961 15,961483 PASSOA 1L

11,131 11,135124 PASTIS 51 1L

5,461 5,465354 PATIO CAB SAUV RD 3/4

5,461 5,464235 PATIO CHARDONNAY 3/4

5,461 5,464844 PATIO GRENACHE ROSE 3/4

5,461 5,464236 PATIO MERLOT

5,461 5,464237 PATIO SAUVIGNON
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22,711 22,7177401 PATRICIA CHARDONNAY 2020

22,711 22,7177402 PATRICIA SHIRAZ BB 2017

38,901 38,904229 PATRON SILVER TEQUILA 70CL

9,811 9,8121021 PECHER MIGNON 0,5L

6,451 6,4570391 PECORINO FAZI-BATTAGLIA 2024

142,9210 142,92556 PEPSI MAX BIB 10L

35,8224 35,823724 PEPSI MAX CAN 1/3

50,3424 50,343030 PEPSI MAX PET 1/2

21,686 21,681803 PEPSI MAX PET 1,5L

27,1412 27,141764 PEPSI MAX  1/1 4,50

17,0524 17,05547 PEPSI MAX 1/5 4,50

142,9210 142,921722 PEPSI REGULAR BIB 10L

35,8224 35,823723 PEPSI REGULAR CAN 1/3

50,3424 50,343029 PEPSI REGULAR PET 1/2

21,676 21,671802 PEPSI REGULAR PET 1,5L

27,1412 27,14520 PEPSI REGULAR 1/1 4,50

17,0524 17,05521 PEPSI REGULAR 1/5 4,50

11,501 11,5020945 PERE MAGLOIRE VS 70CL

16,551 16,554370 PERE MAGLOIRE VSOP 40¢ 70CL

30,7824 30,782134 PERONI NASTRO AZZURRO 1/3

19,6224 19,623138 PERRIER CAN 1/3

31,3724 31,37177 PERRIER NATUUR PET 1/2

10,626 10,622446 PERRIER PET 1/1

26,5928 26,59175 PERRIER 1/5 4,60

7,561 7,565679 PETERMAN GELE CITROEN  70CL

9,461 9,464622 PETERMAN CITROEN 70CL

7,391 7,395372 PETERMAN COLASNOEP JENEVER 

8,711 8,716109 PETERMAN CUBERDON JENEVER 7

7,561 7,565676 PETERMAN BOSVRUCHTEN 70CL

6,671 6,673600 PETERMAN GRAANJENEVER 1L

9,461 9,464620 PETERMAN APPEL 14,9¢ 70CL

7,361 7,365678 PETERMAN TROPICAL 14,9% 70CL

6,191 6,195677 PETERMAN VIOLET 14,9% 1L

10,211 10,2170710 PETIT BERET MUSCAT SPARKLING

5,711 5,714238 PETIT BERNARD CHARDONNAY

5,461 5,464239 PETIT BERNARD GRENACHE

5,461 5,464240 PETIT BERNARD MERLOT

5,711 5,714241 PETIT BERNARD SAUVIGN BLANC
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25,3324 25,336069 PETIT BOULBA 1/3 7,00

12,181 12,1870269 PETIT CHABLIS 2023

12,181 12,1870269 PETIT CHABLIS 2024

5,811 5,814868 PETIT TRACTEUR ROOD 3/4

4,511 4,515903 PETITES ARCADES WIT 3/4

4,511 4,515902 PETITES ARCADES ROSE 3/4

4,511 4,515901 PETITES ARCADES ROOD 3/4

31,1824 31,184180 PETRUS BLOND 1/3 4,50

34,9924 34,995359 PETRUS RED 1/3 4,50

89,9520 89,953659 PETRUS RED 20L 60,00

37,0524 37,055271 PICO BELLO 1/3 8,50

10,621 10,625286 PICON AMER 1L

18,321 18,325967 PICON MAURICE 1L

9,761 9,762440 PICON ORANGE 1L

15,581 15,5870226 PIERRE RICHARD SYRAH PAYS D'O

21,5924 21,593881 PILS 13 24 X 25 CL 10,40

7,441 7,444150 PIMM'S CUP 70CL

9,921 9,9276638 PINEAU DES CHARENTES BLANC

5,041 5,0470175 PINK ELEPHANT 2024

12,781 12,782200 PINK 47 70CL

5,921 5,9277695 PINOT BLANC D'ALSACE 2023

6,201 6,2077695 PINOT BLANC D'ALSACE BIO 2024

4,361 4,3670650 PINOT GRIGIO GIARDINI ITALIA 2

7,331 7,3370631 PINOT GRIGIO ROSE DOC VENEZIE 

7,431 7,4377100 PINOT GRIGIO, DOC VENEZIA 2024

7,711 7,7170728 PINOT GRIS D'ALSACE BIO 2022

5,561 5,5677696 PINOT GRIS D'ALSACE 37,5 CL 20

6,451 6,4570420 PINOT NOIR "BUIS D'APS" 2023

8,311 8,3170730 PINOT NOIR ALSACE KUEHN BIO 20

11,331 11,3370845 PINOT NOIR ALSACE ST HUBERT 20

5,661 5,6677700 PINOT NOIR D'ALSACE 37,5 CL 20

5,661 5,6677700 PINOT NOIR D'ALSACE 37,5 CL 20

11,471 11,475199 PISANG AMBON 1L

171,2520 171,256312 PIU SPRITZ 20L

10,641 10,6470289 PLEASURES "ARTISAN"

21,221 21,2270340 PODERE RITORTI BOLGHERI DOC 2

25,571 25,572538 POIRE WILLIAMS BIERCEE 70CL

32,861 32,8670809 POMMARD "LES VIGNOTS" 2022
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15,4212 15,426397 POMTON BLOOD ORANGE CAN 1/3

30,8424 30,846180 POMTON CAN 1/3

80,1020 80,103800 PORETTI 4 PREMIUM PET 1X20

29,4724 29,473803 POREtti 4 PREMIUM 24X33 OW

7,751 7,7572311 PORTO BARROS RUBY

7,751 7,7572251 PORTO BARROS TAWNY

7,751 7,7572252 PORTO BARROS WHITE

7,011 7,0177477 PORTO SKEFFINGTON TAWNY

7,011 7,0177478 PORTO SKEFFINGTON WHITE

7,641 7,645444 PORTO VALDOURO RUBY RED 3/4

7,641 7,645445 PORTO VALDOURO TAWNY RED 3/4

7,641 7,645446 PORTO VALDOURO WHITE 3/4

126,6310 126,632955 POSTMIX COCA COLA 10 L

93,365 93,362534 POSTMIX COCA-COLA ZERO 5L

93,365 93,365687 POSTMIX COLA ZERO CHERRY 5L

114,3110 114,312957 POSTMIX FANTA 10 L

66,935 66,933323 POSTMIX FUZETEA SPARKL 5L

121,6010 121,602958 POSTMIX SPRITE 10 L

16,111 16,1170173 POUILLY FUME LES DUCHESSES 20

9,001 9,0071381 POUILLY FUME LES DUCHESSES 20

25,311 25,3174285 POUILLY-FUISSE CH LA VERNALLE 

24,0024 24,005860 POWERADE GOLDEN MANGO 1/3

48,2924 48,295861 POWERADE MOUNTAIN BLAST 1/2

24,0024 24,005859 POWERADE MOUNTAIN BLAST 1/3

45,851 45,855928 PR FLEUVE BONEN 1KG

6,481 6,4877287 PRALIS IGT VENETIE PALADIN 202

20,6424 20,644714 PRIMUS PILS 1/4 4,50

63,1520 63,154695 PRIMUS PILS 20L 30,00

92,2030 92,204693 PRIMUS PILS 30L 30,00

151,8850 151,884694 PRIMUS PILS 50L 30,00

3,371 3,376070 PRIMUS TANKBEER

25,401 25,403711 PROPER NR TWELVE 70CL

19,161 19,1670015 PROSECCO BOSCO DEL MERLO 20

8,501 8,5076012 PROSECCO BOSCO DEL MERLO 20

6,351 6,354738 PROSECCO ETERNA 3/4

8,501 8,5070050 PROSECCO ROSE BOSCO DEL MER

8,551 8,555357 PROSECCO SERENELLO BRUT

9,391 9,396414 PROVENCE CH.L'AUMERADE 3/4
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8,351 8,352202 PULCO LIMOEN 70CL

7,951 7,956010 PULCO CITRON 70CL

8,601 8,605781 PUPITRE CAVA BRUT 3/4

5,551 5,555782 PUPITRE CAVA BRUT 37,5CL

17,2024 17,204331 PURE LIFE PET 1/2

6,816 6,814330 PURE LIFE PET 1,5L

105,351 105,354803 PURO ARTE BOBAL ROSE 20L

4,961 4,964802 PURO ARTE BOBAL ROSE 3/4

105,351 105,354821 PURO ARTE MACABEO BLANC 20L

4,961 4,964804 PURO ARTE MACABEO WIT 3/4

109,051 109,054818 PURO ARTE TEMPRANILLO 20L

4,961 4,964816 PURO ARTE TEMPRANILLO 3/4

36,101 36,105334 PURO KOFFIE FAITRADE BIO 1KG

9,261 9,2670774 QUATRE CEP.ENTRE-DEUX-MONTS 

9,261 9,2670774 QUATRE CEP.ENTRE-DEUX-MONTS 

13,331 13,3377707 QUINCY "LES NIORLES" 2023

13,331 13,3377707 QUINCY "LES NIORLES" 2024

18,743 18,744911 QUINT GLUHWEIN 3L

30,333 30,334387 QUINT MOJITO 3L

83,4515 83,451990 QUINT SANGRIA WIT 15L

19,643 19,644389 QUINT SANGRIA WIT 3L

29,635 29,631513 QUINT SANGRIA WIT 5L

18,743 18,744388 QUINT SANGRIA ROSE 3L

30,185 30,185889 QUINT SANGRIA PINK 5L

83,4515 83,451522 QUINT SANGRIA ROOD 15L

18,743 18,741521 QUINT SANGRIA ROOD 3L

31,085 31,081515 QUINT SANGRIA ROOD 5L

19,0812 19,083145 QUINTINE BLOND 1/3 8,40

18,6112 18,613147 QUINTIE NATURE BIO 1/3 8,40

8,861 8,866379 RAMAZZOTTI LIMONCELLO 70CL

4,501 4,506127 RAMBLITA ESPUMOSO 3/4

29,4824 29,485855 RASTA TROLLS 1/3 4,50

11,781 11,7870494 RASTEAU "LES COMBES" BIO 2023

36,7724 36,773229 REBELSE STROP 1/3 4,50

31,6824 31,68798 RED BULLS CANS 1/4

31,6824 31,6820985 RED BULL SUGAR FREE CAN 1/4

31,6824 31,685565 RED BULL WATERMELON CAN 1/4

94,821 94,8277892 REMOISSENET CHAMBOLLE MUSIG
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49,711 49,7170002 REMOISSENET GEVREY-CHAMBER

27,911 27,9177890 REMOISSENET SAVIGNY BEAUNE 2

43,051 43,055288 REMY MARTIN VSOP 70CL

11,931 11,935151 RICARD 45% 1L

26,3124 26,313326 RICQLES MUNT 1/4 5,50

5,571 5,5770146 RIESLING BIO MOSEL QBA 2024

7,501 7,5070727 RIESLING D'ALSACE BIO 2022

7,501 7,5070727 RIESLING D'ALSACE BIO 2024

15,231 15,2370688 RIESLING ERBACHER SIEGELSBER

15,691 15,6970688 RIESLING ERBACHER SIEGELSBER

6,111 6,114242 RIGAL L'INSTANT TRUFFIER

5,471 5,4770430 RIOJA BLANCO REAL AGRADO 2024

8,311 8,3170433 RIOJA CRIANZA REAL AGRADO 202

5,471 5,4770431 RIOJA ROSADO REAL AGRADO 202

5,471 5,4770432 RIOJA TINTO REAL AGRADO 2023

5,471 5,4770432 RIOJA TINTO REAL AGRADO 2024

20,151 20,1570671 RIPASSO CATULLO BERTANI 2019

20,151 20,1570671 RIPASSO CATULLO BERTANI 2020

11,781 11,7870184 RIPASSO VALPOLICELLA BERTANI 2

36,7224 36,725577 RITCHIE LEMON CAN 1/3

37,0124 37,012037 RITCHIE CITROEN GEMBER 27,5CL

37,0124 37,013460 RITCHIE LEMON 27,5CL

36,7224 36,725576 RITCHIE COLA CAN 1/3

36,7224 36,725575 RITCHIE COLA ZERO CAN 1/3

37,0124 37,012035 RITCHIE COLA ZERO 27,5CL

37,0124 37,012034 RITCHIE COLA 27,5CL

36,7224 36,725574 RITCHIE SINAAS CAN 1/3

37,0124 37,013461 RITCHIE SINAAS 27,5CL

38,3324 38,332036 RITCHIE POMPELMOES 27,5CL

8,661 8,6670875 RIVANER AOP BERNARD MASSARD 

3,361 3,362476 RIVANER 6*1 L

10,701 10,705683 RIVIERE DU MAT ANANAS 70CL

10,701 10,705684 RIVIERE DU MAT BANAAN 70CL

10,701 10,705682 RIVIERE DU MAT COCO 70CL

10,701 10,705685 RIVIERE DU MAT VANILLE 70CL

34,2924 34,294279 ROCHEFORT TRIPEL EXTRA 1/3 4,50

41,1824 41,183085 ROCHEFORT 10° 1/3 4,50

26,6324 26,633054 ROCHEFORT 6° 1/3 4,50
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37,5624 37,563051 ROCHEFORT 8° 1/3 4,50

34,6424 34,643529 RODENBACH ALEXANDER 1/3 4,50

27,5624 27,565295 RODENBACH FRUITAGE 0,0% 1/4 4,50

26,3024 26,303817 RODENBACH FRUITAGE 1/4 4,50

99,6820 99,683781 RODENBACH FRUITAGE 20L 30,00

99,6820 99,685982 RODENBACH FRUITAGE 20L OW

38,6624 38,661994 RODENBACH GRAND CRU 1/3     L 4,50

92,3020 92,301355 RODENBACH GRAND CRU 20L 30,00

110,0720 110,072578 RODENBACH VINTAGE 20L 30,00

20,1624 20,16519 RODENBACH 1/4 4,50

76,8720 76,871366 RODENBACH 20L 30,00

10,631 10,6370097 ROERO ARNEIS PRADALUPO DOCG 

10,631 10,6370097 ROERO ARNEIS PRADALUPO DOCG 

24,571 24,575738 ROKU GIN 43¢ 70CL

17,5024 17,504511 ROMAN BLANCHE 1/4 4,50

24,3512 24,355899 ROMAN CITROEN 1L 4,50

76,9230 76,925877 ROMAN COLA VAT 30L 60,00

25,2912 25,295898 ROMAN COLA 1L 4,50

19,801 19,804570 ROMBOUTS MELKCUP 240ST

4,631 4,636189 ROMBOUTS DOSE BARISTA 10 PC

4,631 4,635313 ROMBOUTS DOSE DECA 10ST

7,541 7,546190 ROMBOUTS GEM DESSERT 250GR

4,631 4,635314 ROMBOUTS GR RESER DOSIS

33,701 33,705926 ROMBOUTS BONEN ESPR ROY 1KG

3,441 3,444569 ROMBOUTS GRAND RES 10 PODS

21,691 21,694586 ROMBOUTS INDI CHOC 1&2 120ST

17,851 17,855925 ROMBOUTS INDI DRY 1&2 120ST

14,751 14,755312 ROMBOUTS SPECULAAS TRA 300S

20,201 20,204571 ROMBOUTS SUIKERSTICKS 1000ST

17,881 17,884590 ROMBOUTS THEE EARL GREY 50ST

17,881 17,885309 ROMBOUTS THEE ENGL BREA 50ST

17,881 17,885310 ROMBOUTS THEE GUNPOWDER 50

17,881 17,885311 ROMBOUTS THEE LEMON 50ST

17,881 17,885486 ROMBOUTS THEE ROOIBOS 50ST

15,511 15,514872 ROPITEAU CHABLIS WIT 3/4

14,661 14,664873 ROPITEAU PINOT NOIR RD 3/4

26,211 26,214921 ROPITEAU PUILLY FUISSE 3/4  IT

6,111 6,114759 ROSE D'ANJOU VIVIER 3/4
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12,921 12,9277668 ROSSO DI MONTALCINO 2023

30,1324 30,133668 ROUGE MAX 1/4 4,50

19,3724 19,374938 ROYAL BLISS AGRUM 1/5 5,00

19,3724 19,374939 ROYAL BLISS BITTER LEMON 1/5 5,00

26,2224 26,225480 ROYAL BLISS LIME MNT CAN 1/4

19,3724 19,374940 ROYAL BLISS PINK BERRY 1/5 5,00

26,2224 26,225481 ROYAL BLISS PINK BRY CAN 1/4

22,1624 22,165478 ROYAL BLISS TNC ZERO CAN 1/4

22,1624 22,165477 ROYAL BLISS TONIC CANS 1/4

19,3724 19,374937 ROYAL BLISS TONIC 1/5 5,00

35,251 35,256217  RP BONEN CALME 1KG

62,751 62,756218 RP BONEN COURS 1KG

64,751 64,756222 RP BONEN DECAF 1KG

42,751 42,756223 RP BONEN DYNAMIQUE 1KG

62,751 62,756219 RP BONEN SOUPLE 1KG

25,001 25,006224 RP LOTUS SPECULOOS 300ST

41,341 41,346228 RP QUALITY MOMMENT 150ST

35,091 35,096251 RP SUIKERSTICKS 1000X4

5,041 5,0470725 RUEDA LA TRAINERA 2024

27,911 27,9170731 RULLY BLANC PLANTENAYS BIO 20

28,221 28,2270866 RULLY 1ER CRU 2023

47,1824 47,185625 RUWET CIDRE BRUT 1/3

47,1824 47,185936 RUWET CIDRE ELDERBERRY 1/3

47,1824 47,185935 RUWET CIDRE APPEL 1/3

28,351 28,353208 RYOMA 7 YEARS 70CL

23,331 23,335763 SACRED BATCHED NEGRONI 70CL

23,411 23,415760 SACRED BOT GIN PINK GRA 70CL

17,311 17,315762 SACRED ENGL SPICED VERM 70CL

21,701 21,705761 SACRED ORGANIC VODKA 70CL

26,561 26,565764 SACRED ROSEHIP CUP 70CL

8,521 8,524157 SAFARI 1L

11,421 11,424273 SAGATIBA CACHACA 38¢ 70CL

9,011 9,0170268 SAINT BRIS SAUVIGNON AOP 2021

9,011 9,0170268 SAINT BRIS SAUVIGNON AOP 2023

16,921 16,9270154 SAINT JOSEPH BLANC LA SOURCE 

17,691 17,6970034 SAINT JOSEPH ROUGE LA SOURCE 

19,441 19,4477358 SAINT VERAN DOM.AUVIGUE 2023

11,901 11,9070210 SAINT-AMOUR DOM. PIROLETTE 20
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37,111 37,1170867 SAINT-AUBIN "EN VESVEAU" 2022

80,6620 80,666371 SAISON VOISIN 20L 60,00

6,481 6,4870328 SALBANELLO, PALADIN 2024

51,1224 51,126426 SALITOS BLUE 1/3

51,1224 51,126201 SALITOS ICE 1/3

51,1224 51,126202 SALITOS MOJITO 1/3

51,4324 51,436200 SALITOS ORIGINAL 1/3

13,581 13,5870527 SAMBUCA CASONI

10,971 10,971888 SAMBUCA RAMAZZOTTI 38% 70CL

7,291 7,292618 SAN LUIS SILVER TEQUILA 70 CL

32,8024 32,804498 SAN PEL ACQUA TONICA OW 1/5

32,8224 32,822482 SAN PEL ARANCI ROSSA CAN 1/3

32,8224 32,822480 SAN PEL ARANCIATA CAN 1/3

32,0424 32,041961 SAN PEL ARANCIATA OW 1/5

32,8224 32,823539 SAN PEL LIMON MENTA CAN 1/3

32,8224 32,822481 SAN PEL LIMONATA CAN 1/3

31,9224 31,921962 SAN PEL LIMONATA OW 1/5

32,8224 32,822483 SAN PEL POMELO CAN 1/3

22,0024 22,0020908 SAN PELLEGRINO BITTER 1/10

11,876 11,874526 SAN PELLEGRINO PET 1/1

29,0024 29,001901 SAN PELLEGRINO PET 1/2

28,9724 28,975579 SAN PELLEGRINO PET 1/2

16,2012 16,205032 SAN PELLEGRINO 1/1 4,20

20,9420 20,942703 SAN PELLEGRINO 1/2 4,80

19,9924 19,995033 SAN PELLEGRINO 1/4 4,20

21,2516 21,252817 SAN PELLEGRINO 3/4 5,20

9,631 9,6377495 SANCERRE BLANC GRANDMONTAI

17,301 17,3077496 SANCERRE BLANC GRANDMONTAI

19,341 19,3476778 SANCERRE BLANC DOM DU ROCH

22,821 22,8277885 SANCERRE LA COMTESSE LAPORT

24,531 24,5377885 SANCERRE LA COMTESSE LAPORT

15,131 15,1370172 SANCERRE ROSE GRANDMONTAIN

16,921 16,9274217 SANCERRE ROUGE GRANDMONTAI

9,391 9,3974244 SANCERRE ROUGE GRANDMONTAI

7,691 7,694386 SANDEMAN WIT 19¢ 3/4

7,691 7,694394 SANDEMAN FINE RUBY 19¢ 3/4

32,861 32,8670800 SANTENAY BLANC 2023

24,531 24,5370801 MERCUREY ROUGE BIO LES HATES 
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8,311 8,3177917 SARENAS GRILLO BIO FEUDI 2023

24,681 24,6870243 SARGET DE GRUAUD LAROSE 2020

26,361 26,3670243 SARGET DE GRUAUD LAROSE X6 2

26,911 26,9170243 SARGET DE GRUAUD LAROSE X6 2

12,651 12,655998 SARTI SPRITZ 14¢ 0,7L

8,451 8,4576879 SAUMUR CHAMPIGNY LES FOLIES 

7,531 7,5377715 SAUMUR CHAMPIGNY LES SILICES 

6,451 6,4570625 SAUVIGNON "SARRASINE" 2023

6,451 6,4570625 SAUVIGNON "SARRASINE" 2024

30,3824 30,381272 SCHWEPPES AGRUM CAN 1/3

30,3824 30,381262 SCHWEPPES AGRUM ZERO CAN 1/

23,1624 23,163337 SCHWEPPES AGRUM ZERO 1/4 5,50

24,596 24,595824 SCHWEPPES AGRUM ZERO 1,5L

23,1624 23,163329 SCHWEPPES AGRUM 1/4 5,50

34,4524 34,4550352 SCHWEPPES BASIL & SILIAN 1/5

23,1624 23,163330 SCHWEPPES BITTER LEMON 1/4 5,50

36,0924 36,093553 SCHWEPPES GINGER ALE CANS 1/

17,2312 17,2350350 SCHWEPPES GINGER ALE 1/5

34,4524 34,4550254 SCHWEPPES GINGER BEER

34,4524 34,4550371 SCHWEPPES HIBISCUS 1/5

34,4524 34,4550281 SCHWEPPES LAVANDA 6X4X20

32,2524 32,254231 SCHWEPPES MOJITO CAN 1/3

24,6524 24,653336 SCHWEPPES MOJITO 1/4 5,50

34,4524 34,4550311 SCHWEPPES PIMIENTA 1/5

34,4524 34,4550101 SCHWEPPES POMELO 6X4X20

22,1124 22,113332 SCHWEPPES SODA 1/4 5,50

31,2824 31,284800 SCHWEPPES TONIC CAN 1/3

23,5024 23,503327 SCHWEPPES TONIC 1/4 5,50

28,396 28,393530 SCHWEPPES TONIC 1,5L        L

34,4524 34,4550241 SCHWEPPES TONICA 1/5

24,6524 24,656272 SCHWEPPES VIRGINSPRITZ 1/4 5,50

34,4524 34,4550242 SCHWEPPES WHITE PEACH 1/5

12,741 12,7470188 SECCO VINTAGE BERTANI 2019

26,911 26,9170191 SECCO VINTAGE BERTANI MAGNUM 

26,911 26,9170191 SECCO VINTAGE BERTANI MAGNUM 

22,201 22,204379 SEEDLIP GARDEN 108 0,0% 70CL

22,201 22,204374 SEEDLIP GROVE 42 0,0% 70CL

89,3520 89,356188 SEEFBIER SANKEY 20L 30,00
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34,0524 34,053273 SEEFBIER 1/3 4,50

33,561 33,5670524 SEGLA, MARGAUX 2015

10,761 10,763505 SELECT APERITIVO 17,5¢ 70CL

29,0612 29,061688 SEMBRANCHER BRUIS 3/4 WW

29,0612 29,061689 SEMBRANCHER PLAT 3/4 WW

13,891 13,8970853 SERRA FERDINANDEA BIANCO 2023

16,211 16,2170854 SERRA FERDINANDEA ROSSO 2020

142,9210 142,924025 SEVEN UP FREE BIB 10L

35,8224 35,823762 SEVEN UP FREE CAN 1/3

19,1924 19,191771 SEVEN UP 1/5 4,50

12,271 12,274276 SHACK RUM RED SPICED 70CL

30,901 30,903988 SHACK RUM SUPER SPICED 70 CL

14,471 14,476077 SHANKY'S WHIP 33¢ 70CL

6,531 6,5370027 SHERRY FINO TIO TOTO 15%

18,791 18,796246 SHIRAYUKI SAKE 72CL

31,391 31,396184 SHIRAYUKI VINTAG 17¢5 0,72L

103,9612 103,966233 SHIRAYUKI 12X30CL

10,311 10,3172535 SHIRAZ ESTATE HEATHCOTE 2018

12,031 12,0370455 SHIRAZ WINEMAKER SERIES 2020

6,061 6,064742 SILVER LINING ROOD 3/4

88,001 88,005262 SINGLETON DUFFTOWN 18Y 40¢ 70

18,591 18,5970884 SIROOP AGAVE 1L

15,301 15,3070534 SIROOP AGAVE 70 CL.

12,721 12,7270759 SIROOP AMARETTO

12,301 12,3070535 SIROOP BANAAN

12,721 12,7270536 SIROOP BASILICUM

13,711 13,7170537 SIROOP BITTER GECONCENTREER

10,401 10,4070582 SIROOP EIWIT 70 CL.(EGG WHITE)

11,501 11,5070538 SIROOP BUBBLE GUM

12,721 12,7270539 SIROOP KANEEL

11,501 11,5070540 SIROOP KARAMEL

12,721 12,7270541 SIROOP KARAMEL GEZOUTEN

12,721 12,7270542 SIROOP CASSIS

12,721 12,7270543 SIROOP KERS

12,721 12,7270544 SIROOP CHOCOLADE PUUR

12,721 12,7270545 SIROOP CHOCOLATE COOKIE

11,501 11,5070546 SIROOP LIMOEN

12,721 12,7270547 SIROOP KOMKOMMER
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13,711 13,7170548 SIROOP CRANBERRY VEENBES

12,721 12,7270763 SIROOP CREME BRULEE

12,301 12,3070549 SIROOP CURACAO BLAUW

12,721 12,7270550 SIROOP FALERNUM

12,721 12,7270551 SIROOP VLIERBLOESEM

12,721 12,7270552 SIROOP AARDBEI

12,721 12,7270553 SIROOP FRAMBOOS

12,721 12,7270554 SIROOP PASSIEVRUCHT

11,501 11,5070555 SIROOP GEMBER

10,931 10,9370556 SIROOP GRENADINE

13,711 13,7170760 SIROOP HIBISCUS

12,721 12,7270557 SIROOP KIWI

10,931 10,9370558 SIROOP LIMONADE BASIS

13,241 13,2470559 SIROOP LITCHI

12,721 12,7270560 SIROOP MANGO

12,721 12,7270561 SIROOP MELOEN

10,131 10,1370562 SIROOP GROENE MUNT

12,911 12,9170563 SIROOP MOJITO

13,711 13,7170761 SIROOP BRAAMBES

12,441 12,4470564 SIROOP HAZELNOOT

11,501 11,5070565 SIROOP KOKOSNOOT

12,721 12,7270566 SIROOP BLOEDSINAASAPPEL

11,501 11,5070567 SIROOP ORGEAT AMANDELEN

12,721 12,7270568 SIROOP GRAPEFRUIT ROZE

12,721 12,7270569 SIROOP WATERMELOEN

11,501 11,5070570 SIROOP PERZIK

12,721 12,7270810 SIROOP WITTE PERZIK

12,721 12,7270571 SIROOP GROENE APPEL

13,711 13,7170779 SIROOP RABARBER

13,711 13,7170572 SIROOP RUM SMAAK

11,501 11,5070573 SIROOP ROOS

13,711 13,7170762 SIROOP SANGRIA

12,111 12,1170574 SIROOP SPECULAAS

11,861 11,8670878 SIROOP RIETSUIKER BRUIN 1L

9,781 9,7870576 SIROOP RIETSUIKER BRUIN 70 CL.

10,931 10,9370575 SIROOP RIETSUIKER

12,811 12,8170885 SIROOP THEE CHAI 1L

10,401 10,4070672 SIROOP THEE CHAI 70 CL.

68/82



Netto op
factuurAantal

Netto na
allekorting

Artikel
Code Omschrijving Leeggoed

13,711 13,7170577 SIROOP ZWARTE THEE GECONCEN

13,711 13,7170578 SIROOP GROENE THEE GECONCE

10,401 10,4070579 SIROOP MATCHA GROENE THEE 70

12,721 12,7270580 SIROOP VANILLE

11,501 11,5070581 SIROOP VIOOLTJE

6,441 6,445376 SISCA CREME DE CASSIS 70CL

141,2750 141,272853 SLAG PILS 50L 30,00

36,2424 36,242916 SLOEBER 1/3 4,50

7,691 7,695365 SMEETS CACTUS JENEVER 70CL

8,321 8,325364 SMEETS CREME BRULEE JENEVER

7,831 7,835371 SMEETS EXTRA JENEVER 1L

7,691 7,694914 SMEETS WAFEL JENEVER 70CL

3,141 3,142925 SMEETS GRENADINE 1L

7,691 7,695363 SMEETS APPEL JENEVER 70CL

7,931 7,935138 SMIRNOFF VODKA 1L

17,201 17,203950 SMOKEY MONKEY 40° 70CL

7,651 7,6570839 SO'VIVE BLANC IGP D'OC 2024

11,261 11,2670187 SOAVE DOC VINTAGE BERTANI BL 2

49,5624 49,562942 SOL 1/3

9,751 9,7570153 SOLEROSE ROSATO LANGHE DOC 

9,011 9,0177918 SOLLAZZO NERO D'AVOLA BIO 2019

111,1125 111,114678 SOMERSBY APPLE VAT 25 LIT 30,00

39,6824 39,684675 SOMERSBY APPLE 24X33 OW

34,1824 34,184676 SOMERSBY APPLE 4x6x33 CANS

39,6824 39,684680 SOMERSBY BLACKBERRY 24X33 O

39,6824 39,684687 SOMERSBY MANGO LIME 24X33 O

41,2724 41,2746833 SOMERSBY OW 0,0 % 24X33

34,1824 34,1846761 SOMERSBYBLACKBERRY4X6X33CA

25,76156 25,761867 SOUBRY BESSCHUIT 156 STUKS

19,2020 19,201463 SOUPE ROYCO ASPERGES

19,2020 19,201587 SOEP ROYCO CR CURRY

19,2025 19,201528 SOEP ROYCO KIP

19,2020 19,201462 SOEP ROYCO SAINT-GERMAIN

19,2020 19,201460 SOEP ROYCO TOMATEN SUPREME

7,051 7,0520851 SOUTHERN COMFORT 70CL

18,8624 18,8620938 SPA FINESSE PET 1/2

5,736 5,73917 SPA FINESSE 1/1 3,50

28,2024 28,203452 SPA FRUIT CITR CACTUS PET 40CL
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28,1524 28,155988 SPA FRUIT CITRON PET 40CL

12,086 12,08926 SPA FRUIT CITROEN 1/1 3,50

18,7728 18,772665 SPA FRUIT CITRON 1/4 5,00

28,1724 28,173450 SPA FRUIT FRAMB CASSI PET 40CL

21,3624 21,364926 SPA FRUIT LEMON CACT CAN 1/4

28,2324 28,233451 SPA FRUIT LIME GINGER PET 40CL

28,2124 28,213453 SPA FRUIT ORANGE PET 40CL

12,086 12,08925 SPA FRUIT SINAAS 1/1 3,50

18,7728 18,772666 SPA FRUIT SINAAS 1/4 5,00

28,2324 28,234399 SPA FRUIT AARDB MELOE PET 40CL

6,766 6,765871 SPA INTENSE PET 1/1

18,5024 18,50846 SPA INTENSE PET 1/2

17,7524 17,753734 SPA INTENSE PET 1/3

9,046 9,04842 SPA INTENSE PET 1,5L

11,1412 11,14912 SPA INTENSE 1/1 4,50

5,776 5,77924 SPA INTENSE 1/1 3,50

15,0818 15,081059 SPA INTENSE 1/2 5,00

13,3428 13,341361 SPA INTENSE 1/4 5,00

7,9610 7,966079 SPA REINE ECO PACK BIB 10L

7,266 7,265938 SPA REINE PET SPORT 3/4

6,156 6,155870 SPA REINE PET 1/1

17,3324 17,332166 SPA REINE PET 1/2

14,0224 14,026282 SPA REINE PET 1/3

8,646 8,64907 SPA REINE PET 1,5L

11,1412 11,14914 SPA REINE 1/1 4,50

5,776 5,77921 SPA REINE 1/1 3,50

15,0818 15,081058 SPA REINE 1/2 5,00

13,3428 13,341364 SPA REINE 1/4 5,00

21,6124 21,612671 SPA TOUCH GRAPEFRUIT PET 1/2

21,6124 21,612463 SPA TOUCH LEMON PET 1/2

20,6024 20,606376 SPA TOUCH MOCK MOJITO 1/2

20,6024 20,606377 SPA TOUCH STRAWBERY DAI 1/2

21,6124 21,616375 SPA TOUCH WATERM KIWI 1/2

9,261 9,2670640 SPATBURGUNDER TROCKEN 2022

9,261 9,2670640 SPATBURGUNDER TROCKEN 2023

27,28400 27,285825 SPECULOOS 400ST

38,2224 38,223523 SPORTZOT 1/3 7,00

110,901 110,904783 SPRINGBOK CHENIN WIT 20L
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5,311 5,314784 SPRINGBOK CHENIN BLANC 3/4

110,901 110,904785 SPRINGBOK ROSE 20L

116,101 116,104788 SPRINGBOK SHIR CAB-SAUV 20L

5,311 5,314787 SPRINGBOK SHIR CAB-SAUV 3/4

21,9024 21,904319 SPRITE CAN 1/3

17,2824 17,283820 SPRITE CAN 15CL

36,2324 36,23814 SPRITE PET 1/2

11,704 11,7020021 SPRITE PET 1,5L

79,805 79,806065 SPRITE ZERO BIB 5L

19,6024 19,603151 SPRITE ZERO CAN 1/3

11,704 11,7020022 SPRITE ZERO 1,5L

14,606 14,601154 SPRITE 1/1 3,50

20,2624 20,26953 SPRITE 1/5 5,00

1,931 1,9370520 SPRITZ ZERO FONTE MARGHERITA

5,291 5,2970838 SPUMANTE EXTRA DRY "VIBE"

5,436 5,431393 ST AMAND BRUIS PET 1/1

5,676 5,6720915 ST AMAND PLAT 1,5L

10,811 10,814721 ST EMILLION GRANDE BARDE 3/4

33,1724 33,17515 ST FEUILLIEN BLOND 1/3 4,50

87,6520 87,652251 ST FEUILLIEN BLOND 20L 60,00

37,2024 37,202900 ST FEUILLIEN CUV NOEL 1/3 4,50

97,2720 97,272425 ST FEUILLIEN CUV NOEL 20L 60,00

56,1520 56,155463 ST FEUILLIEN FRUIT VAT 20L 60,00

36,0024 36,002082 ST FEUILLIEN GRAND CRU 1/3 4,50

98,5720 98,576316 ST FEUILLIEN GRAND CRU 20 L 60,00

60,9212 60,922263 ST FEUILLIEN GRAND CRU 3/4

75,3020 75,302256 ST FEUILLIEN SAISON 20L 60,00

85,6020 85,603854 ST FEUILLIEN TRIPLE 20L 60,00

33,141 33,143204 ST GERMAIN 70CL

6,091 6,093173 ST HUBERT PEKET CUBERD 70C

87,1420 87,143720 ST HUBERTUS AMBREE VAT 1X20 60,00

74,5520 74,553736 ST HUBERTUS BLANCHE VAT 1X20 60,00

31,726 31,7237504 ST HUBERTUS BLOND BOTTL 6X75

87,1420 87,143731 ST HUBERTUS BLOND VAT 1X20 60,00

14,9612 14,9637321 ST HUBERTUS CAS AMBER 12X33 4,50

13,3812 13,3837401 ST HUBERTUS CAS WIT 12X33 4,50

14,9612 14,9637291 ST HUBERTUS CAS BLOND 12X33 4,50

15,8412 15,8437502 ST HUBERTUS TRIPLE HOP 12X33 4,50
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86,8620 86,8637503 ST HUBERTUS TRIPLE HOP 20L 60,00

30,6424 30,643589 ST IDESBALD BLOND 1/3 7,00

25,4124 25,41734 ST LOUIS PREMIUM KRIEK 1/4 4,50

31,5524 31,552928 ST LOUIS PREMIUM FRAMB 1/4 4,50

20,7124 20,71714 ST LOUIS PREMIUM GUEUZE 1/4 4,50

85,8220 85,82756 ST LOUIS PREMIUM KRIEK 20L 30,00

8,421 8,4270311 ST NICOLAS BOURGUEIL LE CLOS 2

8,421 8,4270311 ST NICOLAS BOURGUEIL LE CLOS 2

5,141 5,1470312 ST NICOLAS BOURGUEIL LE CLOS 2

22,9124 22,914720 STAR LIGHT 0,0 1/4 4,50

20,4424 20,441409 STEENBRUGGE WIT 1/4 4,50

67,3020 67,301405 STEENBRUGGE WITBIER  20L 30,00

34,5824 34,581410 STEENBRUGGE BLOND 1/3 4,50

95,0920 95,091412 STEENBRUGGE BLOND 20L 30,00

34,3124 34,315042 STEENBRUGGE DUBBEL 1/3 4,50

94,3620 94,361352 STEENBRUGGE DUBBEL 20L 30,00

31,8124 31,812973 STOUTERIK 1/3 7,00

39,2924 39,291943 STRAFFE HENDRIK QUADRUP 1/3 7,00

36,5224 36,521432 STRAFFE HENDRIK TRIPEL 1/3 7,00

69,9715 69,971991 STRAFFE HENDRIK TRIPEL 15L 60,00

45,3024 45,303728 STRONGBOW APPLE ROSE OW 1/3

45,3024 45,302686 STRONGBOW GOLD APPLE 1/3

36,1924 36,195476 STRONGBOW GOLD APPLE 1/3 CAN

102,1320 102,133850 STRONGBOW GOLD APPLE 20L 30,00

48,5424 48,543745 STRONGBOW RED BER 0% OW 1/3

45,3024 45,302687 STRONGBOW RED BERRIES 1/3

86,8120 86,813833 STRONGBOW RED BERRIES 20L 30,00

36,0024 36,005942 STRONGBOW RED BERRY 1/3 CAN

19,151 19,156231 SUCC KOFFIE HUB GEMALEN 500G

36,451 36,456230 SUCCES HUBERT 1KG BONEN

57,001 57,006225 SUCCES MIXBOX 320 PCS

26,391 26,396229 SUCCES NUTROMACUPS 200 PC

27,391 27,396226 SUCCES SUIKERKLONTJES

32,696 32,696393 SUNITO JUS PASSION BRIK 1/1

11,011 11,014923 SUOLO ROSSO 3/4

33,3124 33,312050 SUPER CADIX 1/3 4,50

27,0024 27,004718 SUPER 8 WIT 1/3 4,50

72,1120 72,114701 SUPER 8 WIT 20L 30,00
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25,6924 25,694966 SUPER 8 EXPORT 1/3 4,50

36,7524 36,755945 SUPER 8 FLANDRIEN 0,0% 1/3 4,50

31,1624 31,164719 SUPER 8 FLANDRIEN 1/3 4,50

60,8615 60,864700 SUPER 8 FLANDRIEN 15L 30,00

32,3124 32,314716 SUPER 8 IPA 1/3 4,50

57,2115 57,214699 SUPER 8 IPA 15L 30,00

69,9220 69,925955 SUPER 8 PILS 20L 30,00

146,6550 146,656066 SUPER 8 PILS 50L 30,00

36,8624 36,865946 SUPER 8 ROUGE 0,0% 1/3 4,50

34,2524 34,254976 SUPER 8 ROUGE 1/3 4,50

86,7020 86,702365 SUPER 8 ROUGE 20L 30,00

33,0624 33,063321 SURFINE SAISON 1/3 4,50

72,5220 72,525460 SURFINE SAISON 20L 60,00

6,451 6,4570466 SYRAH "BASALTE DE COIRON" 2022

6,841 6,8470079 SYRAH, PALADIN 2022

21,671 21,6770852 ILAIBOSH CRESCENDO,ODDO FAMI

15,041 15,043795 TAILS BACARDI MOJITO BERRY 1L

16,241 16,243794 TAILS BACARDI MOJITO 1L

17,341 17,343796 TAILS ESPRESSO MARINI 1L

15,771 15,774028 TAILS GIN ELDERFLOWER 1L

15,141 15,145890 TAILS MARGARITA 14,9¢ 1L

17,341 17,343798 TAILS PASSION FR MARTINI 1L

15,141 15,145891 TAILS PINA COLADA 14,9¢ 1L

11,671 11,675468 TAILS RASPBERRY COSMO 1/2

24,921 24,925489 TAKE OFF LONG ISLAND 1L

27,011 27,015491 TAKE OFF MAI THAI 1L

23,721 23,725490 TAKE OFF OLD FASHIONED 1L

27,311 27,315487 TAKE OFF PORNSTAR TIKI 1L

38,841 38,845247 TALISKER RUIGHE 45,8¢ 70CL

30,441 30,444044 TALISKER 10 YEAR 70CL

12,201 12,205951 TANDUAY GOLD RUM 70CL

10,901 10,905952 TANDUAY SILVER RHUM 70CL

0,001 0,007979 TANQUERAY CHALKBOARD

17,081 17,085076 TANQUERAY FLOR SEVILLA 70CL

14,951 14,952282 TANQUERAY GIN 1L

10,521 10,524140 TANQUERAY GIN 70CL

18,331 18,333198 TANQUERAY RANGPUR 70CL

16,881 16,881446 TANQUERAY ROYALE 70CL

73/82



Netto op
factuurAantal

Netto na
allekorting

Artikel
Code Omschrijving Leeggoed

19,821 19,822099 TANQUERAY TEN 70CL

18,851 18,856332 TANQUERAY 0,0% SEVILLA 70CL

16,351 16,354933 TANQUERAY 0,0% 70CL

28,5424 28,5418811 TAO BOTANIC BLACKCURRANT

28,5424 28,5418511 TAO BOTANIC GINGER

28,5424 28,5418411 TAO BOTANIC GREEN TEA

28,5424 28,5418311 TAO BOTANIC KOMBUCHA

26,2424 26,242661 TARAS BOULBA 1/3 7,00

13,261 13,2670851 TARENTAAL RED STELLENBOSH 20

13,261 13,2670850 TARENTAAL WHITE STELLENBOSH 

7,781 7,7872545 TARRANGO 2022

3,891 3,8970626 TAVEDO DOURO BRANCO DOC 202

3,891 3,8970627 TAVEDO DOURO TINTO DOC 2021

11,781 11,7870497 TAVEL "SINGULIER PLURIELS" 202

1.035,001 1.035,0072139 TECHNICUP CUP & COOL

1.607,151 1.607,1572134 TECHNICUP CUP 1

1.664,631 1.664,6372135 TECHNICUP CUP 1XL

5.692,501 5.692,5072138 TECHNICUP CUP 3

6,611 6,6172124 TECHNICUP ECO ONTKALKER

28,641 28,6472143 TECHNICUP DIRECTE EVACUATIE

23,971 23,9772127 TECHNICUP WATERFILTER

127,651 127,6572140 TECHNICUP FRIGO 1L

171,651 171,6572141 TECHNICUP FRIGO 5L

513,181 513,1872142 TECHNICUP FRIGO 9L

14,881 14,8872126 TECHNICUP MELKREINIGER 1L.

824,551 824,5572132 TECNICUP OFFICE C

1.031,551 1.031,5572133 TECHNICUP OFFICE MC

12,401 12,4072125 TECHNICUP REINIGINGSTABLETTE

2.587,501 2.587,5072136 TECHNICUP T

2.817,501 2.817,5072137 TECHNICUP TS

4,831 4,835907 TENUTE ROSETTI CHIANTI 37,5CL

6,711 6,715908 TENUTE ROSETTI CHIANTI 3/4

5,811 5,815909 TENUTE ROSETTI ROSSO TOS 3/4

19,671 19,676088 TEQUILA CAZCABEL REPOSADO 70

18,121 18,126080 TEQUILA CAZCABEL BLANCO 70CL

13,901 13,902396 TEQUILA OLMECA SILVER 70CL

6,031 6,0370784 TERRA DI NOSTRI BLANC 2024

6,031 6,0370785 TERRA DI NOSTRI ROSE 2024
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6,031 6,0370786 TERRA DI NOSTRI ROUGE 2023

5,941 5,945768 TERRAS PORTO RUBY 19% 3/4

4,361 4,3670315 TERRE DIEU BLANC 2024

4,361 4,3670316 TERRE DIEU ROSE 2024

4,361 4,3670317 TERRE DIEU ROUGE 2024

5,761 5,766126 TERRES DE FEU BLANC 2023 3/4

5,011 5,016125 TERRES DE FEU ROSE 2023 3/4

5,411 5,416124 TERRES DE FEU ROUGE 2023 3/4

41,2624 41,265733 THOMAS HENRY BOTANIC TNC 1/5

41,2624 41,265731 THOMAS HENRY GINGER BEER 1/5

41,2624 41,265735 THOMAS HENRY PNK GRAPEFR 1/5

41,2624 41,265734 THOMAS HENRY TONIC WATER 1/5

9,521 9,525816 THREE SIXTY WODKA 37,5¢ 70CL

16,221 16,222145 TIA MARIA 1L

15,141 15,145211 TIA MARIA 70CL

27,8324 27,833062 TIMMERMAMNS FARO 1/3 4,50

49,8815 49,881704 TIMMERMANS FARO 15L 30,00

31,8024 31,803069 TIMMERMANS KRIEK PEPPER 1/4 4,50

69,2215 69,221266 TIMMERMANS KRIEK PEPPER 15L 30,00

69,2215 69,224943 TIMMERMANS KRIEK PEPPER 15L 30,00

107,9930 107,993053 TIMMERMANS KRIEK PEPPER 30L 30,00

31,4624 31,465526 TIMMERMANS LAMB WIT 1/3 4,50

54,7115 54,711307 TIMMERMANS LAMB BLANCHE 15L 30,00

31,5324 31,533082 TIMMERMANS LAMB FRAMB 1/4 4,50

35,4012 35,402085 TIMMERMANS OUDE GEUZE 37,5CL 4,50

31,5324 31,533115 TIMMERMANS PECHE LAMBIC 1/4 4,50

63,1215 63,123065 TIMMERMANS PECHE LAMBIC 15L 30,00

6,451 6,4570181 TITULUS FAZI-BATTAGLIA 2024

6,801 6,8070787 TOKAY EYE HARSANYI, DRY 2023

9,971 9,9770788 TOKAJ HIZELGO LATE HARVEST 20

37,5324 37,53484 TONGERLO CRISTMAS 1/3 4,50

133,5430 133,542364 TONGERLO CHRISTMAS 30L 30,00

34,5224 34,524715 TONGERLO LUX BLOND 1/3 4,50

88,9420 88,945467 TONGERLO LUX BLOND 20L 30,00

88,9420 88,944697 TONGERLO NOX BRUIN 20L 30,00

34,5224 34,524717 TONGERLO NOX BRUIN 1/3 4,50

39,1424 39,14488 TONGERLO TRIPEL 1/3 4,50

16,5620 16,565317 TONISSTEINER AGRUMES FIT 1/4 4,50
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16,5620 16,56107 TONISSTEINER CITROEN FIT 1/4 4,50

16,4912 16,49934 TONISSTEINER CITROEN FIT 3/4 4,50

17,5420 17,543498 TONISSTEINER EXOTIC FIT 1/4 4,50

15,8020 15,805316 TONISSTEINER ICE BREAK FIT 1/4 4,50

17,2820 17,285318 TONISSTEINER CITR GEMBER 1/4 4,50

18,1320 18,131514 TONISSTEINER NARANJA FIT 1/4 4,50

17,1620 17,16108 TONISSTEINER ORANGE FIT 1/4 4,50

16,8312 16,83956 TONISSTEINER ORNAGE FIT 3/4 4,50

16,5620 16,565319 TONISSTEINER PINK FIT 1/4 4,50

10,9920 10,99167 TONISSTEINER SPRUDEL 1/4 4,50

10,9012 10,90168 TONISSTEINER SPRUDEL 3/4 4,50

20,6020 20,60109 TONISSTEINER VRUCHTENKOR 1/4 4,50

21,8912 21,89933 TONISSTEINER VRUCHTENKOR 3/4 4,50

24,801 24,8070584 TOPPING CARAMEL 2L.

23,051 23,0570583 TOPPING CHOCOLADE PUUR 2L.

35,4724 35,475502 TRIPEL BERTHA 8,50

72,1920 72,195454 TRIPICK PILS VAT 20L 60,00

97,2620 97,266271 TRIPICK 10¢ 20L 60,00

92,9020 92,905453 TRIPICK 3¢ VAT 20L 60,00

42,1824 42,184748 TRIPICK 3¢ 1/3 8,00

40,6024 40,604343 TRIPICK 4¢ 1/3 8,00

90,3820 90,382360 TRIPICK 4¢ 20L 60,00

40,9524 40,954345 TRIPICK 5¢ 1/3 8,00

93,7020 93,702361 TRIPICK 5¢ 20L 60,00

43,5424 43,542891 TRIPICK 6¢ 1/3 8,00

93,7020 93,702362 TRIPICK 6¢ 20L 60,00

95,7620 95,762398 TRIPICK 7 20L 60,00

44,7424 44,742834 TRIPICK 8¢ 1/3 8,00

95,7620 95,762363 TRIPICK 8¢ 20L 60,00

34,9824 34,981925 TRIPLE D'ANVERS 1/3 4,50

97,8420 97,842405 TRIPLE D'ANVERS 20 L 30,00

13,201 13,203870 TROIS RIV FINISH WHISKY 70CL

22,151 22,153869 TROIS RIVIERES CUV MOULIN 70CL

8,801 8,803710 TROJKA CARAMEL 70CL

8,801 8,802199 TROJKA RED 70CL

21,0024 21,003760 TROPICO ORIGINAL CANS 1/3

87,2525 87,256211 TUBORG 25 L 30,00

17,081 17,083693 TULLAMORE DEW 1L
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8,341 8,3477633 TURRANIO BOSCO DEL MERLO 202

20,9224 20,921970 TWIST & DRINK KERS PET 1/5

20,9224 20,921971 TWIST & DRINK COLA  PET 1/5

20,9224 20,921969 TWIST & DRINK AARDBE PET 1/5

20,9224 20,921975 TWIST & DRINK APPEL PET 1/5

21,021 21,023692 TYRCONNEL 5Y 70CL

129,3920 129,396349 UILTJE BIRD OF PREY KEG 20L 30,00

15,231 15,2370499 VACQUEYRAS "LA POURPRE" 2024

16,9824 16,985753 VAL AGRUM 1/4 4,50

15,2724 15,275751 VAL BITTER LEMON 1/4 4,50

15,2724 15,275752 VAL ICED TEA 1/4 4,50

15,2724 15,275749 VAL LIME 1/4 4,50

15,8324 15,835748 VAL ORANGE 1/4 4,50

12,3612 12,364705 VAL BRUISEND 1/1 4,50

14,2416 14,244708 VAL BRUISEND 1/2 4,50

11,9224 11,924704 VAL BRUISEND 1/4 4,50

14,2416 14,244709 VAL PLAT 1/2 4,50

12,3612 12,364707 VAL PLAT 1/1 4,50

11,9224 11,924706 VAL PLAT 1/4 4,50

153,1010 153,101769 VAL TEA BIB 10L

15,2724 15,275750 VAL TONIC 1/4 4,50

30,7624 30,7620554 VAL-DIEU BLOND 1/3 4,50

34,8624 34,8620553 VAL-DIEU BRUIN 1/3 4,50

38,4924 38,492313 VAL-DIEU FRUITEE 1/3 4,50

35,1624 35,161226 VAL-DIEU TRIPEL 1/3 4,50

8,141 8,1470185 VALPOLICELLA BERTANI 2023

8,141 8,1470185 VALPOLICELLA BERTANI 2024

19,1624 19,164188 VALVERT PET 1/2

9,836 9,83906 VALVERT PET 1,5L

21,6324 21,631785 VANDERGHINSTE ROOD BRUIN 1/4 4,50

80,9520 80,954085 VANDERGHINSTE ROOD BRUIN 20L 60,00

20,118 20,112045 VARESA JUS ANANAS BRIK 1/1

15,568 15,565869 VARESA SAP MULTI STEVIA 1/1

25,718 25,712043 VARESA SAP SINAAS BRIK 1/1

38,2130 38,213351 VARESA SAP SINAAS BRIK 1/5

19,616 19,6120858 VARESA SAP SINAAS 1/1 3,00

16,468 16,464337 VARESA SAP POMPELM BRIK 1/1

13,866 13,862381 VARESA SAP APPEL BRIK 1/1
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26,3630 26,363352 VARESA SAP APPEL BRIK 1/5

17,218 17,214336 VARESA SAP DRUIF BRIK 1L

30,7224 30,721746 VEDETT EXTRA PILSNER CAN 1/3

25,1424 25,141070 VEDETT EXTRA PILSNER 1/3 4,50

25,1424 25,141430 VEDETT EXTRA WHITE 1/3 4,50

66,7520 66,751416 VEDETT EXTRA WHITE 20L 30,00

29,0724 29,072164 VEDETT IPA 1/3 4,50

74,8320 74,832198 VEDETT IPA 20L 30,00

5,641 5,6477986 VERMENTINO DI SARDEGNA 2024

10,506 10,507977 VERRES BAKU 1/4

34,106 34,107978 FOURCHETTE GLAZEN 1/3

40,851 40,854395 VEUVE CLICQUOT BRUT 3/4

16,151 16,1570858 VIAFRANCIA BIANCO DOC SICILIA 

17,511 17,5170862 VIAFRANCIA ROSSO DOC SICILIA 2

12,176 12,172380 VICHY CELESTINS PET 1,15L

4,941 4,9470740 VIEUX CARIGNAN DEMOISELLES 20

31,091 31,094900 VILLA ASCENTI GIN 41¢ 70CL

6,121 6,125919 VILLA FURA PINOT GRIGIO 3/4

9,821 9,8270483 VILLA MARIA BLUSH SAUVIGNON 20

8,951 8,9577416 VILLA MARIA CHARDONNAY 2023

13,021 13,0270518 VILLA MARIA PINOT NOIR 2022

15,901 15,9070675 VILLA MARIA PINOT NOIR RESERVE

15,901 15,9070675 VILLA MARIA PINOT NOIR RESERVE

10,591 10,5970519 VILLA MARIA SAUVIGNON BLANC 20

10,101 10,1077413 VILLA MARIA SAUVIGNON BLANC 20

12,741 12,7470775 VILLA MARIA SAUVIGNON RESERVE 

110,251 110,2570868 VILLA SOLEILLA BIO 2022

12,0612 12,062939 VILLERS BRUIS 1/1 4,50

12,1924 12,191858 VILLERS BRUIS 1/5 6,00

12,1924 12,191856 VILLERS PLAT 1/5 6,00

12,0612 12,062938 VILLERS PLAT 1/1 4,50

70,9725 70,972557 TAFELWIJN ITALIE ROOD 25L 31,00

70,9725 70,972556 TAFELWIJN ITALIE WIT 25L 31,00

70,9725 70,972558 TAFELWIJN ITALIE ROSE 25L 31,00

94,1725 94,172559 WIJN SAUVIGNON VENETO 25L 31,00

6,961 6,964736 VINA LA PINTA ROOD 3/4

6,011 6,016120 VINCENT BOUQUET BL 2023 3/4

5,661 5,666119 VINCENT BOUQUET ROOD 2022 3/4
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6,001 6,0070240 VINHO VERDE DOC CALCADA 2024

12,231 12,2370260 VINHO VERDE CALCADA MAGNUM 

4,631 4,6370877 VINHO VERDE VARZEA 8,5% VOL. 2

13,761 13,7670337 VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO 

17,691 17,6970338 VINO NOBILE MONTEPUL RISERVA 

7,301 7,305450 VINTENSE BULLES WIT 3/4

7,301 7,305449 VINTENSE BULLES ROSE 3/4

9,051 9,055448 VINTENSE CHARDONNAY 3/4

9,051 9,055451 VINTENSE MERLOT 3/4

7,121 7,1270419 VIOGNIER "GRES DU TRIAS" 2024

18,221 18,2270408 VIRE CLESSE DOM.AUVIGUE AOP 2

20,2912 20,296105 VITAMIN WELL ANTIOXID PET 1/2

20,2912 20,296103 VITAMIN WELL AWAKE PET 1/2

20,2912 20,296104 VITAMIN WELL HYDRATE PET 1/2

20,2912 20,296102 VITAMIN WELL RELOAD PET 1/2

8,271 8,2772111 VITAO EARL GREY BERGAMOT

10,156 10,1519601 VITAO GREEN TEA 6X500 ML

8,281 8,2872113 VITAO KAMILLE-INFUSIE BIO

8,271 8,2772147 VITAO INFUSIE ROOD FRUIT

8,281 8,2872112 VITAO LINDE-INFUSIE BIO

8,271 8,2772109 VITAO GREEN TEA CITROEN GEMB

8,271 8,2772110 VITAO GREEN TEA JASMIN BIO

8,271 8,2772145 VITAO GREEN TEA MUNT BIO

8,271 8,2772108 VITAO GREEN TEA YUNNAN BIO

10,156 10,1519600 VITAO WHITE TEA 6X500 ML

7,216 7,213768 VITTEL PET 1/1

20,4624 20,46888 VITTEL PET 1/2

16,6024 16,602144 VITTEL PET 1/3

10,996 10,992503 VITTEL PET 1,5L

6,766 6,765617 VITTEL SPORT PET 3/4

16,7212 16,72157 VITTEL 1/1 4,20

22,9220 22,92884 VITTEL 1/2 4,80

17,7924 17,79153 VITTEL 1/4 4,20

32,3024 32,302838 VIVEN BLOND 1/3 7,00

42,4324 42,432843 VIVEN IMPERIAL IPA 1/3 7,00

35,7324 35,732842 VIVEN MASTER IPA 1/3 7,00

37,3124 37,315595 VIVEN NADA IPA 0,0% 1/3 7,00

35,2224 35,222841 VIVEN SMOKED PORTER 1/3 7,00
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7,771 7,776074 VODKA ZUBROWKA BIALA 70CL

80,801 80,8070805 VOSNE-ROMANEE LE HARDI 2022

10,251 10,2570649 VOUVRAY BRUT BIO

9,361 9,3670647 VOUVRAY DEMI-SEC BIO ARGILES 2

9,361 9,3670646 VOUVRAY SEC BIO PERRUCHES 20

40,2624 40,265997 VRIJWIT 0,5% 1/3

4,661 4,666141 WANDERING VINES BL 2023 3/4

4,661 4,666140 WANDERING VINES ROS 2023 3/4

4,661 4,666139 WANDERING VINES TINTO '22 3/4

31,6724 31,671313 WATERLOO DOUBLE DARK 1/3 4,50

65,0815 65,082178 WATERLOO DOUBLE DARK 15L 30,00

27,621 27,623933 WATERLOO GIN OAK INFUS 48 CL

24,621 24,623932 WATERLOO GIN 42° 50CL

48,1715 48,175689 WATERLOO PILS VAT 15L 30,00

31,6424 31,643438 WATERLOO RED CHERRY 1/3 4,50

65,7715 65,774747 WATERLOO RED CHERRY 15L 30,00

28,9524 28,953409 WATERLOO SAISON BIO 1/3 4,50

50,3215 50,323410 WATERLOO SAISON BIO 15L 30,00

24,361 24,363934 WATERLOO SLOE GIN 28° 50CL

32,1124 32,111320 WATERLOO TRIPEL BLOND 1/3 4,50

64,0415 64,042179 WATERLOO TRIPEL BLOND 15L 30,00

40,721 40,726108 WATERLOO WHISKY BRANCARD 50

36,6324 36,633026 WATNEY SCOTCH 1/4 4,50

98,3220 98,322125 WATNEYS SANKEY 20L 30,00

198,2820 198,284974 WEEKEND APEROL SPRITZ 20L

17,671 17,676373 WEEKEND BASIL SMASH 1L

16,041 16,046333 WEEKEND BASILSMASH 0,0% 1L

16,041 16,046334 WEEKEND COSMOPOLITAN 0,0% 1L

17,791 17,795713 WEEKEND ESPRESSO MARTINI 1L

218,1720 218,175612 WEEKEND GIN TONIC BIB 20L

16,831 16,836374 WEEKEND LAZY RED CHEEKS 1L

15,961 15,965969 WEEKEND LAZYREDCHEEK 0,0% 1L

17,671 17,676336 WEEKEND MEZCALMARGARITA 1L

16,231 16,236296 WEEKEND MOJITO 0,0% 1L

218,1720 218,175614 WEEKEND MOJITO 20L

218,1720 218,176292 WEEKEND MOSCOW MULE 20L

19,381 19,386297 WEEKEND NEGRONI 1L

17,671 17,676338 WEEKEND PINA COLADA 1L
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20,141 20,145488 WEEKEND PORNSTAR MARTINI 1L

15,961 15,965968 WEEKEND PORNSTMARTINI 0,0%1L

16,231 16,235970 WEEKEND SPICED MULE 0,0% 1L

16,231 16,236335 WEEKEND SPRITZ 0,0% 1L

17,671 17,676337 WEEKEND STRAWBDAIQUIRI 1L

163,6720 163,675613 WEEKEND VIRGIN MOJITO 20L

17,791 17,795712 WEEKEND WHISKEY SOUR 1L

16,876 16,875658 WEIHNACHTS GLUHWEIN 1L

21,776 21,771809 WELDENHOF TOMAAT 1/1 3,50

26,8524 26,85467 WESTMALLE DUBBEL 1/3 4,50

73,0820 73,082968 WESTMALLE DUBBEL 20L 60,00

84,7320 84,736150 WESTMALLE DUO INOX 20L 60,00

25,4724 25,472308 WESTMALLE EXTRA 1/3 4,50

33,0324 33,03469 WESTMALLE TRIPEL 1/3 4,50

48,6712 48,673636 WESTMALLE TRIPEL 3/4 OW

14,561 14,5670847 WHALEHAVEN CHARDONNAY TERR

14,561 14,5670848 WHALEHAVEN PINOT NOIR TERROI

19,821 19,826091 WHISKY SPEARHEAD 70CL

87,0020 87,004093 WIEZE TRIPEL 20L 60,00

13,911 13,914233 WILD ROCK SUAVIGNON BLANC

13,001 13,005257  WILD TURKEY 40,5% 0,70L

10,531 10,534656 WILLIAM LAWSON'S 1L

7,451 7,455149 WILLIAM LAWSON'S 70CL

7,041 7,044285 WIN WINE WIT 0,0 3/4

7,041 7,044286 WIN WINE ROOD 0,0 3/4

8,691 8,694284 WIN WINE SPARKLING 0,0 3/4

13,491 13,4970880 WISCOUTRE BLANC DE BLANC 202

33,8024 33,802857 WITKAP PATER DUBBEL 1/3 7,00

31,9424 31,942570 WITKAP PATER STIMULO 1/3 7,00

82,3420 82,346145 WITKAP PATER STIMULO 20L 60,00

116,0930 116,091024 WITKAP PATER STIMULO 30L 30,00

33,8024 33,80701 WITKAP PATER TRIPEL 1/3 7,00

25,1324 25,1320965 WITTEKERKE ROSE 1/4 4,50

9,411 9,415140 WORTEGEMSEN GEN 1 L

8,781 8,784182 WYBOROWA VODKA 1L

4,531 4,536252 YL MONTAUBAN CAB SAUV 75CL

4,531 4,536235 YL MONTAUBAN CHARDONNAY 75C

4,531 4,536254 YL MONTAUBAN MERLOT 75CL
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4,531 4,536256 YL MONTAUBAN SAUV BLANC 75CL

4,531 4,536236 YL MONTAUBAN SYRAH ROSE 75CL

39,576 39,575704 YOUNG &WILD FONTAN-ELLE 75CL

34,5324 34,536325 YPRA HOPPY TRIPEL 1/3 4,50

34,0324 34,035980 YPRA 0,4% 1/3 4,50

32,5024 32,504253 YPRA 1/3 4,50

77,8820 77,884251 YPRA 20L 60,00

104,551 104,553197 ZACAPA XO 70CL

43,531 43,532148 ZACAPA 23 70CL

21,561 21,565904 ZEDE DE LABEGORCE ROOD 3/4

35,3624 35,366355 ZEURPROAM DO BRASIL 1/3 4,50

9,521 9,5277660 ZIBIBBO ROSE

26,8924 26,892660 ZINNEBIR 1/3 7,00

63,5320 63,533670 ZINNEBIR 20L 60,00

91,6830 91,682322 ZINNEBIR 30L 60,00

15,031 15,033637 ZUBROWKA BISON GRASS 1L

43,6024 43,604878 ZWAN FRANKFURTER 24x40GR

11,371 11,3770638 ZWEIGELT RIED EICHBERG 2018

37,8024 37,805882 ZYLA BOOST TROPICAL CAN 1/4

37,8024 37,805880 ZYLA FOCUS CITRUS CAN 1/4

37,8024 37,805881 ZYLA VITAL RED FR CAN 1/4

29,0124 29,014164 3 WILGEN HAPPY GINGER 1/5 6,00

24,9624 24,964166 3 WILGEN SINAAS 1/5 6,00

24,1824 24,184168 3 WILGEN POMPELMOES 1/5 6,00

21,7024 21,704163 3 WILGEN APPEL KERS 1/5 6,00

21,7024 21,704167 3 WILGEN APPEL PEER 1/5 6,00

21,7124 21,714165 3 WILGEN APPEL RABARBER 1/5 6,00

19,5424 19,545668 3 WILGEN APPEL 1/5 6,00

21,3624 21,365669 3 WILGEN TOMATEN 1/5 6,00

13,451 13,453887 42 BELOW 40¢ 70CL

Deze prijzen zijn netto-prijzen, accijnzen inbegrepen en zonder BTW,
ze zijn onder voorbehoud van enige prijsverandering doorgevoerd
door de producent.

Deze prijzen zijn berekend op basis van ons tarief van de maand september 2025
en berekend op een minimumdrop van � 250.
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